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Glasilo Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije

Osem dobrih letin
Pred osmimi leti je po dolgotrajnem vztrajanju, 

prepričevanju in argumentiranju takratni parlament 
sprejel zakon o Kmetijsko gozdarski zbornici Slove-
nije. Tako smo kmetje končno dobili organizacijo, ki 
zastopa naše interese. Danes lahko zatrdim, da smo 
veliko teh ciljev že uresničili.

Ekipa, ki se je leta 2000 spopadla s tem izzivom, 
je imela težko nalogo. Zaradi našega tenkočutnega 
poznavanja težav in hotenj slovenskih kmetov, ki 
je bilo hkrati podprto s strokovnim znanjem, smo 
imeli vizijo razvoja zbornice kot nevladne stanovske 
zastopnice interesov slovenskih kmetov, kmetijstva 
in podeželja. V veliki meri smo to vizijo v teh osmih 
letih tudi uresničili. Zbornica je tako sodelovala pri 
pripravi zakonskih in podzakonskih aktov z vsemi 
ministrstvi in pri tem podpirala prizadevanja, ki so 
prinesla korist kmetovalcem in podeželju. Prav tako 
je zbornica postala pomemben dejavnik pri obli-

kovanju kmetijske politike Slovenije in Evropske unije. Rezultati tega uspešnega dela niso 
ostali neopaženi, zato smo tudi dobili mesto podpredsednika COGECA, največjega evrop-
skega združenja kmetov in zadrug. Izkušnje in stiki, ki jih imamo z drugimi evropskimi drža-
vami, kažejo, da nam mnogi zavidajo tako dobro organiziran zbornični sistem. 

Poudariti moram pomembno vlogo društva Kmečka lista, ki je na volitvah leta 2000 in 
leta 2004 dobilo veliko podporo volivcev in je s svojo pragmatično kmetijsko politiko od-
ločilno vplivalo na izgradnjo KGZS in s tem na celotno dogajanje v slovenskem kmetijstvu 
in na podeželju. Nismo popuščali političnim ali kakšnim drugim pritiskom in smo postavili 
KGZS, ki je dejansko samostojna kmečka organizacija.

Tako kot smo na eni strani imeli v organih KGZS ugledne člane, moram na drugi strani 
omeniti odlično ekipo zaposlenih. Ta se je v teh letih do potankosti izpopolnila za vse nalo-
ge, ki jih člani od nas pričakujejo. Uspeh KGZS bo tudi v prihodnje temeljil na dobrem so-
delovanju voljenih struktur in zaposlenih. Brez tega sodelovanja ne moremo imeti uspešne 
zbornice. To sodelovanje mora temeljiti na medsebojnem spoštovanju kmetov in zaposle-
nih na vseh ravneh – od zborničnega urada do zavodov na terenu. Takšen način dela nam 
je tudi prinesel rezultate.

Pred nami so že tretje volitve za organe zbornice. Na njih zaradi zakonskih omejitev ne 
bo sodeloval del ekipe, ki je pripomogla h graditvi takšne zbornice, kot jo imamo sedaj. Prav 
zaradi tega je zanimanje za letošnje volitve izjemno. Kar 1.361 kandidatov na 573 kandida-
tnih listah se poteguje za 558 mest v vseh organih zbornice. To potrjuje naše prepričanje, 
da je zbornica kljub nekaterim kritikam zelo pomemben dejavnik v slovenski družbi, in da 
smo uspeli v tem času uresničiti naše prvotno poslanstvo: zastopati interese slovenskega 
podeželja. Hvala vsem, ki ste nas v teh osmih letih podpirali na tej poti!

VOLITVE 2008 
Vabimo vas, da se udeležite volitev v svet KGZS, svete območnih enot KGZS in odbore izpostav območnih enot KGZS.

Volitve bodo

v nedeljo, 8. junija 2008, za fizične osebe in
v ponedeljek, 9. junija 2008, za pravne osebe.

O lokaciji vašega volišča boste obveščeni na pozivu za volitve, ki ga boste prejeli na dom. Udeležite se volitev in odločajte o usodi slovenskega podeželja! 

KGZS proslavila osmo leto 
svojega delovanja 

Kmetijsko gozdarska zbornica Slovenije je 12. maja praznovala osmo obletnico 
obstoja. Ob tej priložnosti so bila na svečani prireditvi, ki je bila 16. maja v Ljubljani, 
podeljena priznanja Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije. Priznanja Kmetijsko goz-
darske zbornice Slovenije prejmejo člani, funkcionarji, zaposleni in drugi posamezni-
ki ter organizacije, ki s svojim delom pomembno prispevajo k uveljavljanju in razvoju 
zborničnega sistema ter kmetijstva, gozdarstva in ribištva. Letošnja priznanja Kmetij-
sko gozdarske zbornice Slovenije za uspešno delo so prejeli: Josip Bajc, Alojz Kerin, Til-
ka Klinar, Marjan Mavri, Organizacijski odbor Dobrote slovenskih kmetij, Franci Ornik, 
Albin Oven, Jože Planinšek, Franc Prelesnik, Janez Rihtarič, Marjan Roblek, Silva Rojc, 
Alojz Sternad, Jože Strgar, Ivan Šket, Franc Šonaja, Ivan Špilak, dr. Friderik Vodopivec, 
Stanko Zagožen in mag. Marjeta Ženko. Priznanje za sodelovanje z zbornico so prejeli: 
Franček Jurač, Kmečka zadruga Sevnica, Kmetijska zadruga Ptuj in Feri Kučan. Nagrado 
za življenjsko delo je prejel Peter Vrisk.

Peter Vrisk, predsednik
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Srečanje kmetov treh dežel
Vabimo vas na kmečki praznik in srečanje kmetov treh dežel, ki bo v nedeljo, 
27. julija 2008, v Šentpetru pri Šentjakobu v Rožu na avstrijskem Koroškem na 
Višji šoli za gospodarske poklice, ki praznuje letos stoletnico obstoja.

Program:
Ob 11. uri: Sveta maša
Ob 12. uri: Kosilo in glasba, igra narodnozabavni Ansambel Paulič
Ob 14. uri: Kulturni spored (kulturne skupine iz avstrijske Koroške in Gorenjske)
Sledi zabavni popoldan – igral bo Ansambel Paulič.
Prireditelj je Skupnost južnokoroških kmetov v sodelovanju s KGZS – Zavod Kranj.

Vabilo 
PODEŽELJE V MESTU Na LJUbLJaNSKi 
TRŽNici V SObOTO, 7. JUNiJa 2008
Kmetijsko gozdarska zbornica Slovenije ponovno organizira 
promocijsko-prodajno prireditev na osrednji ljubljanski tržnici, 
kjer bodo kmetije lahko ponudile svoje izdelke v pokušino in prodajo. 
Ponudbo bomo popestrili s kulturnim programom. 

Vljudno vabljeni!
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KGZS v družbi domačih in tujih gostov proslavila osmo leto svojega delovanja 

KGZS je ključna sogovornica v kmetijstvu

V tokratni številki nadaljujemo z nizom pogodb, 
ki lastnikom kmetijskih zemljišč dopuščajo ureditev 
nasledstva svojega premoženja še za časa življenja. 
Tokrat bomo predstavili pogodbo o preužitku, ki je 
urejena v Vii. poglavju Obligacijskega zakonika (OZ-
UPb-1, Uradni list RS, št. 97/07). Pogodba o preužit-
ku je v veliki meri podobna pogodbi o dosmrtnem 
preživljanju, zato bomo v nadaljevanju poskušali 
opozoriti med drugim tudi na bistvene razlike med 
njima.

S pogodbo o preužitku se ena stranka (preužitkar 
- preživljanec) zavezuje, da bo na drugo stranko (pre-
vzemnika – preživljalec) prenesla lastninsko pravico na 
vsem premoženju ali na delu premoženja, ki ga ima v 
lasti v trenutku sklenitve pogodbe, prevzemnik pa se za-
vezuje, da bo preužitkarju ali komu drugemu do njego-
ve smrti periodično nudil določene dajatve in storitve. 

Glavne značilnosti:
- premoženje preide ob sklenitvi pogodbe oz. z 

vpisom v zemljiško knjigo,
- preužitkarjeve pravice so varovane z vpisom 

stvarnega bremena v zemljiško knjigo,
- prevzemnik se preužitkarju zaveže nuditi določene 

dajatve in storitve do smrti slednjega,
- preužitkar razpolaga s svojim trenutnim 

premoženjem,
- pogodba mora biti sestavljena v obliki notarskega 

zapisa, sicer je nična.

Predmet pogodbe
Predmet pogodbe so prvenstveno nepremičnine, 

lahko pa tudi premičnine, ki so potrebne za rabo in uži-
vanje teh nepremičnin, in pa premoženjske pravice.

Naj poudarimo, da prevzemnik pridobi lastninsko 
pravico na premoženju preužitkarja takoj s sklenitvijo 
pogodbe pri premičninah in premoženjskih pravicah 
oziroma z vpisom v zemljiško knjigo pri nepremičninah. 
Pogodba o preužitku, glede same pridobitve premože-
nja, torej nudi takojšnjo pravno varnost prevzemniku 
- preživljalcu. Zato mora biti, v nasprotju s pogodbo o 
dosmrtnem preživljanju, kjer je potrebno zavarovati 
prevzemnikovo - preživljalčevo pravico do pridobitve 
premoženja, pri pogodbi o preužitku zavarovana pra-
vica preužitkarja - preživljanca do preživljanja. To preu-
žitkar zavaruje z vpisom stvarnega bremena v zemljiško 
knjigo, ki učinkuje proti vsem morebitnim novim prido-
biteljem njegovega premoženja.

Stranke
Tako kot pri pogodbi o dosmrtnem preživljanju so 

tudi pri tej vrsti pogodbe stranke pogodbe lahko tako 
fizične kot tudi pravne osebe, pri čemer pa na strani pre-
užitkarja - preživljanca lahko nastopajo le fizične osebe. 
Pogodbo je mogoče skleniti tudi v korist več preužitkar-
jev - preživljancev, pri čemer gre v primeru, da na stra-
ni preužitkarjev - preživljancev nastopata zakonca, ob 
smrti enega od njiju celotna renta drugemu še živeče-
mu zakoncu. Navadno je pogodba o preužitku sklenjena 
med preužitkarjem - preživljancem in prevzemnikom - 
preživljalcem, vendar jo je možno skleniti tudi v korist 
tretjega, kar pomeni, da mora prevzemnik - preživljalec 
preživljati nekoga tretjega (upravičenca - preživljanca), 
ki mu dejansko ni prepustil premoženja.

Za sklenitev pogodbe o preužitku, kakor tudi pri po-

godbi o dosmrtnem preživljanju, za pogodbene stranke 
ni pogoj sorodstveno razmerje. Prav tako tudi ni potreb-
no soglasje potomcev oz. zakonca preživljanca. Tudi pri 
tej pogodbi je namreč bistvo v odplačnosti.

Načini prenehanja pogodbe
Pogodba o preužitku ima glede prenehanja podobne 

določbe kot pogodba o dosmrtnem preživljanju:
- s sporazumom med pogodbenikoma, ki pa mora 

določiti vse medsebojne pravice in obveznosti po 
razvezi pogodbe,

- na zahtevo enega izmed sopogodbenikov, če drugi 
ne izpolnjuje svojih obveznosti,

- s smrtjo prevzemnika, če njegovi dediči ne 
izpolnjujejo svojih obveznosti.

Smrt prevzemnika, kot razlog prenehanja, pomeni bi-
stveno razliko med pogodbo o dosmrtnem preživljanju 
in pogodbo o preužitku. Pri slednji prevzemnikovi dediči 
namreč dedujejo tudi premoženje, ki ga je prevzemnik 
že pridobil od preužitkarja, zato so dolžni izpolnjevati 
svoje obveznosti. V kolikor jih ne, ima preužitkar pravico 
zahtevati, da se pogodba razveže. 

V kolikor eden izmed sopogodbenikov ne izpolnjuje 
svojih obveznosti, lahko drugi pogodbenik zahteva po-
vrnitev škode, ki mu je zaradi tega nastala, pri čemer pa 
ni nujno, da pride do razveze pogodbe.

Opozarjamo, da je pri vsem povedanem, v kolikor 
je predmet pogodbe o dosmrtnem preživljanju za-
ščitena kmetija, potrebno upoštevati tudi določbe 
Zakona o dedovanju kmetijskih gospodarstev (Ura-
dni list RS, št. 54/99). 

Pravna služba KGZS

Kmetijsko gozdarska zbornica Slove-
nije je 12. maja praznovala osmo oble-
tnico obstoja. Ob tej priložnosti so bila 
podeljena priznanja Kmetijsko gozdar-
ske zbornice Slovenije.

V dvorani Mercurius v Ljubljani je bila 
sredi maja tradicionalna prireditev ob 
Dnevu Kmetijsko gozdarske zbornice 
Slovenije. »KGZS združuje številne kme-
tijske strokovnjake iz vse Slovenije. Kot 
zastopnik kmetijstva in gonilna sila razvoja 
slovenskega podeželja je v letih svojega 
delovanja upravičila pričakovanja. Dobra 
organiziranost strokovnih služb je tisto, kar 
nam zavidajo mnoge tuje države,« je v svo-

jem govoru povedal predsednik Kmetijsko 
gozdarske zbornice Slovenije Peter Vrisk. 

Kmetijsko gozdarska zbornica Sloveni-
je je bila ustanovljena 12. maja leta 2000 
po dolgotrajnem usklajevanju političnih 
interesov. V slovenskem kmetijstvu se je 
pred tem že dalj časa kazala potreba po 
močnem interesnem (stanovskem) zasto-
panju kmetijstva in kmetov oziroma vseh, 
ki se ukvarjajo s kmetijstvom. V osmih letih 
delovanja je postala ključna sogovornica 
pri reševanju problemov in zastopanju 
slovenskega kmetijstva tako doma kot v 
Evropski uniji. 

»Zbornica je postala močna nevladna or-

ganizacija, ki s svojim razmišljanjem zmore 
preseči meje Slovenije in interese sloven-
skega kmetijstva suvereno zastopati tudi v 
okviru evropskih povezav. Pomembno je, 
da se zavedate svoje vloge stičišča strokov-
nih in celovitih razvojnih načrtov ne zgolj 
za področje kmetijstva, gozdarstva in ribi-
štva, ampak tudi celotnega slovenskega 
podeželja,« je na prireditvi poudaril častni 
govornik, predsednik državnega sveta RS 
blaž Kavčič. 

Pri krepitvi ugleda Kmetijsko gozdarske 
zbornice Slovenije na strokovnem podro-
čju ter pri krepitvi zastopstvene vloge kme-
tijstva in podeželja opravljajo pomembno 
delo oziroma poslanstvo številni posame-

zniki, ustanove in organizacije na področju 
kmetijstva, ki delujejo znotraj zborničnega 
sistema. Pomembni so tudi posamezniki 
in organizacije, ki pri svojem delu uspešno 
sodelujejo z zbornico, s čimer prispevajo k 
javni predstavitvi in razvoju zborničnega 
sistema. 

»Na KGZS se zavedamo pomena kadrov 
in takšna izobrazbena struktura v povezavi 
s člani zbornice in voljeno strukturo ponu-
ja ogromno znanja, ki je temelj in jamstvo 
za kakovostne storitve. Zato bo zbornica 
še naprej veliko vlagala v izobraževanje in 
izpopolnjevanje zaposlenih,« je pri orisu 
prihodnosti zbornice omenila njena direk-
torica Nataša belingar.

Pogodba o preužitku
Odvetnik odgovarja

Častni govornik na podelitvi priznanj KGZS je bil predsednik Državnega sveta 
RS Blaž Kavčič, ki je pohvalil vlogo zbornice pri razvoju slovenskega podeželja.

Prejemnik letošnjega priznanja KGZS za življenjsko delo je predsednik KGZS 
Peter Vrisk, ki je s svojim delom odločilno prispeval k oblikovanju Kmetijsko 
gozdarske zbornice Slovenije in k razvoju slovenskega kmetijstva, zadružni-
štva in podeželja.
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V tem obdobju izvajamo škropljenja 
proti boleznim in škodljivcem, zato vse 
uporabnike fitofarmacevtskih sredstev 
(FFS) opozarjamo, da uporabljajo FFS in 
izvajajo postopke škropljenja v skladu z 
zahtevami zakonodaje. Vsi predpisi in in-
formacije v zvezi s tem so dostopni upo-
rabnikom na spletnih straneh Fitosanitar-
ne uprave RS (FURS): www.furs.si. 

S spremembo Zakona o fitofarmacevtskih 
sredstvih iz začetka leta 2007 so se zvišale 
omejitve in merila za ravnanje s FFS. Najnevar-
nejša FFS, ki se lahko prodajajo samo v speci-
aliziranih prodajalnah, so dostopna le uporab-
nikom s potrdilom o obveznem izobraževanju 
o uporabi FFS. Izobraževanje o pravilni upo-
rabi FFS v Sloveniji izvaja sedemnajst poobla-
ščenih izvajalcev Kmetijske svetovalne službe 
Slovenije pri KGZS in srednjih kmetijskih šol. 

Vsako sredstvo, ki se da na trg in se upo-
rablja v Sloveniji, mora biti registrirano ali pa 
mora biti zanj izdano ustrezno dovoljenje v 
skladu z določbami zakona. To pomeni, da ne 
sme nihče, ne organizacija ne posameznik, 
kupovati v drugih državah in prinašati, dati 
na trg oziroma uporabljati v Sloveniji FFS, če 
zanje ni izdana odločba o registraciji ali eno 

od navedenih dovoljenj v Republiki Sloveniji. 
V postopku registracije oziroma izdaje druge-
ga dovoljenja FURS preveri lastnosti sredstev 
in oceni njihov morebitni vpliv na domače 
okolje, oceni se njihov vpliv na zdravje ljudi, 
na izpostavljenost izvajalca škropljenja, na 
ostanke v živilih, na druge organizme v oko-
lju, na vodo, zrak in tla, ter nenazadnje njihovo 
učinkovitost. Iz teh ocen se določi dovoljena 
uporaba sredstva, to pomeni, v katerih kul-
turah se sme sredstvo uporabljati, na kakšen 
način in kateri omejitveni ukrepi se morajo 
pri uporabi upoštevati, da ne pride do nega-
tivnih vplivov. Uporabnik mora ravnati, kakor 
je navedeno v navodilu, in mora upoštevati 
predpisane varnostne pasove, da ne ogrozi 
življenja v vodotokih. S sredstvom ne sme-
mo tretirati v območju 15 m tlorisne širine od 
meje brega voda 1. reda oziroma 5 m od meje 
brega voda 2. reda. Pri tem je treba upoštevati 
tudi učinek morebitnega zanašanja škropiva. 
Nikoli se ne sme škropiti v bližini voda v ve-
trovnem vremenu. 

Uporaba mnogih fitofarmacevtskih sred-
stev je še posebej problematična za čebele 
in druge koristne žuželke. Prav zaradi tega 
zakonodaja določa, da se sistemična fitofar-

macevtska sredstva, ki so čebelam nevarna, v 
času cvetenja gojenih rastlin sploh ne smejo 
uporabljati. Katera so ta sredstva, je jasno raz-
vidno iz etikete. Čebelam nevarna kontaktna 
sredstva pa se smejo v času cvetenja upora-
bljati le v nočnem času oziroma v času od dve 
uri po sončnem zahodu do dve uri pred sonč-
nim vzhodom. 

O nameravanem tretiranju cvetočih go-
jenih rastlin s kontaktnimi sredstvi, ki so raz-
vrščena in označena kot nevarna za čebele, 
mora vsak uporabnik vsaj 48 ur pred tretira-
njem obvestiti čebelarje. Obvestiti mora vse 
čebelarje, ki imajo panje v oddaljenosti do 
3 km od parcele. Če mu čebelarji niso znani, 
mora obvestiti lastnika parcele, kjer stoji če-
belnjak, ali pa najbližjo čebelarsko družino. V 
kolikor sredstvo ne sodi v to skupino in v na-
vodilu za uporabo ni navedeno, da je čebelam 
nevarno, obveščanje ni potrebno. 

V času tretiranja trajnih nasadov s čebelam 
nevarnimi sredstvi pa seveda ne smemo po-
zabiti na cvetočo podrast, ki mora biti skrbno 
odstranjena ali pa moramo na drug način pre-
prečiti, da bi jo sredstva dosegla.

Za polnjenje rezervoarja in mešanje je 
najbolje določiti posebna območja, kjer mo-
rebitno razlitje ne more doseči vodnih tokov, 
drenažnih jarkov ipd.. Če pride pri tem do 
manjšega razlitja, prekrijemo mesto razlitja z 
dobro vpojnim materialom, kot sta npr. suha 
zemlja ali pesek, ob večjih razlitjih pa je treba 

poklicati gasilsko ali policijsko postajo ozi-
roma center za obveščanje in alarmiranje na 
telefonsko številko 112 ali 113. Razlitega sred-
stva ne smemo izpirati. 

Tekočino, preostalo po izpiranju rezervoar-
ja, je treba poškropiti po ustreznem nezasaje-
nem zemljišču, kjer ni možnosti odtekanja ali 
izlitja, oziroma po nepoškropljenem ostanku 
površine. Predhodno se je treba prepričati, da 
ni prekoračena maksimalna dovoljena kon-
centracija sredstva v mešanici. Izogibati se je 
treba vsakršnemu izpiranju in vsem postop-
kom pranja škropilnic v bližini odtočnih kana-
lov, namakalnih oz. drenažnih jarkov, stoječih 
in drugih površinskih voda. 

Embalažo temeljito izperemo trikrat s čisto 
vodo in jo izpraznimo v rezervoar škropilnice. 
Embalažo trdnih sredstev (npr. granulat, prah) 
je treba temeljito izprazniti in ne izpirati. Pra-
zno embalažo oddamo na zbirna mesta za 
nevarne odpadke in embalažo v skladu z za-
konodajo o odpadkih. 

Za škropljenje lahko uporabimo le teh-
nično brezhibno škropilnico, ki ima ustrezen 
certifikat in je ustrezno testirana vsaki dve leti. 
Pred škropljenjem je potrebno preveriti delo-
vanje in ustrezno nastavitev šob. 

Uporabnik mora voditi tudi evidenco o 
uporabi FFS po parcelah in kulturah in hra-
niti to evidenco najmanj pet let.

dr. Dušica Majer

Pravilna uporaba 
fitofarmacevtskih sredstev

Prva seja upravnega odbora v novi 
sestavi
V Lukovici pri Domžalah je v četrtek, 15. 

maja 2008, potekala prva seja upravnega 
odbora Zadružne zveze Slovenije v novi 
sestavi. Osrednja tema srečanja je bilo 
konstituiranje upravnega odbora ter nje-
govih odborov in komisij. Upravni odbor 
je v skladu s pravili zveze izmed članov 
soglasno izvolil dva podpredsednika: Ane-
marijo Gerold in Cvetka Zupančiča. 

V skladu s pravili zveze je odprl postop-

ke za imenovanje strokovnih odborov in 
komisij ter imenoval elektorja Zadružne 
zveze Slovenije za volitve v organe Kmetij-
sko gozdarske zbornice Slovenije. Uprav-
ni odbor je začrtal način in program dela 
v naslednjem štiriletnem obdobju, ki bo 
okrepil ugled in vlogo zadrug in zadružni-
štva v okolju. 

Zadružna akademija o komuni-
ciranju z zunanjimi javnostmi
V četrtek, 15. maja 2008, je potekal 

seminar na temo »Komuniciranje z zuna-
njimi javnostmi«, ki zaokrožuje letošnjo 
zadružno akademijo, ki jo za članice or-
ganizira Zadružna zveza Slovenije. Mediji 
so močni sooblikovalci javnega mnenja 
in njihovo poročanje lahko resno ogrozi 
ali pospeši razvoj organizacij, predvsem 
pa vpliva na javno mnenje. Na seminarju 
so bili predstavljeni načini, kako biti razu-
mljiv in kredibilen sogovornik, načela do-

bre prakse odnosov z mediji, kako podati 
izjavo za medije, se pripraviti na intervju 
in kako organizirati novinarsko konferen-
co. Udeleženci so v razpravi zastavili vrsto 
vprašanj in med sabo izmenjali dosedanje 
izkušnje.

Predsedstvo cOPa cOGEca obiskalo 
Zadružno zvezo Slovenije
V ponedeljek, 26. maja 2008, je Zadru-

žno zvezo Slovenije obiskala delegacija 
COPA COGECA, ki se mudi na srečanju v 
Sloveniji. Gostom smo predstavili delo-
vanje in organiziranost zadružništva in 
Zadružne zveze Slovenije ter jih seznanili 
z našim pogledi na prihodnji razvoj zadru-
žništva. 

Peter Vrisk prejel nagrado KGZS za 
življenjsko delo
V okviru prireditve, ki je potekala ob 

dnevu Kmetijsko gozdarske zbornice Slo-
venije v petek, 16. maja 2008, so podelili 
priznanja zbornice za življenjsko delo, 
sodelovanje z zbornico in uspešno delo. 
Priznanje Kmetijsko gozdarske zbornice 
Slovenije za življenjsko delo je prejel Peter 
Vrisk, predsednik Zadružne zveze Sloveni-
je in prvi predsednik Kmetijsko gozdarske 
zbornice Slovenije. Peter Vrisk je s svojim 
delom odločilno prispeval k oblikovanju 
Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije in 
k razvoju slovenskega kmetijstva, zadru-
žništva in podeželja. S tem je prispeval k 
izboljšanju ekonomskega in socialnega 

položaja kmetov, kar je še posebej po-
membno v pogojih odprtega evropskega 
trga. 

 
Zadružna zveza Slovenije podpira 
razstavo Dobrote slovenskih kmetij
Razstava Dobrote slovenskih kmetij 

2008, ki jo je že osemnajsto leto zapored 
pripravila Kmetijsko gozdarska zbornica 
Slovenije skupaj z Mestno občino Ptuj, je 
letos potekala od 23. do 26. maja 2008. Na 
njej so se predstavile kulinarične dobrote 
slovenskih kmetij, ki jih izdelujejo pridne 
roke slovenskih kmetic in kmetov in ne-
gujejo tradicijo naših prednikov. Zadružna 
zveza Slovenije z veseljem pomaga ohra-
njati dobrote žive sedanjim in prihodnjim 
rodovom, zato smo se odločili skupaj s 
Kapitalsko zadrugo tudi letos podpre-
ti razstavo in tako pripomoči k ohranitvi 
slovenskih dobrot in njihovi predstavitvi 
doma in na tujem. Ponesimo skupaj sloves 
kulinaričnih dobrot s slovenskega podeže-
lja v mesto in svet. 

Volitve v Kmetijsko gozdarsko 
zbornico Slovenije 
Vabimo vas na volitve v organe Kmetij-

sko gozdarske zbornice Slovenije, ki bodo 
8. junija 2008 za fizične in 9. junija 2008 
za pravne osebe. Na volitvah sodelujejo s 
svojimi kandidati tudi slovenske kmetijske 
in gozdarske zadruge, ki so članice Kmetij-
sko gozdarske zbornice Slovenije in kan-

didirajo v posameznih območnih enotah 
zbornice v drugi volilni skupini. 

ZaDRUŽNa ZVEZa SLOVENiJE, z. o. o. 
AKTUALNO DOGAJANJE

Pripravila:
mag. Anita Jakuš

Kmetje zadružniki bomo na volitvah 
nastopili v okviru Kmečke liste – društva 
za razvoj kmetijstva in podeželja, ki je v 
osmih letih kot najštevilčnejša skupina v 
zbornici uspela zbornico narediti prepo-
znavno in ugledno zastopniško organiza-
cijo slovenskega kmetijstva in podeželja 
doma in v tujini. Kmečka lista – društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja se za-
vzema za:
- neobdavčena izplačila kmetom in 

ureditev katastrskega dohodka,
- ohranjanje namenske rabe kmetijskih 

zemljišč,
- redna in sprotna izplačila nadomestil 

kmetijam,
- promocijo slovenskega kmetijstva in 

podeželja,
- zagotavljanje brezplačne strokovne 

pomoči članom zbornice,
- večjo vlogo mladih in kmečkih žensk v 

kmetijskem prostoru,
- krepitev gospodarske moči kmetov 

v zadrugah in živilsko predelovalni 
industriji.

Poskrbimo za boljšo prihodnost sloven-
skega kmeta in zadrug.

Združimo moči in uresničimo naše cilje!
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V sredo, 16. aprila 2008, smo se par-
tnerji in sodelujoči srečali na zaključni 
prireditvi projekta Znanja in okusi ob 
meji. Projekt sofinancira Evropska unija 
v okviru Programa pobude Skupnosti in-
terreg iiia Slovenija-italija 2000/2006. 

V projektu je Kmetijsko gozdarski za-
vod Nova Gorica sodeloval kot partner na 
slovenski strani. Prijavitelj projekta je bila 
organizacija »Doneeuropee – izobraževa-
nje in trženje » iz Trevisa pri Benetkah, ki se 
ukvarja z izobraževanjem odraslih in ima 
veliko izkušenj z mednarodnimi projekti. 
V projekt Znanja in okusi ob meji sta bili 
vključeni dve turistični šoli, Srednja gostin-
ska in turistična šola Izola ter šola Barbari-
go iz Benetk.

Sodelovanje v projektu je bilo dragoce-
na in zanimiva izkušnja za vse sodelujoče, 
ker smo se v njem povezali strokovnjaki, ki 
skrbimo za pridelavo in predelavo kako-

vostnih kmetijskih pridelkov in izdelkov, 
in kuharska stroka, ki poskrbi, da so vsi ti 
pridelki in izdelki mojstrsko skuhani in pri-
pravljeni ter primerno postreženi. Najbolj 
vzpodbudno je bilo sodelovanje učencev 
srednjih šol, ki so se z velikim zanosom 
in skrbnostjo lotili iskanja, preučevanja in 
nato priprave starih tradicionalnih recep-
tov. 

Projekt je bil namreč zasnovan z name-
nom, da ovrednoti tradicijo, stara znanja, 
tipične pridelke in izdelke dveh območij 
- Primorske in Beneške pokrajine - in jih 
predstavi v tradicionalnih jedeh teh dveh 
območij. Mladi kuharji so tako sami razi-
skali stare recepte in sestavine za pripravo 
tradicionalnih jedi in jih potem predstavili 
vrstnikom iz sosednje države. Jedi po teh 
receptih so potem tudi skupaj pripravili in 
ocenili, enkrat v Izoli in enkrat v Benetkah. 
Le kako lahko prijetneje spoznaš zgodovi-

no in kulturo nekega naroda, kot v kuhinji 
pri skupni pripravi tipičnih jedi … 

Na zadnjem srečanju v Benetkah so 
učenci z ene in druge strani pripravili jedi, 
ki so bile predhodno najbolje ocenjene. S 
slovenske strani so prišle v izbor in nato na 
slavnostno mizo: prosena kaša s čebulo, 
seveda nepogrešljiva jota, malce posodo-
bljen puranji žvarcet s polento in na kon-
cu potica, z italijanske pa polenta s sipo in 
grahom, ječmen s školjkami ter beneški 
piškoti s šodojem. Komisija ni imela lahke-
ga dela, tako zaradi dobrih jedi kot zaradi 
zahtevnega ocenjevalnega lista. Nadebu-
dni kuharji so predstavili vsako jed, njen 
izvor, sestavine in običaje, povezane z njo. 
V ustvarjalnem in prijetnem vzdušju smo 
se vsi strinjali, da lahko predvsem z med-
sebojnim sodelovanjem in povezovanjem 
različnih strok dosežemo najboljše rezulta-
te. Kakovostni kmetijski pridelki in izdelki 

so osnova za pripravo dobrih jedi, tipične 
jedi ob kozarcu dobrega vina pa pravza-
prav na najlepši način predstavljajo značil-
nosti in tradicijo nekega območja. Pri vsem 
pa je bil spodbuden pogled na mladi rod, 
ki je z navdušenjem pripravil in predstavil 
tipične jedi svojega območja. Znanje je 
moč, zato je razveseljivo, da se le-to prena-
ša iz roda v rod, s tem pa se ohranjata tudi 
naša samobitnost in prepoznavnost.

Na koncu smo v starodavni beneški 
palači Barbarigo, kjer se nahaja kuharska 
akademija, s kozarcem rebule nazdravili 
zmagovalnima jedema: joti in beneškim 
piškotom s šodojem. 

Darja Zadnik

Vsak imetnik govedi vodi register go-
vedi ali hlevsko knjigo na gospodarstvu. 
Vanjo vpisuje vse spremembe v staležu: 
rojstvo teleta, prihod živali v hlev (na-
kup, sprejem v rejo), odhod živali iz hle-
va (prodaja, klanje, pogin) in začasne 
premike (paša, sejem, razstava). Vpisi in 
vsi navedeni dogodki se opravijo oziro-
ma javljajo najkasneje v sedmih dneh.

Ob rojstvu teleta se tele označi do sta-
rosti 20 dni. V sedmih dneh se izpolni potr-
dilo o označitvi in registrira žival na sektor-
ju za identifikacijo in registracijo živali (SIR) 
na Ministrstvu za kmetijstvo, gozdarstvo in 
prehrano. Ob nakupu živali oziroma ob 
vsakem prihodu živali z drugega gospo-
darstva se podpiše prejeti potni list, izpolni 
in odpošlje se obrazec »prihod«. Ob poda-
ji živali oziroma ob vsakem odhodu živali 
na drugo lokacijo se izpolni in odpošlje 
obrazec »odhod«. Ob kraji, izgubi živali 
se obvesti pooblaščenega veterinarja in 
mu odda izpolnjen potni list. Ob poginu 
živali se enako obvesti pooblaščenega ve-
terinarja, potni list pa preda veterinarsko 
higienski službi. 

Imetnik govedi je pravna ali fizična ose-
ba, ki je lastnik vsaj ene živali ali za njih skr-
bi. Imetnik poskrbi in je tudi odgovoren, da 
so vse njegove živali označene v predpisa-
nih rokih in na pravilen način, da so podat-
ki o označitvi odposlani v centralni register 
govedi (CRG - SIR), da žival vedno spremlja 
potni list ter da so podatki o premiku gove-
di na drugo lokacijo javljeni v CRG. Imetnik 
je odgovoren za točnost podatkov o go-
vedu. Imetnik govedi vodi register govedi 
na gospodarstvu, ob rojstvu teleta, če ne 
označuje sam, pravočasno pokliče poo-
blaščenega označevalca, ob odhodu živali 
z gospodarstva pokliče območnega vete-
rinarja. Enako stori glede prihoda živali na 
gospodarstvo. Gospodarstvo je kmetija s 
hlevom, kjer se redijo živali, klavnica, ter 
vsak drug objekt, kjer se živali zadržujejo 
in je vpisan v register kmetijskih gospo-
darstev s tako imenovano MID številko. 
Imetnik živali pa je vpisan v evidenco ime-
tnikov rejenih živali. Vpis v register kmetij-
skih gospodarstev in evidenco subjektov 

poteka preko informacijske pisarne na 
Ministrstvu za kmetijstvo, gozdarstvo in 
prehrano. SIR vodi CRG, kamor se stekajo 
in shranjujejo vsi podatki v Sloveniji roje-
nih, prejetih iz drugih držav ter premikih 
živali, s čimer se zagotavlja: dostop do 
podatkov organizacijam, ki podatke po-
trebujejo in imajo do njih pravico dostopa, 
dostop do podatkov imetnikom rejenih 
živali, ki zaprosijo za avtoriziran dostop, 
izdaja ušesnih znamk, potnih listov in 
drugih dokumentov, ter vodijo evidence o 
izdanih, porabljenih, uničenih in izgublje-
nih ušesnih znamkah in potnih listov, vodi 
sistem označevanja govedi v Sloveniji in 
sledljivost ter poreklo govejega mesa. 
Območni kmetijsko-gozdarski zavodi pri 
KGZS in pooblaščene veterinarske orga-
nizacije so pooblaščeni za prenos podat-
kov o identifikaciji in registraciji govedi na 
gospodarstvu. Ušesna znamka za govedo 
je enotna v vsej Sloveniji. Vsaka žival je 
označena z dvema plastičnima rumenima 
znamkama, ki se vstavita v obe ušesi. Na 
ušesnih znamkah je odtisnjena identifika-
cijska številka živali. Sestavljena je iz dvo-
mestne oznake Slovenije (SI) in osemme-
stne številke. Nad to številko je odtisnjena 
črtna koda. Da bi številke lažje odčitali, so 
zadnja štiri mesta odtisnjena z velikimi šte-
vilkami. Pomen označevanja je podoben 
pri vseh pasmah domačih živali.

Kmetijstvo in s tem tudi živinoreja je ena 
najstarejših gospodarskih oblik družbe-
nega sistema v zgodovini človeštva. Tudi 
takrat, ob udomačitvi živali za prehranske 
potrebe ljudi, ko se je pomen lovstva in 
nabiralništva zmanjšal, je že zaslediti razne 
primitivne oblike označitve živali, zgolj 
zaradi odbire boljših potomcev, možnosti 
parjenja v sorodu …. V 19. stoletju so se 
rejci združevali v različne organizacije, za-
čeli pisati prve rodovne knjige, predvsem 
za potrebe selekcije, zaradi potrebe po iz-
boljšanju vseh proizvodnih parametrov, ki 
daje zaslužek rejcu pri reji domačih živali. 
Ob tem se je vedno iskalo ravnotežje med 
intenzivnejšo proizvodnjo, ekološkimi 
dejavniki, zdravstvenim stanjem živali. V 
sodobnem času pa je pomen označeva-

nja domačih živali, poleg vodenja rodov-
nika in selekcije za posamezno vrsto in 
pasmo, predvsem zagotavljanje sledljivo-
sti proizvodov živalskega izvora in s tem 
zagotavljanje varne hrane za potrošnika, 
seveda ob upoštevanju dobre prakse gle-

de varovanja okolja in zagotovitve živalim 
prilagojene reje. Sistem omogoča, da po-
trošnik zagotovo lahko zaupa rejcu. Ne 
smemo pa pozabiti pomena kmetijsko-
gozdarskih zavodov pri KGZS, ki smo v 
preteklosti pripravili vse podlage za ta 
sistem, izvajamo naloge sedaj, moramo 
pa biti prisotni tudi pri ustvarjanju vizij 
v prihodnosti.

Matjaž Hribar

Projekt Znanja in okusi ob meji

Pomen označevanja 
govedi

Izgradnja kmetijskega poslopja je zaključena, sedaj pa želimo 
obnoviti tudi našo stanovanjsko hišo. Izračunali smo, da bi rabili 
kredit v višini 100.000 EUR. Kako ugoden kredit lahko dobimo v 
Deželni banki Slovenije?

V Deželni banki Slovenije imamo izredno ugodne stanovanjske kredite 
z obrestno mero že od EURIBOR + 1,10 %.

Primer izračuna:
Znesek kredita: 100.000 EUR
Odplačilna doba: 10 let
Obrestna mera: 6-mesečni EURIBOR + 1,10 %*
Anuiteta: 1.101,79 EUR
Stroški odobritve: 250 EUR
Stroški vodenja: 334 EUR
Zavarovanje: hipoteka (zastava nepremičnine)
EOM: 6,22 %

*Navedena obrestna mera velja za kreditojemalce, ki že imajo oziroma 
bodo vzpostavili aktivno poslovno sodelovanje z banko. Izračun 
Efektivne obrestne mere (EOM) je narejen na dan 3. 4. 2008 in je 
informativne narave.

Vabimo vas, da se oglasite v katerikoli izmed 88 enot Deželne banke 
Slovenije, kjer vas bomo z veseljem podrobneje seznanili s stanovanjskim 
kreditom in vam naredili dodatne izračune. Informacije o ponudbi so 
vam na voljo tudi na spletnem naslovu www.dbs.si in na brezplačni 
telefonski številki DBS FON 080 17 55 vsak delovni dan med 
8. in 16. uro.
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Poleg KGZS–Zavod Maribor, ki je no-
silec projekta P.O.T. na slovenski strani, 
in Varaždinska županija kot nosilec pro-
jekta na hrvaški strani sodelujeta sku-
paj s projektnimi partnerji v čezmejnem 
projektu Pobude skupnosti iNTERREG 
iiia – Sosedski program Slovenija – Ma-
džarska – Hrvaška 2004-2006. Projekt 
z naslovom Pot ohranjanja tradicije je 
delno fi nanciran s strani EU.

Slovenija in Hrvaška imata bogato tradi-

cijo pridelave in priprave različnih kmetij-
skih pridelkov in jedi. Temu primerno naj-
demo na območju severovzhodne Slove-
nije in Varaždinske županije veliko število 
sort in različnih kmečkih izdelkov, ki se po-
našajo s posebno kakovostjo in tradicijo. 

S projektom želijo vzpostaviti nove tr-
žne poti za izdelke posebnih kakovosti na 
območjih Podravja, Pomurja in Varaždinske 
županije. Z ustvarjanjem novih tržnih poti 
projekt izboljšuje turistično in kulturno de-

javnost, ohranjajo se poseljenost, kulturna 
dediščina in nadaljnji razvoj podeželja.

V projekt so vključili zelenjavo iz inte-
grirane pridelave ptujski lük, prekmursko 
šunko, prekmursko gibanico, bučino ulje 
purek iz Bednje, varaždinske klipiće in va-
raždinsko zelje. 

Drugi projekt pa je Mednarodna stra-
tegija gospodarjenja z gozdovi (For plan). 
V projektu poleg prijavitelja KGZS-Zavod 
Maribor sodelujeta še projektna partnerja 

Zavod za gozdove Slovenije - OE Brežice in 
Društvo lastnikov gozdov Mirenske doline. 
Na hrvaški strani sodeluje in izvaja projekt 
Varaždinska županija.

Pobuda za izdelavo modela načrta za 
gozdno posest je med partnerji nastala 
zaradi spoznanja, da je načrtovanje te-
melj vsakega uspešnega gospodarjenja v 
gozdovih ter da na tem področju v obeh 
državah še vedno obstajajo določene po-
manjkljivosti. V Sloveniji imamo v zasebnih 
gozdovih dolgo tradicijo gozdarskega na-
črtovanja. Gozdnogospodarski in gozdno-
gojitveni načrti pa nam služijo večinoma 
za usmerjanje razvoja gozdov, medtem 
ko lastnik iz njih ne more razbrati končnih 
rezultatov svojega gospodarjenja – čiste-
ga donosa, izraženega v denarju, ki mu ga 
njegov gozd prinese v določenem časov-
nem obdobju. To je tudi poglavitni vzrok 
za slabo vključevanje lastnikov gozdov v 
same procese gozdnogospodarskega na-
črtovanja. Na Hrvaškem so začeli gozdno-
gospodarske načrte večinoma izdelovati 
šele pred kratkim, zato je problem še toliko 
večji. 

Cilj projekta je izdelati skupni model go-
spodarjenja z zasebnimi gozdovi v Sloveniji 
in na Hrvaškem. Skupni model upravljanja 
z gozdovi bo zagotovil večjo kakovost in 
stabilno količino proizvodov in je nadgra-
dnja dosedanjih gozdnogospodarskih in 
gozdnogojitvenih načrtov.

KGZS-Zavod Maribor kot nosilec sodeluje pri dveh mednarodnih projektih, in sicer pri 
projektih POT in For plan.

interreg - novi čezmejni projekti

dr. Jernej Demšar

Kmetijsko gozdarski zavod Ljubljana
Dodatne informacije dobite na telefonu: 01 513 07 23.

Datum Naslov Vrsta Lokacija Ura 

18. 6. 2008 Dan pšenice

SKOP/
KOP IPL - 
predavanje 
in prikaz

Grad  Jable 9.00

19. 6. 2008 Dan krompirja

SKOP/
KOP IPL - 
predavanje 
in prikaz

Kmetijsko poskusni center Jable 9.30

Kmetijsko gozdarski zavod celje
Dodatne informacije dobite na telefonu: *03 490 75 80 ali 03 42 55 515.

Kmetijsko gozdarski zavod Maribor
Dodatne informacije dobite na telefonu: 02 228 49 49.

Kmetijsko gozdarski zavod Murska Sobota
Dodatne informacije dobite na telefonu: 02 539 14 17.

Datum Naslov Vrsta Lokacija Ura 

11. 6. 2008 Natura 2000
SKOP/KOP 
REJ - preda-
vanje

Kinodvorana Kozje 9.30

14. 6. 2008

Predstavitev standardov za ohranjanje živalskih vrst 
in habitatov, za identifi kacijo in registracijo živali 
ter za zdravstveno varstvo ljudi in živali, Nekatere 
strupene rastline in znaki zastrupitve pri domačih 
živalih v ekološki živinoreji, Drobnici primerna reja

SKOP/KOP 
REJ, EK -   
predavanje

Rogla - Hotel Planja (Društvo rejcev 
drobnice CEKIN) * 9.30

Datum Naslov Vrsta Lokacija Ura 

12. 6. 2008 Ogled sortnega poskusa žit SKOP/KOP - 
prikaz 

Turnišče – posestvo Srednješolskega 
centra Ptuj 9.00

12. 6. 2008 Ogled sortnega poskusa oljne ogrščice SKOP/KOP - 
prikaz

Turnišče – posestvo Srednješolskega 
centra Ptuj 9.00

Datum Naslov Vrsta Lokacija Ura 

10. 6. 2008 Praktični strokovni razgovor o aktualnostih v 
vinogradih

SKOP/
KOP – IVG - 
predavanje

Vinotoč Borko, Črešnjevci 9, 9250 
Gornja Radgona 9.00

11. 6. 2008 Praktični strokovni razgovor o aktualnostih v 
vinogradih

SKOP/
KOP – IVG - 
predavanje

Izletniška kmetija Hadik, Ivan 
Ščernjavič, Lendavske gorice 144, 9220 
Lendava

9.00

17. 6. 2008 Praktični strokovni razgovor o aktualnostih v 
vinogradih

SKOP/
KOP – IVG - 
predavanje

Vinogradništvo Krampač, Kopriva 1, 
9240 Ljutomer 9.00

18. 6. 2008 Dan pšenice Rakičan 2008 in demonstracijski ogled

SKOP/
KOP – IPL – 
predavanje 
in prikaz

Srednja kmetijska šola Rakičan, 
Rakičan, Lendavska ulica 3, 9000 
Murska Sobota

10.00

24. 6. 2008 Lopatni poskus SKOP/KOP – 
EK - prikaz

Ekološka kmetija Vinci Ferenčak, 
Benica, Murski gozd 9.00

 2. 7. 2008 Dan pšenice Rakičan 2008 in demonstracijski ogled

SKOP/
KOP – IPL – 
predavanje 
in prikaz

Srednja kmetijska šola Rakičan, 
Rakičan, Lendavska ulica 3, 9000 
Murska Sobota

10.00

Kmetijsko gozdarski zavod Nova Gorica
Dodatne informacije dobite na telefonu: 05 630 40 61.

Datum Naslov Vrsta Lokacija Ura 

10. 6. 2008 Poletna rez vinske trte SKOP/KOP – 
IVG - prikaz Križ 9.00

12. 6. 2008 Dan tehnike – predstavitev mehanizacije SKOP/KOP – 
prikaz Komen, trgovina Vinakras 10.00-17.00

12. 6. 2008 Poletna rez vinske trte SKOP/KOP – 
IVG prikaz Komen, trgovina Vinakras 11.00

19. 6. 2008 Poletna rez oljčnikov SKOP/KOP – 
IPS prikaz Beneša 10.00

Napovednik izobraževanj pri KGZS
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Območna enota NOVA GORICA 
Za člane SVETa KGZS na državni ravni: 
Obkrožite številko 1.

BORIS ROŽIČ

FRANC ŽIVEC
IGNAC OZEBEK

Za člane sveta območne enote 
NOVa GORica: Obkrožite številko 5.
MARJAN MAVRI 
MARKO LAPANJA 
BORIS ROŽIČ
IVAN BRIC
BRANKO TUŠAR
STOJAN TERČIČ
FRANC ŽIVEC
PETER LEBAN

Za člane odborov izpostav 
aJDOVŠČiNa 
KLEMEN MALIK Obkrožite številko 4.
iDRiJa 
MARJAN MAVRI
BRANKO TUŠAR Obkrožite številko 4.
TOLMiN 
MARKO LAPANJA 
PETER LEBAN
IGNAC OZEBEK Obkrožite številko 2.
NOVa GORica
STOJAN TERČIČ
IVAN BRIC
JOŠKO RADIKON
LJUBKO PAVLIN
IZTOK MARKOČIČ Obkrožite številko 1.

Območna enota KOPER 
Za člane SVETa KGZS na državni ravni
Obkrožite številko 4.

INGRID MAHNIČ

Obkrožite številko 6.

EDVIN ŠIRCA

Za člane sveta območne enote KOPER: 
Obkrožite številko 3.
DANILO MARKOČIČ
DAVID ŠTOK
JOŽICA BOLČIČ
ALENKA OREL
BRANKO STARČIČ
MILENA TAVČAR
ALEKSANDER JEVNIKAR
ANGEL SEGULIN

Za člane odborov izpostav 
iZOLa
DANILO MARKOČIČ 
VALTER KLOBAS
DUŠAN MOLJK
SERGEJ LAGANIS Obkrožite številko 2.
KOPER
BRANKO STARČIČ
MARINKO RODICA
DARKO JAKOMIN
BOŽIDAR VIŽINTIN
DEJAN BABIČ Obkrožite številko 2.
PiRaN
JOŽICA BOLČIČ
VLADO MUNDA
VLADIMIR KNEZ
SILVANO KNEZ Obkrožite številko 1.
SEŽaNa
MATJAŽ VOLK
BOGDAN COTIČ
MATJE VEČKO
IGOR ŠIŠKOVIČ Obkrožite številko 2.

Območna enota KRANJ 
Za člane SVETa KGZS na državni ravni: 
Obkrožite številko 3.

BOGOMIR BAJD
VIKTOR TRDINA
JANEZ ŠEBAT

Za člane sveta območne enote KRaNJ: 
Obkrožite številko 1.
BOGOMIR BAJD
TOMAŽ ŠIFRER
DUŠAN PINTAR
JANEZ ŠEBAT
IVAN JANHAR
ANTON BOGATAJ
FRANC KALAN
ALOJZIJ JEŠE
PETER RAZINGER
VIKTOR TRDINA

Za člane odborov izpostav 
RaDOVLJica
ANTON DOLENC
ANTON AVSENEK
ANDREJ RESMAN
Obkrožite številko 2.

JESENicE
PETER RAZINGER
ANDREJKA ŠEBAT
BRANKO HLEBANJA

RAFKO ŽEMLJA
IGOR LEBAR Obkrožite številko 3.
TRŽiČ
BOGOMIR BAJD
DRAGO ČESEN
STANISLAV COTELJ
JOŽEF MEGLIČ
ZDENKO FRANTAR Obkrožite številko 3.
ŠKOFJa LOKa
DUŠAN PINTAR
MILOŠ STANONIK
ANTON BOGATAJ
ZVONKO DOLINAR Obkrožite številko 1.
KRaNJ
JANEZ KONC
TOMAŽ ŠIFRER
ALOJZIJ JEŠE
FRANC FAJFAR
JANEZ GROŠELJ Obkrožite številko 2.

Območna enota LJUBLJANA 
Za člane SVETa KGZS na državni ravni: 
Obkrožite številko 5.

MILENA VRHOVEC  

VINKO KOŠIR
STANISLAV BOKAL
ANTON KOKELJ
JOŽE REPAR
ANTON GERJOLJ

Za člane sveta območne enote LJUbLJaNa: 
Obkrožite številko 4.
VIKTOR MATJAN
JOŽE PIKELJ
ALBIN OVEN
FRANC ČERNE
MARIJA ERJAVEC
ANČKA PODBEVŠEK
ANTON KOKELJ
SONJA BOH
ANTON GERJOLJ
FRANČIŠEK JAZBAR
JERNEJ PETAČ
ANTON GERJOLJ

Za člane odborov izpostav 
VRHNiKa
GABRIJEL HLADNIK
JOŽKO KOŠIR
FRANC RUS
FRANČIŠEK JAZBAR
ALOJZIJ KAVČNIK Obkrožite številko 2.
GROSUPLJE
JOŽEF GOLF
KLEMEN ŠKUFCA
JOŽE DREMELJ
SONJA BOH
JOŽE PERKO Obkrožite številko 1.
LJUbLJaNa - ViČ RUDNiK
JOŽE REPAR
ANTON GERJOLJ
ANTON GERJOLJ
MATJAŽ KOŠIR Obkrožite številko 3
LJUbLJaNa - ŠiŠKa
FRANCI DEBEVEC Obkrožite številko 3.
KaMNiK
ANČKA PODBEVŠEK Obkrožite številko 1.
DOMŽaLE
VIKTOR MATJAN
IVANKA KOCJANČIČ
JANEZ GABERŠEK
STANISLAV KOKALJ
FRANC LEBAR Obkrožite številko 3.
ZaGORJE Ob SaVi
JOŽE PIKELJ
JOŽEFA LOKOŠEK  Obkrožite številko 1.
TRbOVLJE
LUKEC VIRK
JAKOB VERK
LUDVIK KUPŠEK
ANA ZAKONJŠEK  Obkrožite številko 1.
LOGaTEc
ANTON KOKELJ
ANDREJ FEČUR
SILVO CIGALE
PETER ISTENIČ
JOŽE ŽUST Obkrožite številko 1.
LiTiJa
BENEDIKT HOSTNIK
FRANC ČERNE
JANEZ BIAGGIO

ANTON JESENŠEK
HELENA PERKO Obkrožite številko 1.
HRaSTNiK
IVANKA ROŽEJ
DAMJANA NAPRET-ČEPERLIN
MARTINA VAJDIČ
DAMJAN NAPRET Obkrožite številko 1.

Območna enota KOČEVJE 
Za člane SVETa KGZS na državni ravni
Obkrožite številko 4

PETER LEVSTEK

Za člane sveta območne enote KOČEVJE: 
Obkrožite številko 3.
BRANKO DEJAK
PETER LEVSTEK
FRANC AHČIN
MARIJA HORJAK
MARKO KOCJANČIČ
JANEZ GORŠE
MARIJA GORŠIČ

Za člane odborov izpostav 
KOČEVJE
MARIJA GORŠIČ
JANKO ŠMALC
MARIJA HORJAK
MARKO KOCJANČIČ  Obkrožite številko 1.
RibNica
FRANCI AHČIN
JANEZ GORŠE
BRANKO DEJAK Obkrožite številko 2.

Območna enota POSTOJNA 
Za člane SVETa KGZS na državni ravni
Obkrožite številko 5.

EMA ZADEL

 

Obkrožite številko 2.

RAFAEL KRAŠEVEC

Za člane sveta območne enote POSTOJNa: 
Obkrožite številko 1.
EMA ZADEL
VINCENC PRIMC
JANJA MLAKAR
ANTON SUŠA
FRANCI LOGAR
MARJAN BENC
ALBIN TOMŠIČ
MILENA MELE PETRIČ

Za člane odborov izpostav 
iLiRSKa biSTRica
VINCENC PRIMC
MARJAN BENC
ANAMARIJA DIMIC
FRANC ŠKRLJ
MILAN TOMAŽIČ Obkrožite številko 1.
POSTOJNa
MATIJA ŠTEFIN
URBAN HREŠČAK
JOŽE ŠIRCA
ALBIN TOMŠIČ
RAFAEL DUŽNIK Obkrožite številko 1.
cERKNica
FRANCI LOGAR
JANJA MLAKAR
MILENA MELE PETRIČ
RAFAEL KRAŠEVEC
JANEZ ŠIRAJ Obkrožite številko 1.

Kmečka lista - društvo za razvoj kmetijstva in podeželja, 
Kocbekova 5, 3000 Celje

www.kmecka-lista.com

Udeležite se volitev v Kmetijsko gozdarsko zbornico Slovenije 
8. junija 2008 in glasujte za Kmečko listo – društvo za razvoj 
kmetijstva in podeželja.

Naši kandidati po volilnih enotah so:

1

3

3

3 1

1

4

3

1

2

5

2

1

1

1

1

1

2

5

4

2

1

3

3

1

3

1

1

1

1

2

2

1

2

3

1

2

3

5

4

4

2

1

4

6



7št. 66, maj 2008

Območna enota NOVO MESTO 
Za člane SVETa KGZS na državni ravni: 
Obkrožite številko 4.

IVAN KURE
 

FRANC ZALOKAR
LUDVIK JERMAN
BORUT BARTELJ

Za člane sveta območne enote NOVO 
MESTO: žite številko 3.
FRANC ZALOKAR
BOŽIDAR KRAVCAR
IVAN KURE
BORUT BARTELJ
MILAN PLUT
JOŽKO TOMŠIČ
IVAN HOČEVAR
ŠTEFKA VIDIC
MARTIN NEMANIČ
STANISLAV JARKOVIČ

Za člane odborov izpostav 
NOVO MESTO
BORUT BARTELJ
JOŽE HROVAT
JOŽE GLOBEVNIK
MILAN KELŠIN
ŠTEFKA VIDIC Obkrožite številko 1.
METLiKa
JOŽE JAKOFČIČ
MARTIN NEMANIČ
MARTIN KRAMARIČ Obkrožite številko 2.
ČRNOMELJ
MILAN PLUT
MARTIN HLEBEC
MARTIN PLUT
STANISLAV ŠEGINA Obkrožite številko 4.
TREbNJE
BOŽIDAR KRAVCAR
ANTON GOLE
JOŽKO TOMŠIČ
LUDVIK JERMAN
FRANC GRČMAN Obkrožite številko 1.

Območna enota BREŽICE 
Za člane SVETa KGZS na državni ravni: 
Obkrožite številko 4.

FRANC PRIBOŽIČ

 

ALOJZ KERIN
JANEZ ZEVNIK

Za člane sveta območne enote bREŽicE: 
Obkrožite številko 5.
FRANC PRIBOŽIČ
FRANC GUNČAR
ALOJZ JAMNIK
JANEZ ZEVNIK
STANISLAV VOGLAR
FRANC KEŽMAN
JANEZ CERJAK
ANTON DORNIK
FRANC GRABNAR
FRANC MEDVEDEC

Za člane odborov izpostav 
bREŽicE
JANEZ ZEVNIK
MIHAEL PRIBOŽIČ
FRANC KEŽMAN
SLAVKO PETAN
ANTON DORNIK Obkrožite številko 2.
KRŠKO
ALOJZ JAMNIK
BRANKO ŠOBA
JANEZ CERJAK
FRANC GUNČAR
FRANC GRABNAR Obkrožite številko 4.

Območna enota CELJE 
Za člane SVETa KGZS na državni ravni: 
Obkrožite številko 7.

SIMON TISEL

 

DUŠAN ARBAJTER
JOŽE KNEZ
IVAN KRAŠOVC

Za člane sveta območne enote cELJE: 
Obkrožite številko 2.
MILAN PUSTOSLEMŠEK
DANIJEL SIVKA
PETER HOSTNIK
SIMON TISEL
MARTIN OBRUL
MARJAN DEŽELAK
JANKO PEČOVNIK 
MARJAN TURNŠEK
JANEZ JANČIČ
FRANC LESKOVŠEK

Za člane odborov izpostav 
ŠMaRJE PRi JELŠaH
PETER HOSTNIK
FRANC ERJAVEC
JOŽEF KAJBA
MARJAN PEVEC
RUDOLF HORVAT Obkrožite številko 3.
ŽaLEc
MILAN LOBNIKAR
ALBIN VASLE
ANTON JAVORNIK
RUDOLF SAVINEK Obkrožite številko 1.
ŠENTJUR PRi cELJU
SIMON TISEL
IVAN LAUBIČ
ŠTEFAN MUŽERLIN
FRANC LESKOVŠEK
MARTIN TREBOVC  Obkrožite številko 1.
cELJE
JANEZ ŠTANTE
MARJAN TURNŠEK
KARL JELENC
JOŽEF VERDEL
DANIJEL SIVKA Obkrožite številko 2.
SLOVENSKE KONJicE
DUŠAN ARBAJTER
MARTIN OBRUL
KAREL OROŽ
MARJAN PODPEČAN
FRANC GORINŠEK Obkrožite številko 2.

Območna enota PTUJ 
Za člane SVETa KGZS na državni ravni: 
Obkrožite številko 4.

SIMON TOPLAK  

VILJEM ŠIBILA
MARTIN RUDOLF
BOGOMIRA ROTMAN

Za člane sveta območne enote PTUJ: 
Obkrožite številko 2.
MARTIN RUDOLF
VILJEM ŠIBILA
SIMON TOPLAK
BRANKO VALENKO
BOGOMIRA ROTMAN
ALOJZ HRGA
FRANC CIGULA
ZVONKO ERBUS
IVAN ČEH

Za člane odborov izpostav 
PTUJ
SIMON TOPLAK
VILJEM ŠIBILA
BRANKO VALENKO
ZVONKO ERBUS Obkrožite številko 5.

ORMOŽ
MARTIN RUDOLF Obkrožite številko 3.
LENaRT
BOGOMIRA ROTMAN
FRANC SIMONIČ Obkrožite številko 4.

Območna enota MARIBOR 
Za člane SVETA KGZS na državni ravni
Obkrožite številko 7.

ŠTEFAN KLINC

 

Obkrožite številko 1.

EVA TKALČIČ

 

Za člane sveta območne enote MaRibOR: 
Obkrožite številko 4.
BRANKO FALEŽ
EVA TKALČIČ
EMA CEBE
BRANKO KOKOL
MAKS WOLFGRUBER
ŠTEFAN KLINC
JANEZ JURŠE 
VENČESLAV ČEP

Za člane odborov izpostav 
MaRibOR
BORIS ROŽMAN
ALOJZ STERNAD 
EMA CEBE
MILAN PETER KOCUTAR         Obkrožite št. 1.
RUŠE
MAKS WOLFGRUBER
MARJAN REPOLUSK
MARIJAN MARIN 
ANTON PEČOVNIK Obkrožite številko 1.
PESNica
BRANKO KOKOL
VENČESLAV ČEP
IVAN DREIER
DUŠAN KOSTANJEVEC
ANDREJ MARKO Obkrožite številko 1.

Območna enota SLOVENJ GRADEC 
Za člane SVETa KGZS na državni ravni: 
Obkrožite številko 6.

ŠTEFAN ŠTREKELJ

 

SONJA ARLIČ
IVAN GOLTNIK

Za člane sveta območne enote SLOVENJ 
GRaDEc: bkrožite številko 2.

JANKO ARLIČ
JOŽICA ARBITER
BRANKO BREZOVNIK
JOŽEF RAKUN
STANISLAV KOPRIVNIKAR
JOŽICA ROTNIK
MATEJ GORENŠEK
EDVARD KRESNIK 

Za člane odborov izpostav 
MOZiRJE
JOŽEF RAKUN
IVAN GOLTNIK
DANICA ŠTORGELJ
FRANC BRIC  Obkrožite številko 1.
RaVNE Na KOROŠKEM
ŠTEFAN MERKAČ
MATEJ GORENŠEK
DANICA PETER
ŠTEFAN GRABNER
VINKO KAJŽER Obkrožite številko 2.
RaDLJE Ob DRaVi
ANDREJ PETRUN
ANTON ONUK 
MARIJAN ŠVIKART
MAKS VIHER Obkrožite številko 2.
SLOVENJ GRaDEc
BORIS PAČNIK
VINKO LENART
MIJA MIRKAC 
JOŽE URBANCL
JOŽICA ARBITER Obkrožite številko 3.
VELENJE
JOŽE ROČNIK
LADISLAV HRASTNIK
ANTON PEČEČNIK
JOŽICA ROTNIK Obkrožite številko 1.
DRaVOGRaD
EDVARD KRESNIK
HARALD KONEČNIK
MIROSLAV LUŽNIK
JOŽEFA PŠENIČNIK
ZDRAVKO GRILC Obkrožite številko 1.

Območna enota MURSKA SOBOTA 
Za člane SVETA KGZS na državni ravni: 
Obkrožite številko 6.

JOŽEF BRAČKO

JOŽEF SLAVIČ
ALOJZ GOMBOC
JANKO VOGRIN
FRANC STAJNKO

Za člane sveta območne enote MURSKa 
SObOTa: Obkrožite številko 8.
JOŽEF SLAVIČ
JOŽEF BRAČKO
ALOJZ GOMBOC
JANKO VOGRIN
VILJEM KÖRMENDI
FRANC ŠTIH 
JANEZ SAGAJ
ALOJZ BAUMAN
FRANC HORVAT

Za člane odborov izpostav 
GORNJa RaDGONa
JOŽEF BRAČKO
ALOJZ BAUMAN
MIRKO KAVČIČ
MIROSLAV ROŽMAN
JANKO VOGRIN Obkrožite številko 2.
LENDaVa
IVAN SMOLKO
LADISLAV SEČI
JOZSEF CSUKA
MATIJA ŽIŽEK Obkrožite številko 3.
LJUTOMER
JOŽEF SLAVIČ
FRANC STAJNKO
JOŽEF SLAVIČ
FRANC ŠTIH
JANEZ SAGAJ Obkrožite številko 2.
MURSKa SObOTa
ALOJZ GOMBOC
VILJEM KÖRMENDI
FRANC HORVAT
DUŠAN DOMJAN Obkrožite številko 7.

Poskrbimo za boljšo prihodnost slovenskega kmeta in zadrug!

Združimo moči in uresničimo naše cilje!
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VOLITVE V SVET KGZS 
IZ OBMOČNE ENOTE 

NOVA GORICA

Voli se 3 člane.
1. ime liste: Kmečka lista - društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja 
Predlagatelj: Kmečka lista - društvo za ra-
zvoj kmetijstva in podeželja 
Predstavnik: Martin Nose, Seliškarjeva 
cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 3
1. Boris Rožič, roj. 1945, Vipolže 95, 5212 
Dobrovo v Brdih
2. Franc Živec, roj. 1953, Vitovlje 83/b, 
5261 Šempas
3. Ignac Ozebek, roj.1954, Prapretno Brdo 
42/a, 5283 Slap ob Idrijci 

2. ime liste: Društvo SKZ – Sloven-
ska kmečka zveza
Predlagatelj: Društvo SKZ – Slovenska 
kmečka zveza
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 1
1. Valter Mlečnik, roj. 1959, Bukovica 31, 
5293 Volčja Draga

3. ime liste: Forum za kmetijstvo 
in podeželje SDS 
Predlagatelj: Forum za kmetijstvo in pode-
želje SDS
Predstavnik: Rado Likar, Zadlog 31, 5274 
Črni vrh nad Idrijo
Število kandidatov: 3
1. Jordan Cigoj, roj. 1956, Črniče 91, 5262 
Črniče
2. Radovan Štor, roj. 1961, Velike Žablje 45, 
5263 Dobravlje
3. Franc Andlovic, roj. 1951, Gradišče pri 
Vipavi 39, 5271 Vipava 

4. ime liste: Društvo glas dežele
Predlagatelj: Upravni odbor Društva glas 
dežele
Predstavnik: Anton Darovic, roj. 1960, 
Knezdol 24, 1420 Trbovlje
Število kandidatov: 3
1. Damjan Slejko, roj. 1973, Velike Žablje 
15, 5236 Dobravlje
2. Jože Rupnik, roj. 1961, Zadlog 39, 5274 
Črni Vrh nad Idrijo
3. David Klinkon, roj. 1971, Zatolmin 18, 
5220 Tolmin

5. ime liste: Kmečko društvo Nova 
Slovenija
Predlagatelj: IO Kmečko društvo Nova 
Slovenija
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje 

Število kandidatov: 2
1. Mitja Majcen, roj. 1968, Miren 117 a, 
5291 Miren
2. Stojan Kranjc, roj. 1961, Svino 22, 5222 
Kobarid

VOLITVE V SVET 
OBMOČNE ENOTE 

NOVA GORICA

Voli se 10 članov.
1. ime liste: Društvo SKZ – Sloven-
ska kmečka zveza
Predlagatelj: Društvo SKZ – Slovenska 
kmečka zveza
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 5
1. Franc Vodopivec, roj. 1956, Potok 29, 
5294 Dornberk
2. Ivan Rehar, roj. 1950, Na Produ 10, 5271 
Vipava
3. Valter Mlečnik, roj. 1959, Bukovica 31, 
5293 Volčja Draga
4. Peter Curk, roj. 1961, Vrhpolje 31, 5271 
Vipava
5. Ivan Križnič, roj. 1961, Krstenica 5, 5213 
Kanal

2. ime liste: Kmečko društvo Nova 
Slovenija
Predlagatelj: Kmečko društvo Nova Slo-
venija
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 5
1. Stojan Kranjc, roj. 1961, Svino 22, 5222 
Kobarid
2. Mitja Majcen, roj. 1968, Miren 117 a, 
5291 Miren
3. Darko Tratnik, roj. 1953, Gozd 3, 5273 
Col
4. Anton Medvešček, roj. 1934, Bodrež 10, 
5213 Kanal
5. Marko Antih, roj. 1982, Staro selo 24, 
5222 Kobarid

3. ime liste: Društvo Glas dežele
Predlagatelj: Društvo Glas dežele
Predstavnik: Anton Darovic, roj. 1960, 
Knezdol 24, 1420 Trbovlje
Število kandidatov: 7
1. Jožef Rupnik, roj. 1961, Zadlog 39, 5274 
Črni Vrh nad Idrijo
2. Damjan Slejko, roj. 1973, Velike Žablje 
15, 5263 Dobravlje
3. David Klinkon, roj. 1971, Zatolmin 18, 
5220 Tolmin
4. Ivan Bonča, roj. 1963, Zadlog 44, 5274 
Črni Vrh nad Idrijo
5. Bogdan Bonča, roj. 1967, Zadlog 21, 
5274 Črni Vrh nad Idrijo

6. Milan Gabršček, roj. 1958, Kamno 49, 
5222 Kobarid
7. Damjan Jejčič, roj. 1958, Dolenje 30, 
5270 Ajdovščina

4. ime liste: Forum za kmetijstvo 
in podeželje SDS
Predlagatelj: Forum za kmetijstvo in pode-
želje SDS
Predstavnik: Rado Likar, roj. 1959, Za-
dlog 31, 5274 Črni Vrh nad Idrijo
Število kandidatov: 4
1. Radovan Štor, roj. 1961, Velike Žablje 45, 
5263 Dobravlje
2. Bogdan Čehovin, roj. 1961, Gaberje 92, 
6222 Štanjel
3. Jordan Cigoj, roj. 1956, Črniče 91, 5262 
Črniče
4. Bruno Gregorič, roj. 1959, Prvačina 59, 
5297 Prvačina

5. ime liste: Kmečka lista – društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja
Predlagatelj: Kmečka lista - društvo za ra-
zvoj kmetijstva in podeželja
Predstavnik: Martin Nose, Seliškarjeva 
cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 8
1. Marjan Mavri, roj. 1957, Poče 14, 5282 
Cerkno
2. Marko Lapanja, roj. 1954, Daber 6, 5283 
Slap ob Idrijci
3. Boris Rožič, roj. 1945, Vipolže 95, 5212 
Dobrovo v Brdih
4. Ivan Bric, roj. 1957, Vogrsko 126, 5293 
Volčja Draga
5. Branko Tušar, roj. 1951, Gorje 2, 5282 
Cerkno
6. Stojan Terčič, roj. 1957, Podsabotin 41, 
5211 Kojsko
7. Franc Živec, roj. 1953, Vitovlje 83 b, 5261 
Šempas
8. Peter Leban, roj. 1965, Bača pri Modreju 
11, 5216 Most na Soči

VOLITVE V IZPOSTAVE 
OBMOČNE ENOTE 

NOVA GORICA 

Voli se 5 članov.

• Izpostava Ajdovščina 

1. ime liste: Kmečko društvo Nova 
Slovenija
Predlagatelj: IO Kmečkega društva Nova 
Slovenija
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 1
1. Darko Tratnik, roj. 1953, Gozd 3, 5273 
Col

2. ime liste: Društvo SKZ - Sloven-
ska kmečka zveza
Predlagatelj: Upravni odbor Društva SKZ - 
Slovenska kmečka zveza
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa c. 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 3
1. Ivan Rehar, roj. 1950, Na Produ 10, 5271 
Vipava
2. Zoran Vetrih, roj. 1955, Batuje 1, 5262 
Črniče
3. Peter Curk, roj. 1961, Vrhpolje 31, 5271 
Vipava

3. ime liste: Forum za kmetijstvo 
in podeželje SDS
Predlagatelj: Forum za kmetijstvo in pode-
želje SDS
Predstavnik: Rado Likar, roj. 1959, Za-
dlog 31, 5274 Črni Vrh nad Idrijo
Število kandidatov: 2
1. Franc Andlovic, roj. 1951, Gradišče pri 
Vipavi 39, 5271 Vipava
2. Bogdan Čehovin, roj. 1961, Gaberje 92, 
6222 Štanjel

4. ime liste: Kmečka lista – društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja
Predlagatelj: Kmečka lista – društvo za 
razvoj kmetijstva in podeželja
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 1
1. Klemen Malik, roj. 1958, Slap 9, 5271 
Vipava

• Izpostava Idrija

1. ime liste: Kmečka lista – društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja
Predlagatelj: Kmečka lista – društvo za 
razvoj kmetijstva in podeželja
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 2
1. Marjan Mavri, roj. 1957, Poče 14, 5282 
Cerkno
2. Branko Tušar, roj. 1951, Gorje 2, 5282 
Cerkno

• Izpostava Tolmin

1. ime liste: Kmečko društvo Nova 
Slovenija
Predlagatelj: Kmečko društvo Nova Slovenija
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 2
1. Stojan Kranjc, roj. 1961, Svino 22, 5222 
Kobarid
2. Marko Antih, roj. 1982, Staro selo 24, 
5222 Kobarid

2. ime liste: Kmečka lista – društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja
Predlagatelj: Kmečka lista - društvo za ra-
zvoj kmetijstva in podeželja
Predstavnik: Martin Nose, Seliškarjeva 
cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 3
1. Marko Lapanja, roj. 1954, Daber 6, 5283 
Slap ob Idrijci
2. Peter Leban, roj. 1965, Bača pri Modreju 
11, 5216 Most na Soči
3. Ignac Ozebek, roj. 1954, Prapetno Brdo 
42 a, 5283 Slap ob Idrijci

• Izpostava  
Nova Gorica

1. ime liste: Kmečka lista – društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja
Predlagatelj: Kmečka lista-društvo za razvoj 
kmetijstva in podeželja
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 5
1. Stojan Terčič, roj. 1957, Podsabotin 41, 
5211 Kojsko
2. Ivan Bric, roj. 1957, Vogrsko 126, 5293 
Volčja Draga
3. Joško Radikon, roj. 1956, Podsabotin 50, 
5211 Kojsko
4. Ljubko Pavlin, roj. 1954, Podgozd 12, 
5252 Trnovo pri Gorici
5. Iztok Markočič, roj. 1967, Gonjače 42, 
5211 Kojsko

2. ime liste: Kmečko društvo Nova 
Slovenija
Predlagatelj: IO Kmečkega društva Nova 
Slovenija
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 2
1. Mitja Majcen, roj. 1968, Miren 117 a, 
5291 Miren
2. Anton Medvešček, roj. 1934, Bodrež 10, 
5213 Kanal

3. ime liste: Društvo SKZ – Sloven-
ska kmečka zveza
Predlagatelj: Upravni odbor Društva SKZ – 
Slovenska kmečka zveza
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 3
1. Valter Mlečnik, roj. 1959, Bukovica 31, 
5293 Volčja Draga
2. Franc Vodopivec, roj. 1956, Potok pri 
Dornberku 29, 5294 Dornberk
3. Ivan Križnič, roj. 1961, Krstenica 5, 5213 
Kanal

VOLITVE V SVET KGZS 
IZ OBMOČNE ENOTE 

KOPER

Voli se 2 člana.
1. Kandidat: Evgen Gerželj, roj. 
1962, Dolenja vas 46, 6224 Seno-
žeče

 Predlagatelj: Zveza društev rejcev drobnice 
Slovenije 
 Predstavnik: Boris Raztresen, Rim 1, 
8341 Adlešiči

2. Kandidat: Sandi Jogan, roj. 
1962, cikuti 8, 6276 Pobegi
 Predlagatelj: Društvo SKZ – Slovenska 
kmečka zveza

 Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
3. Kandidat: Leon Čebulj, roj. 
1963, Tržaška ulica 5, 6310 izola

V prvi volilni enoti so za volitve v organe Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije območne enote Nova Gorica (za območja naslednjih občin: 
Nova Gorica, Kanal, Brda, Šempeter-Vrtojba, Miren-Kostanjevica, Bovec, Kobarid, Tolmin, Ajdovščina, Vipava, Idrija in Cerkno, Renče - Vogrsko) 
potrjene naslednje liste kandidatov:

V drugi volilni enoti so za volitve v organe Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije območne enote Koper (za območja naslednjih občin: Koper, Izola, 
Piran, Sežana, Hrpelje-Kozina, Divača in Komen) v seznam vpisani naslednji kandidati:

Volilna enota NOVA GORICA

Volilna enota KOPER

RAZGLAS POTRJENIH KANDIDATNIH LIST 
PRVE VOLILNE SKUPINE – FIZIČNE OSEBE

Volitve KGZS 2008



9št. 66, maj 2008 Volitve KGZS 2008

 Predlagatelj: Društvo SKZ – Slovenska 
kmečka zveza
 Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
4. Kandidat: ingrid Mahnič, roj. 
1962, Sečovlje 57, 6333 Sečovlje 
- Piran
 Predlagatelj: Kmečka lista – društvo za 
razvoj kmetijstva in podeželja, 
 Predstavnik: Martin Nose, Seliškarjeva 
cesta 15, 1290 Grosuplje
5. Kandidat: Milivoj božeglav , roj. 
1955, Štorje 79, 6210 Sežana
 Predlagatelj: Zveza društev rejcev drobnice 
Slovenije
 Predstavnik: Boris Raztresen, Rim 1, 
8341 Adlešiči
6. Kandidat: Edvin Širca, roj. 1951, 
Godnje 19, 6221 Dutovlje
 Predlagatelj: Kmečka lista – društvo za 
razvoj kmetijstva in podeželja
 Predstavnik: Martin Nose, Seliškarjeva 
cesta 15, 1290 Grosuplje

VOLITVE V SVET 
OBMOČNE ENOTE 

KOPER

Voli se 8 članov.
1. ime liste: Zveza društev rejcev 
drobnice Slovenije
Predlagatelj: Zveza društev rejcev drobnice 
Slovenije
Predstavnik: Boris Raztresen, roj. 1951, 
Rim 1, 8341 Adlešiči
Število kandidatov: 5
1. Milivoj Božeglav, roj. 1955, Štorje 79, 
6210 Sežana
2. Danijel Mihalič, roj. 1970, Beka 10, 6240 
Kozina
3. Leon Franetič, roj. 1963, Senadole 1, 
6215 Divača
4. Evgen Gerželj, roj. 1962, Dolenja vas 46, 
6224 Senožeče
5. Irena Gregorič, roj. 1976, Sečovlje 84, 
6333 Sečovlje

2. ime liste: Društvo SKZ – Sloven-
ska kmečka zveza
Predlagatelj: Društvo SKZ – Slovenska 
kmečka zveza
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 8
1. Marino Jakomin, roj. 1942, Montinjan-
čevo naselje 1, 6276 Pobegi
2. Zvonko Kovačič, roj. 1956, Kolodvorska 
ulica 6, 6240 Kozina
3. Dario Lazar, roj. 1955, Osp 43, 6275 
Črni Kal
4. Ivan Maklič, roj. 1951, Dragonja 119, 
6333 Sečovlje
5. Ivan Agapito, roj. 1950, Spodnje Škofije 
15, 6281 Škofije
6. Leon Čebulj, roj. 1963, Tržaška ulica 5, 
6310 Izola
7. Oliva Odeb, roj. 1950, Koštabona 4, 6274 
Šmarje 
8. Sandi Jogan, roj. 1962, Cikuti 8, 6276 
Pobegi

3. ime liste: Kmečka lista – društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja
Predlagatelj: Kmečka lista – društvo za 
razvoj kmetijstva in podeželja
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 8
1. Danilo Markočič, roj. 1956, Rožna pot 3, 
6310 Izola
2. David Štok, roj. 1967, Dutovlje 40c, 6221 
Dutovlje
3. Jožica Bolčič, roj. 1957, Borcev NOB 37, 
6320 Portorož
4. Alenka Orel, roj. 1956, Avber 10, 6210 
Sežana
5. Branko Starčič, roj. 1969, Vinogradniška 
pot 29, 6280 Ankaran
6. Milena Tavčar, roj. 1951, Križ 158, 6210 
Sežana
7. Aleksander Jevnikar, roj. 1960, Bertoko-
va 16, 6280 Ankaran
8. Angel Segulin, roj. 1939, Slope 26, 6240 
Kozina

VOLITVE V IZPOSTAVE 
OBMOČNE ENOTE 

KOPER 

Voli se 5 članov.

• Izpostava Izola 

1. ime liste: Društvo SKZ – Sloven-
ska kmečka zveza
Predlagatelj: Upravni odbor Društva SKZ – 
Slovenska kmečka zveza
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 1
1. Leon Čebulj, roj. 1963, Tržaška ulica 5, 
6310 Izola

2. ime liste: Kmečka lista – društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja
Predlagatelj: Kmečka lista – društvo za 
razvoj kmetijstva in podeželja
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 4
1. Danilo Markočič, roj. 1956, Rožna pot 3, 
6310 Izola
2. Valter Klobas, roj. 1955, Polje 33, 6310 
Izola
3. Dušan Moljk, roj. 1945, Malija 96, 6310 
Izola
4. Sergej Laganis, roj. 1958, Livade 36 A, 
6310 Izola

• Izpostava Koper

1. ime liste: Društvo SKZ – Sloven-
ska kmečka zveza
Predlagatelj: Upravni odbor Društva SKZ – 
Slovenska kmečka zveza
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 5
1. Ivan Agapito, roj. 1950, Spodnje Škofije 
15, 6281 Škofije
2. Sandi Jogan, roj. 1962, Cikuti 8, 6276 
Pobegi

3. Oliva Odeb, roj. 1950, Koštabona 4, 6274 
Šmarje
4. Dario Lazar, roj. 1955, Osp 43, 6275 
Črni Kal
5. Marino Jakomin, roj. 1942, Montinjan-
čevo naselje 1, 6276 Pobegi

2. ime liste: Kmečka lista – društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja
Predlagatelj: Kmečka lista – društvo za 
razvoj kmetijstva in podeželja
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 5
1. Branko Starčič, roj. 1969, Vinogradniška 
pot 29, 6280 Ankaran
2. Marinko Rodica, roj. 1966, Truške 1c, 
6273 Marezige
3. Darko Jakomin, roj. 1955, Potok 4, 6276 
Pobegi
4. Božidar Vižintin, roj. 1956, Zgornje Ško-
fije 5, 6281 Škofije
5. Dejan Babič, roj. 1974, Šmarska c. 30, 
6000 Koper

• Izpostava Piran

1. ime liste: Kmečka lista – društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja
Predlagatelj: Kmečka lista – društvo za 
razvoj kmetijstva in podeželja
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 4
1. Jožica Bolčič, roj. 1957, Lucija, Borcev 
NOB 37, 6320 Portorož
2. Vlado Munda, roj. 1948, Liminjan 14, 
6320 Portorož
3. Vladimir Knez, roj. 1951, Strunjan 77, 
6320 Portorož
4. Silvano Knez, roj. 1956, Strunjan 87, 
6320 Portorož

2. ime liste: Društvo SKZ – Sloven-
ska kmečka zveza
Predlagatelj: Upravni odbor Društva SKZ – 
Slovenska kmečka zveza
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana

Število kandidatov: 1
1. Ivan Maklič, roj. 1951, Dragonja 119, 
6333 Sečovlje

• Izpostava Sežana

1. ime liste: Društvo SKZ – Sloven-
ska kmečka zveza
Predlagatelj: Upravni odbor Društva SKZ – 
Slovenska kmečka zveza
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 1
1. Zvonko Kovačič, roj. 1956, Kolodvorska 
ulica 6, 6240 Kozina

2. ime liste: Kmečka lista – društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja
Predlagatelj: Kmečka lista – društvo za 
razvoj kmetijstva in podeželja
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 4
1. Matjaž Volk, roj. 1960, Barka 35, 6217 
Vremski Britof
2. Bogdan Cotič, roj. 1946, Škrbina 62, 
6223 Komen
3. Matej Večko, roj. 1975, Selo 5, 6222 Šta-
njel
4. Igor Šiškovič, roj. 1961, Slivje 21, 6242 
Materija

3. ime liste: Zveza društev rejcev 
drobnice Slovenije 
Predlagatelj: Zveza društev rejcev drobnice 
Slovenije
Predstavnik: Boris Raztresen, roj. 1951, 
Rim 1, 8341 Adlešiči
Število kandidatov: 4
1. Milivoj Božeglav, roj. 1955, Štorje 79, 
6210 Sežana
2. Leon Franetič, roj. 1963, Senadole 1, 
6224 Senožeče
3. Evgen Gerželj, roj. 1962, Dolenja vas 46, 
6224 Senožeče
4. Danijel Mihalič, roj. 1970, Beka 10, 6240 
Kozina

VOLITVE V SVET KGZS 
IZ OBMOČNE ENOTE 

KRANJ

Voli se 3 člane.
1. ime liste: Kmečko društvo Nova 
Slovenija
Predlagatelj: Kmečko društvo Nova Slo-
venija
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 3
1. Ivan Tičar, roj. 1954, Voklo 86, 4208 
Šenčur
2. Janez Godnov, roj. 1953, Potarje 12, 
4290 Tržič
3. Jože Žemlja, roj. 1938, Vrba 24, 4274 Ži-
rovnica

2. ime liste: Društvo Glas dežele
Predlagatelj: Društvo Glas dežele
Predstavnik: Anton Darovic, roj. 1960, 
Knezdol 24, 1420 Trbovlje
Število kandidatov: 3
1. Marko Dolinar, roj. 1961, Na vasi 12, 
4208 Šenčur
2. Mirko Rimahazi, roj. 1960, Spodnje Gor-
je 12, 4247 Zgornje Gorje
3. Peter Krek, roj. 1959, Selca 11a, 4227 
Selca

3. ime liste: Kmečka lista – društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja
Predlagatelj: Kmečka lista – društvo za 
razvoj kmetijstva in podeželja
Predstavnik: Martin Nose, Seliškarjeva 
cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 3
1. Bogomir Bajd, roj. 1938, Senično 42, 
4294 Križe
 2. Viktor Trdina, roj. 1952, Martinj vrh 22, 
4228 Železniki
 3. Janez Šebat, roj. 1941, Smokuč 22, 
4274 Žirovnica

4. ime liste: Društvo SKZ – Sloven-
ska kmečka zveza
 Predlagatelj: Društvo SKZ – Slovenska 
kmečka zveza
 Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
 Število kandidatov: 3
 1. Albin Rehberger, roj. 1956, Podbrezje 
158, 4202 Naklo
 2. Jožef Alojzij Pezdirnik, roj. 1940, Dovje 
95, 4281 Mojstrana
 3. Janko Jeglič, roj. 1967, Podbrezje 192, 
4202 Naklo

5. ime liste: Forum za kmetijstvo 
in podeželje SDS
Predlagatelj: Forum za kmetijstvo in pode-
želje SDS
Predstavnik: Rado Likar, roj. 1959, Za-

dlog 31, 5274 Črni Vrh nad Idrijo
Število kandidatov: 1
1. Izidor Mrak, roj. 1950, Delnice 6, 4223 
Poljane

6. ime liste: Zveza društev rejcev 
drobnice Slovenije
Predlagatelj: Zveza društev rejcev drobnice 
Slovenije
Predstavnik: Boris Raztresen, roj. 1951, 
Rim 1, 8341 Adlešiči
Število kandidatov: 3
1. Peter Razinger, roj. 1961, Javorniški Rovt 
12, 4270 Jesenice
 2. Branko Robič, roj. 1963, Srednji vrh 19, 
4282 Gozd Martuljek
 3. Vinko Mežan, roj. 1962, Riklijeva 7, 
4260 Bled

VOLITVE V SVET  
3. OBMOČNE ENOTE 

KRANJ

Voli se 10 članov.
1. ime liste: Kmečka lista – društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja
Predlagatelj: Kmečka lista – društvo za 
razvoj kmetijstva in podeželja
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 10
1. Bogomir Bajd, roj. 1938, Senično 42, 

4294 Križe
2. Tomaž Šifrer, roj. 1954, Žabnica 19, 4209 
Žabnica
3. Dušan Pintar, roj. 1959, Sestranska vas 
41, 4224 Gorenja vas
4. Janez Šebat, roj. 1941, Smokuč 22, 4274 
Žirovnica
5. Ivan Janhar, roj. 1950, Lahovče 42 a, 
4207 Cerklje na Gorenjskem
6. Anton Bogataj, roj. 1953, Fužine 18 a, 
4224 Gorenja vas
7. Franc Kalan, roj. 1954, Suha 11, 4220 
Škofja Loka
8. Alojzij Ješe, roj. 1954, Jama 26, 4211 
Mavčiče
9. Peter Razinger, roj. 1961, Javorniški Rovt 
12, 4270 Jesenice
10. Viktor Trdina, roj. 1952, Martin vrh 22, 
4228 Železniki

2. ime liste: Kmečko društvo Nova 
Slovenija
Predlagatelj: Kmečko društvo Nova Slo-
venija
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje 
Število kandidatov: 3
1. Ivan Tičar, roj. 1954, Voklo 86, 4208 
Šenčur
2. Janez Godnov, roj. 1953, Potarje 12, 
4290 Tržič
3. Jože Žemlja, roj. 1938, Vrba 24, 4274 Ži-
rovnica

3. ime liste: Forum za kmetijstvo 
in podeželje SDS
Predlagatelj: Forum za kmetijstvo in pode-
želje SDS
Predstavnik: Rado Likar, roj. 1959, Za-
dlog 31, 5274 Črni Vrh nad Idrijo
Število kandidatov: 2
1. Izidor Mrak, roj. 1950, Delnice 6, 4223 
Poljane
2. Jernej Pilar, roj. 1955, Beleharjeva 15, 
4208 Šenčur

4. ime liste: Društvo Glas dežele
Predlagatelj: Društvo Glas dežele
Predstavnik: Anton Darovic, roj. 1960, 
Knezdol 24, 1420 Trbovlje
Število kandidatov: 9
1. Mirko Rimahazi, roj. 1960, Spodnje Gor-
je 12, 4247 Zgornje Gorje
2. Anton Šenk, roj. 1967, Hotemaže 4, 
4205 Preddvor
3. Peter Krek, roj. 1959, Selca 11a, 4227 
Selca
4. Boštjan Frelih, roj. 1963, Brezje 21, 4243 
Brezje
5. Jožef Gašperlin, roj. 1952, Luže 29, 4212 
Visoko
6. Franc Pogačnik, roj. 1953, Kališje 4, 
4228 Železniki
7. Majda Urbanc, roj. 1962, Goriče 24, 
4204 Golnik
8. Franc Jurca, roj. 1978, Brekovice 11, 
4226 Žiri 

V tretji volilni enoti so za volitve v organe Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije območne enote Kranj (za območja naslednjih občin: Kranj, Rado-
vljica, Bled, Bohinj, Jesenice, Kranjska gora, Žirovnica, Tržič, Škofja Loka, Železniki, Gorenja vas – Poljane, Žiri, Naklo, Šenčur, Cerklje na Gorenjskem, 
Preddvor, Jezersko in Gorje) v seznam vpisani naslednji kandidati:

Volilna enota KRANJ
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9. Milena Novak, roj. 1965, Prebačevo 31, 
4000 Kranj

5. ime liste: Društvo SKZ – Sloven-
ska kmečka zveza
Predlagatelj: Društvo SKZ – Slovenska 
kmečka zveza
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 10
1. Janko Jeglič, roj. 1967, Podbrezje 192, 
4202 Naklo
2. Vincenc Murnik, roj. 1954, Pšata 5, 4207 
Cerklje na Gorenjskem
3. Viktor Markelj, roj. 1952, Potok 16, 4228 
Železniki
4. Andrej Resman, roj. 1939, Zgornji otok 
10, 4240 Radovljica
5. Andrej Ogrin, roj. 1960, Grajska ulica 31, 
4264 Bohinjska Bistrica
6. Jože Soklič, roj. 1968, Selo 22, 4260 Bled
7. Jožef Alojz Pezdirnik, roj. 1940, Dovje 
95, 4281 Mojstrana
8. Franc Smolej, roj. 1946, Prihodi 30, 4270 
Jesenice
9. Janez Porenta, roj. 1959, Škofjeloška ce-
sta 32, 4000 Kranj
10. Ana Jeglič, roj. 1968, Podbrezje 192, 
4202 Naklo

VOLITVE V IZPOSTAVE 
OBMOČNE ENOTE 

KRANJ 

Voli se 5 članov.

• Izpostava Radovljica

1. ime liste: Društvo skz – sloven-
ska kmečka zveza
Predlagatelj: UPRAVNI ODBOR DRUŠTVA SKZ 
– SLOVENSKA KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 2
1. Jože Soklič, roj. 1968, Selo 22, 4260 Bled
2. Anton Berdajs, roj. 1960, Dvorska vas 
17, 4275 Begunje na Gorenjskem

2. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA 
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 3
1. Anton Dolenc, roj. 1933, Vrbnje 40, 4240 
Radovljica
2. Anton Avsenek, roj. 1943, Vrbnje 1, 
4240 Radovljica
3. Andrej Resman, roj. 1939, Zgornji Otok 
10, 4240 Radovljica

• Izpostava Jesenice

1. ime liste: KMEČKO DRUŠTVO 
NOVa SLOVENiJa
Predlagatelj: IO KMEČKEGA DRUŠTVA NOVA 
SLOVENIJA
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 1
1. Jože Žemlja, roj. 1938, Vrba 24, 4274 Ži-
rovnica

2. ime liste: Društvo skz – sloven-
ska kmečka zveza
Predlagatelj: UPRAVNI ODBOR DRUŠTVA SKZ 
– SLOVENSKA KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 2
1. Jožef Alojzij Pezdirnik, roj. 1940, Dovje 
95, 4281 Mojstrana
2. Franc Smolej, roj. 1946, Prihodi 30, 4270 
Jesenice

3. ime liste: Kmečka lista – Društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja 
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 5
1. Peter Razinger, roj. 1961, Javorniški Rovt 
12, 4270 Jesenice
2. Andrejka Šebat, roj. 1972, Blejska Do-
brava 67, 4273 Blejska Dobrava
3. Branko Hlebanja, roj. 1961, Log 10, 
4280 Kranjska Gora

4. Rafko Žemlja, roj. 1960, Vrba 23, 4274 
Žirovnica
5. Igor Lebar, roj. 1963, Žirovnica 48, 4274 
Žirovnica

• Izpostava Tržič

1. ime liste: Društvo glas dežele
Predlagatelj: DRUŠTVO GLAS DEŽELE
Predstavnik: Anton Darovic, roj. 1960, 
Knezdol 24, 1420 Trbovlje
Število kandidatov: 2
1. Anton Pušavec, roj. 1956, Hudo 3, 4290 
Tržič
2. Janez Škrjanc, roj. 1981, Senično 15, 
4294 Križe

2. ime liste: Društvo skz – sloven-
ska kmečka zveza
Predlagatelj: UPRAVNI ODBOR DRUŠTVA SKZ 
– SLOVENSKA KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 1
1. Jožef PERNE, roj. 1942, Lom pod Storži-
čem 25, 4290 Tržič

3. ime liste: Kmečka lista – Društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja
Predlagatelj: KMEČKA LISTA - DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, Seliškarjeva 
cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 5
1. Bogomir BAJD, roj. 1938, Senično 42, 
4294 Križe
2. Drago ČESEN, roj. 1969, Hladnikova ulica 
35, 4294 Križe
3. Stanislav COTELJ, roj. 1967, Popovo 4, 
4290 Tržič
4. Jožef MEGLIČ, roj. 1954, Grahovše 19, 
4290 Tržič
5. Zdenko FRANTAR, roj. 1959, Brezje pri 
Tržiču 32, 4290 Tržič

4. ime liste: Kmečko društvo Nova 
Slovenija, 
Predlagatelj: KMEČKO DRUŠTVO NOVA 
SLOVENIJA
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 1

1. Janez GODNOV, roj. 1953, Potarje 12, 
4290 Tržič

• Izpostava Škofja 
Loka

1. ime liste: Kmečka lista –Društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja
Predlagatelj: KMEČKA LISTA - DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, Seliškarjeva 
cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 4
1. Dušan PINTAR, roj. 1959, Sestranska vas 
41, 4224 Gorenja vas
2. Miloš STANONIK, roj. 1953, Vinharje 10, 
4223 Poljane nad Škofjo Loko
3. Anton BOGATAJ roj. 1953, Fužine 18a, 
4224 Gorenja vas
4. Zvonko DOLINAR, roj. 1963, Stara Oseli-
ca 2, 4224 Gorenja vas

2. ime liste: Društvo skz – Sloven-
skakmečka zveza
Predlagatelj: UPRAVNI ODBOR DRUŠTVA SKZ 
– SLOVENSKA KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 2
1. Viktor MARKELJ, roj. 1952, Potok 16, 
4228 Železniki
2. Franc KAVČIČ, roj. 1934, Jobstova 25, 
4226 Žiri

• Izpostava Kranj

1. ime liste: Društvo glas dežele
Predlagatelj: DRUŠTVO GLAS DEŽELE
Predstavnik: Anton Darovic, roj. 1960, 
Knezdol 24, 1420 Trbovlje
Število kandidatov: 5
1. Janez KRIŽNAR, roj. 1967, Škofjeloška 
cesta 33, 4000 Kranj
2. Jakob KORENČAN, roj. 1960, Podbrezje 
54, 4202 Naklo
3. Ivan ŠENK, roj. 1970, Nova vas 3, 4205 
Preddvor
4. Marko STRUPI, roj. 1972 , Rupa 5, 4000 
Kranj
5. Janez GALJOT, roj. 1962, Lahovče 57, 
4207 Cerklje na Gorenjskem

2. ime liste: Kmečka lista – društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 5
1. Janez KONC, roj. 1961, Letenice 6, 4204 
Golnik
2. Tomaž ŠIFRER, roj. 1954, Žabnica 19, 
4209 Žabnica
3. Alojzij JEŠE, roj. 1954, Jama 26, 4211 
Mavčiče
4. Franc FAJFAR, roj. 1959, Čirče 18, 4000 
Kranj
5. Janez GROŠELJ, roj. 1954, Poženik 34, 
4207 Poženik

3. ime liste: Društvo skz – sloven-
ska kmečka zveza
Predlagatelj: UPRAVNI ODBOR DRUŠTVA SKZ 
– SLOVENSKA KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 5
1. Janko JEGLIČ, roj. 1967, Podbrezje 192, 
4202 Naklo
2. Vincenc MURNIK, roj. 1954, Pšata 5, 
4207 Cerklje na Gorenjskem
3. Albin REHBERGER, roj. 1956, Podbrezje 
158, 4202 Naklo
4. Franc MOČNIK, roj. 1964, Stiška vas 6, 
4207 Cerklje na Gorenjskem
5. Janez PORENTA, roj. 1959, Škofjeloška 
cesta 32, 4000 Kranj 

4. ime liste: Kmečko društvo nova 
slovenija
Predlagatelj: KMEČKO DRUŠTVO NOVA 
SLOVENIJA
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 1
1. Ivan TIČAR, roj. 1954, Voklo 86, 4208 
Šenčur

V četrti volilni enoti so za volitve v organe Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije območne enote Ljubljana (za območja naslednjih občin: Ljublja-
na, Vrhnika, Borovnica, Grosuplje, Ivančna Gorica, Brezovica, Ig, Škofljica, Horjul, Dobrova – Polhov Gradec, Dol pri Ljubljani, Vodice, Medvode, Ka-
mnik, Komenda, Domžale, Mengeš, Trzin, Moravče, Lukovica, Zagorje ob Savi, Trbovlje, Logatec, Litija, Šmartno pri Litiji, Hrastnik, Log – Dragomer) v 
seznam vpisani naslednji kandidati:

Volilna enota LJUBLJANA

VOLITVE V SVET KGZS 
IZ OBMOČNE ENOTE 

LJUBLJANA

Voli se 6 članov.
1. ime liste: Forum za kmetijstvo 
in podeželje SDS
 Predlagatelj: FORUM ZA KMETIJSTVO IN 
PODEŽELJE SDS
 Predstavnik: Rado Likar, Zadlog 31, 5274 
Črni vrh nad Idrijo
 Število kandidatov: 5
1. Anton Hočevar, roj. 1950, Hruševka 1/A, 
1219 Laze v Tuhinju
2. Rajmund Velepič, roj. 1940, Češenik 4, 
1233 Dob
3. Ivan Bučar, roj. 1965, Veliko Mlačevo 42, 
1290 Grosuplje
4. Mark Jaklič, roj. 1973, Murgle 141, 1000 
Ljubljana
5. Marjan Gros, roj. 1951, Vrh 15, 1294 Vi-
šnja Gora

2. ime liste: Društvo Glas dežele
 Predlagatelj: DRUŠTVO GLAS DEŽELE
 Predstavnik: Anton Darovic, roj. 1960, 
Knezdol 24, 1420 Trbovlje

 Število kandidatov: 6
1. Janez Slevec, roj. 1967, Pelechova 16, 
1235 Radomlje
2. Lojze Podobnik, roj. 1947, Dobrava pri 
Stični 3, 1295 Ivančna Gorica
3. Janez Zajc, roj. 1968, Graška cesta 50, 
1270 Litija
4. Ivo Orehovec, roj. 1953, Zgornji Motnik 
3, 1221 Motnik
5. Tomaž Klinc, roj. 1963, Vine 3, 1410 Za-
gorje ob Savi
6. Janez Pirnat, roj. 1965, Zgornji Tuštanj 1, 
1251 Moravče

3. ime liste: Zveza društev rejcev 
drobnice Slovenije 
 Predlagatelj: ZVEZA DRUŠTEV REJcEV 
DROBNIcE SLOVENIJE 
 Predstavnik: Boris Raztresen, roj. 1951, 
Rim 1, 8341 Adlešiči
 Število kandidatov: 6
 1. Franc Možina, roj. 1953, Breg pri Litiji 
33, 1270 Litija
 2. Anton Gracar, roj. 1966, Gornje Ravne 5, 
1274 Gabrovka
 3. Vid Kadunc, roj. 1949, Zg. Tuhinj 25, 
1219 Laze v Tuhinju
 4. Anton Poglajen, roj. 1955, Preska nad 

Kostanjevico 18, 1275 Šmartno pri Litiji
 5. Roman Savšek, roj. 1968, Gorenja vas 
28, 1414 Podkum
 6. Janez Fortuna, roj. 1951, Podlipa 6, 
1360 Vrhnika 

4. ime liste: Lista Kebe Franc
 Predlagatelj: SKUPINA VOLIVcEV
 Predstavnik: Stanislav Okorn, Vir pri Stič-
ni 89, 1295 Ivančna Gorica
 Število kandidatov: 1
 1. Franc Kebe, roj. 1964, Pod Grintovcem 
9a, 1370 Logatec

5. ime liste: Kmečka lista – društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja
 Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
 Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290, Grosuplje
 Število kandidatov: 6
 1. Milena Vrhovec, roj. 1958, Vir pri Stični 
113, 1295 Ivančna Gorica
 2. Vinko Košir, roj. 1957, Zabočevo 10, 
1353 Borovnica
 3. Stanislav Bokal, roj. 1964, Graška cesta 
14, 1270 Litija
 4. Anton Kokelj, roj. 1963, Vrh Sv. treh kra-
ljev 14, 1373 Rovte

5. Jože Repar, roj. 1958, Preserje 29, 1352 
Preserje
 6. Anton Gerjolj, roj. 1959, Smolnik 14, 
1355 Polhov Gradec

6. ime liste: Kmečko društvo Nova 
Slovenija
 Predlagatelj: KMEČKO DRUŠTVO NOVA 
SLOVENIJA
 Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
 Število kandidatov: 6
 1. Jože Romšak, roj. 1960, Podjelše 5, 
1241 Kamnik
 2. Alojz Čebular, roj. 1952, Škoflje 8, 1296 
Šentvid pri Stični
 3. Alojz Suhoveršnik, roj. 1967, Spodnje 
Gameljne 36, 1211 Šmartno
 4. Alojz Kastelic, roj. 1959, Zalog pri Ško-
fljici 9, 1291 Škofljica
 5. Janez Jurca, roj. 1944, Rovte 130, 1373 
Rovte
 6. Vilko Dobovšek, roj. 1955, Ljubljanska 
cesta 29, 1241 Kamnik 

7. ime liste: Društvo SKZ – Sloven-
ska kmečka zveza
 Predlagatelj: UPRAVNI ODBOR DRUŠTVO 

SKZ – SLOVENSKA KMEČKA ZVEZA, Bee-
thovnova 4, 
 1000 Ljubljana
 Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana 
 Število kandidatov: 6
1. Ciril Smrkolj, roj. 1949, Šentožbolt 1, 
1222 Trojane
2. Franc Strle, roj. 1949, Iška 11, 1292 Ig
3. Metka Pirš, roj. 1978, Povodje 3, 1211 
Ljubljana Šmartno
4. Franc Rokavec, roj. 1963, Zgornja Jevni-
ca 12, 1281 Kresnice
5. Janez Dolinšek, roj. 1956, Peč 6, 1290 
Grosuplje
6. Janez Drašler, roj. 1953, Verd 37, 1360 
Vrhnika

VOLITVE V SVET  
4. OBMOČNE ENOTE 

LJUBLJANA

Voli se 12 članov.
1. ime liste: Forum za kmetijstvo 
in podeželje SDS
Predlagatelj: FORUM ZA KMETIJSTVO IN 
PODEŽELJE SDS, Matke 34 b, 3312 Prebold
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Predstavnik: Rado Likar, Zadlog 31, 5274 
Črni Vrh nad Idrijo
Število kandidatov: 8
1. Ivan Bučar, roj. 1965, Veliko Mlačevo 42, 
1290 Grosuplje
2. Mark Jaklič, roj. 1973, V Murglah 141, 
1000 Ljubljana
3. Franc Urbančič, roj. 1948, Brezje pri Do-
brovi 63, 1356 Dobrova
4. Ignacij Kastelic, roj. 1952, Pungert 7, 
1296 Šentvid pri Stični
5. Marjan Gros, roj. 1951, Vrh pri Višnji Gori 
15, 1294 Višnja Gora
6. Anton Hočevar, roj. 1950, Hruševka 1a, 
1219 Laze v Tuhinju
7. Rajmund Velepič, roj. 1940, Češenik 4, 
1233 Dob
8. Tomaž Mesec, roj. 1946, Stara Vrhnika 
18, 1360 Vrhnika

2. ime liste: Kmečko društvo Nova 
Slovenija
Predlagatelj: KMEČKO DRUŠTVO NOVA SLO-
VENIJA, Na Produ 43, 2391 Prevalje
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 7
1. Alojz Suhoveršnik, roj. 1967, Spodnje 
Gameljne 36, 1211 Ljubljana – Šmartno
2. Alojz Čebular, roj. 1952, Škofije 8, 1296 
Šentvid pri Stični
3. Vilko Dobovšek, roj. 1955, Ljubljanska 
cesta 29, 1241 Kamnik
4. Jožef Romšak, roj. 1960, Podjelše 5, 
1241 Kamnik
5. Janez Tomažin, roj. 1968, Veliki vrh pri 
Šmarju 2, 1293 Šmarje Sap
6. Alojz Kastelic, roj. 1959, Zalog pri Ško-
fljici 9, 1291 Škofljica
7. Ambrož Krt, roj. 1965, Podjelše 1, 1240 
Kamnik

3. ime liste: Društvo Glas dežele
Predlagatelj: DRUŠTVO GLAS DEŽELE
Predstavnik: Anton Darovic, roj. 1960, 
Knezdol 24, 1420 Trbovlje
Število kandidatov: 12
1. Tomaž Černivec, roj. 1968 , Gregorčičeva 
4, 1235 Radomlje
2. Alojzij Podobnik, roj. 1947, Dobrava pri 
Stični 3, 1295 Ivančna gorica
3. Drago Kastelic, roj. 1959, Sneberska 54, 
1260 Ljubljana Polje
4. Jernej Merlak, roj. 1960, Žibrše 20, 1370 
Logatec
5. Janez Zajc, roj. 1968, Graška cesta 50, 
1270 Litija
6. Tomaž Klinc, roj. 1963, Vine 3, 1410 Za-
gorje ob Savi
7. Franc Pirc, roj. 1954, Rudnik 1/9, 1000 
Ljubljana
8. Matija Barlič, roj. 1969, Peče 30, 1251 
Moravče
9. Iztok Novak, roj. 1979, Molska cesta 22, 
1358 Log pri Brezovici
10. Roman Šteh, roj. 1975, Mala Račna 3, 
1290 Grosuplje
11. Tomaž Mis, roj. 1963, Zavrh pod Šmar-
no goro 2a, 1211 Ljubljana – Šmartno
12. Martin Jamšek, roj. 1968, Moste 103, 
1218 Komenda

4. ime liste: Kmečka lista – društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 12
1. Viktor Matjan, roj. 1966, Podmilj 12, 
1223 Blagovica
2. Jože Pikelj, roj. 1963, Dobrljevo 17, 1413 
Čemšenik
3. Albin Oven, roj. 1952, Polhograjska c. 
57, 1356 Dobrova
4. Franc Černe, roj. 1955, Gozd Reka 1, 
1275 Šmartno pri Litiji
5. Marija Erjavec, roj. 1958, Gorenja vas 7, 
1295 Ivančna Gorica
6. Ančka Podbevšek, roj. 1965, Zg. Motnik 
15, 1221 Motnik
7. Anton Kokelj, roj. 1963, Vrh. Sv. treh kra-
ljev 14, 1373 Rovte

8. Sonja Boh, roj. 1948, Zgornja Slivnica 
17, 1293 Šmarje – Sap
9. Anton Gerjolj, roj. 1959, Smolnik 14, 
1355 Polhov Gradec
10. Frančišek Jazbar, roj. 1954, Prezid 9, 
1360 Vrhnika
11. Jernej Petač, roj. 1950, Zg. Pirniče 54, 
1215 Medvode
12. Anton Gerjolj, roj. 1963, Samotorica 4, 
1354 Horjul

5. ime liste: Društvo SKZ – Sloven-
ska kmečka zveza
Predlagatelj: DRUŠTVO SKZ – SLOVENSKA 
KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 10
1. Janez Žagar, roj. 1959, Besnica 23A, 
1129 Ljubljana - Zalog
2. Frančiška Pirš, roj. 1955, Povodje 3, 1211 
Ljubljana - Šmartno
3. Janez Beja, roj. 1969, Konjšica 29, 1272 
Polšnik 
4. Franc Mušič, roj. 1955, Jemčeva 25, 
1236 Trzin
5. Jože Virant, roj. 1959, Golo 2, 1292 Ig
6. Vincencij Tomšič, roj. 1939, Idrijska cesta 
23, 1360 Vrhnika
7. Matjaž Perme, roj. 1979, Praproče 1, 
1290 Grosuplje
8. Marija Veršič, roj. 1943, Remškarjeva 40, 
1351 Brezovica
9. Branko Grad, roj. 1956, Kleče 16, 1000 
Ljubljana
10. Jakob Smolnikar, roj. 1968, Gorjuša 9A, 
1233 Dob

VOLITVE V IZPOSTAVE 
OBMOČNE ENOTE 

LJUBLJANA 

Voli se 5 članov.

• Izpostava Vrhnika

1. ime liste: KMEČKO DRUŠTVO 
NOVa SLOVENiJa 
Predlagatelj: KMEČKO DRUŠTVO NOVA 
SLOVENIJA
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 1
1. Mirko VERBIČ, roj. 1960, Velika Ligojna 
41, 1360 Vrhnika

2. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 5
1. Gabrijel HLADNIK, roj. 1956, Verd 20, 
1360 Vrhnika
2. Jožko KOŠIR, roj. 1968, Pristava 2, 1353 
Borovnica
3. Franc RUS, roj. 1961, Barjanska c. 2, 
1358 Log pri Brezovici
4. Frančišek JAZBAR, roj. 1954, Prezid 9, 
1360 Vrhnika
5. Alojzij KAVČNIK, roj. 1934, Stara cesta 
23, 1351 Brezovica pri Ljubljani

3. ime liste: DRUŠTVO SKZ - SLO-
VENSKa KMEČKa ZVEZa
Predlagatelj: DRUŠTVO SKZ - SLOVENSKA 
KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 5
1. Janez RODE, roj. 1983, Stara Vrhnika 93, 
1360 Vrhnika 
2. Simon STRŽINAR, roj. 1974, Gradišče 1, 
1360 Vrhnika 
3. Vincencij TOMŠIČ, roj. 1939, Idrijska ce-
sta 23, 1360 Vrhnika 
4. Janez DRAŠLER, roj. 1953, Verd 37, 1360 
Vrhnika 
5. Helena KERN, roj. 1969, Verd 158, 1360 
Vrhnika 

• Izpostava Grosuplje:

1. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 5
1. Jožef GOLF, roj. 1948, Čagošče 5, 1296 
Šentvid pri Stični
2. Klemen ŠKUFCA, roj. 1974, Ponova vas 
43, 1290 Grosuplje
3. Jože DREMELJ, roj. 1959, Leskovec 1, 
1294 Višnja Gora
4. Sonja BOH, roj. 1948, Zgornja Slivnica 
17, 1293 Šmarje-Sap
5. Jože PERKO, roj. 1943, Kal 6, 1303 Za-
gradec

2. ime liste: DRUŠTVO SKZ - SLO-
VENSKa KMEČKa ZVEZa
Predlagatelj: DRUŠTVO SKZ - SLOVENSKA 
KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 5
1. Anton PERME, roj. 1956, Praproče pri 
Grosupljem 1, 1290 Grosuplje
2. Janez DOLINŠEK, roj. 1956, Peč 6, 1290 
Grosuplje
3. Jože GLAVIČ, roj. 1962 , Škoflje 11, 1296 
Šentvid pri Stični
4. Alojzij JANEŽIČ, roj. 1951, Poljane pri 
Stični 2, 1295 Ivančna Gorica
5. Franc VALENTINČIČ, roj. 1952, Bičje 15, 
1290 Grosuplje

3. ime liste: KMEČKO DRUŠTVO 
NOVa SLOVENiJa
Predlagatelj: Kmečko društvo Nova Slo-
venija
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 2
1. Alojz ČEBULAR, roj. 1952, Škofije 8, 1296 
Šentvid pri Stični
2. Jože JERŠIN, roj. 1969, Ponova vas 31, 
1290 Grosuplje

• Izpostava Ljubljana 
Vič – Rudnik:

1. ime liste: KMEČKO DRUŠTVO 
NOVa SLOVENiJa
Predlagatelj: KMEČKO DRUŠTVO NOVA 
SLOVENIJA
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 1
1. Alojz KASTELIC, roj. 1959, Zalog pri Ško-
fljici 9, 1291 Škofljica

2. ime liste: DRUŠTVO SKZ - SLO-
VENSKa KMEČKa ZVEZa
Predlagatelj: DRUŠTVO SKZ - SLOVENSKA 
KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 5
1. Tomaž TROBEC, roj. 1964, Setnik 19, 
1355 Polhov Gradec
2. Franc URŠIČ, roj. 1953, Iška Loka 38, 
1292 Ig
3. Franc ŽABJEK, roj. 1933, Dolenjska cesta 
157, 1000 Ljubljana
4. Anton GLAVAN, roj. 1954, Vrbljene 13, 
1292 Ig
5. Franc KUŠAR, roj. 1956 , V Voje 21, 1357 
Notranje Gorice

3. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje

Število kandidatov: 4
1. Jože REPAR, roj. 1958, Preserje 29, 1352 
Preserje
2. Anton GERJOLJ, roj. 1959, Smolnik 14, 
1355 Polhov Gradec
3. Anton GERJOLJ, roj. 1963, Samotorica 4, 
1354 Horjul
4. Matjaž KOŠIR, roj. 1964, Šentjošt 40, 
1354 Horjul

•  Izpostava Ljubljana 
Center in Ljubljana 
Moste in Ljubljana 

Bežigrad:

1. ime liste: DRUŠTVO GLaS 
DEŽELE
Predlagatelj: UPRAVNI ODBOR DRUŠTVA 
GLAS DEŽELE
Predstavnik: Anton Darovic, roj. 1960, 
Knezdol 24, 1420 Trbovlje
Število kandidatov: 5
1. Ivan GREGORC, roj. 1952, Sneberska ce-
sta 144a, 1260 Ljubljana- Polje
2. Andrej MRČUN, roj. 1979, Soteška pot 
19, 1000 Ljubljana
3. Janez PEČAR, roj. 1966, Pot na Labar 47, 
1129 Ljubljana – Zalog
4. Peter VODE, roj. 1970, Vinje 14, 1262 Dol 
pri Ljubljani
5. Stanislav KRALJ, roj. 1950, Brinje 14, 
1262 Dol pri Ljubljani

2. ime liste: DRUŠTVO SKZ - SLO-
VENSKa KMEČKa ZVEZa
Predlagatelj: Društvo SKZ – SLOVENSKA 
KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 5
1. Milan BIZJAN, roj. 1968, Podgrajska ce-
sta 9c, 1129 Ljubljana – Zalog 
2. Jože JANEŽ, roj. 1958, Sneberska cesta 
44, 1260 Ljubljana – Polje
3. Liljana MAREN, roj. 1972, Vnajnarje 3, 
1129 Ljubljana – Zalog
4. Branko GRAD, roj. 1956, Kleče 16, 1000 
Ljubljana
5. Pavel KEBER, roj. 1945, Zagradišče 6, 
1261 Ljubljana – Dobrunje
 

• Izpostava Ljubljana  
Šiška:

1. ime liste: KMEČKO DRUŠTVO 
NOVa SLOVENiJa
Predlagatelj: KMEČKO DRUŠTVO NOVA 
SLOVENIJA
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 1
1. Alojz SUHOVERŠNIK , roj. 1967, Sp. Ga-
meljne 36, 1211 Ljubljana-Šmartno

2. ime liste: DRUŠTVO SKZ - SLO-
VENSKa KMEČKa ZVEZa
Predlagatelj: DRUŠTVO SKZ - SLOVENSKA 
KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 4
1. Frančiška PIRŠ, roj. 1955, Povodje 3, 
1211 Ljubljana Šmartno
2. Janez KOŽELJ, roj. 1957, Spodnje Ga-
meljne 26, 1211 Ljubljana Šmartno
3. Janez PODGORŠEK, roj. 1938, Pustnice 
36, 1217 Vodice
4. Janez HOČEVAR, roj. 1974, Zapoge 21a, 
1217 Vodice

3. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 1
1. Franci DEBEVEC, roj. 1977, Polje 25, 
1217 Vodice

• Izpostava Kamnik:

1. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA, 
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 1
1. Ančka PODBEVŠEK, roj. 1965, Zgornji 
Motnik 15, 1221 Motnik

2. ime liste: KMEČKO DRUŠTVO 
NOVa SLOVENiJa
Predlagatelj: KMEČKO DRUŠTVO NOVA 
SLOVENIJA
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 2
1. Jožef ROMŠAK, roj. 1960, Podjelše 5, 
1241 Kamnik
2. Ambrož KRT, roj. 1965, Podjelše 1, 1241 
Kamnik

3. ime liste: DRUŠTVO GLaS DEŽELE
Predlagatelj: DRUŠTVO GLAS DEŽELE
Predstavnik: Anton Darovic, roj. 1960, 
Knezdol 24, 1420 Trbovlje
Število kandidatov: 5
1. Matija ZADRGAL, roj. 1965, Glavarjeva 
cesta 50, 1218 Komenda
2. Valentin PIBERNIK, roj. 1961, Volčji Po-
tok 18, 1235 Radomlje
3. Franci ŠIMENC, roj. 1969, Zgornje Stra-
nje 31, 1242 Stahovica
4. Franc KONCILJA, roj. 1946, Zgornji Tuhinj 
55a, 1219 Laze v Tuhinju
5. Avgust NOVAK, roj. 1955, Zajasovnik 5, 
1221 Motnik

• Izpostava Domžale:

1. ime liste: DRUŠTVO SKZ - SLO-
VENSKa KMEČKa ZVEZa
Predlagatelj: DRUŠTVO SKZ - SLOVENSKA 
KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 5
1. Jakob SMOLNIKAR, roj. 1968, Gorjuša 
9a, 1233 Dob
2. Franc MUŠIČ, roj. 1955, Jemčeva cesta 
25, 1236 Trzin
3. Slavka URBANIJA, roj. 1965, Žirovše 11, 
1225 Lukovica
4. Janez PER, roj. 1947, Slovenska cesta 3, 
1234 Mengeš
5. Jože RIBIČ, roj. 1956, Drtija 24, 1251 
Moravče

2. ime liste: DRUŠTVO GLaS DE-
ŽELE
Predlagatelj: DRUŠTVO GLAS DEŽELE 
Predstavnik: Anton Darovic, roj. 1960, 
Knezdol 24, 1420 Trbovlje
Število kandidatov: 5
1. Tomaž ČERNIVEC, roj. 1968, Gregorčičeva 
4, 1235 Radomlje
2. Emil REMS, roj. 1964, Žiče 8, 1235 Ra-
domlje
3. Janko CERAR, roj. 1967, Kidričeva 9, 
1233 Dob
4. Primož DREMELJ, roj. 1970, Dragomelj 
21a, 1230 Domžale
5. Franc KOCJANČIČ, roj. 1959, Imenje 23, 
1251 Moravče

3. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 5
1. Viktor MATJAN, roj. 1966, Podmilj 12, 
1223 Blagovica
2. Ivanka KOCJANČIČ, roj. 1957, Katarija 7, 
1251 Moravče
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3. Janez GABERŠEK, roj. 1947, Češenik 7, 
1233 Dob
4. Stanislav KOKALJ, roj. 1960, Brezovica 
4, 1233 Dob
5. Franc LEBAR, roj. 1956, Prevalje 5, 1225 
Lukovica

• Izpostava  
Zagorje ob Savi:

1. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 2
1. Jože PIKELJ, roj. 1963, Dobrljevo 17, 
1413 Čemšenik
2. Jožefa LOKOŠEK, roj. 1961, Strahovlje 
21, 1412 Kisovec

• Izpostava Trbovlje:

1. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa

Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 4
1. Lukec VIRK, roj. 1959, Čeče 26, 1420 Tr-
bovlje
2. Jakob VERK, roj. 1973, Knezdol 25, 1420 
Trbovlje
3. Ludvik KUPŠEK, roj. 1959, Knezdol 37, 
1420 Trbovlje
4. Ana ZAKONJŠEK, roj. 1955, Knezdol 16, 
1420 Trbovlje

• Izpostava Logatec:

1. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 5

1. Anton KOKELJ, roj. 1963, Vrh Sv. treh 
kraljev 14, 1373 Rovte

2. Andrej FEČUR, roj. 1967, Notranjska 42, 
1370 Logatec
3. Silvo CIGALE, roj. 1971, Petkovec 20, 
1373 Rovte
4. Peter ISTENIČ, roj. 1973, Rovte 126, 
1373 Rovte
5. Jože ŽUST, roj. 1970, Hleviše 16, 1373 
Rovte

2. ime liste: KMEČKO DRUŠTVO 
NOVa SLOVENiJa
Predlagatelj: KMEČKO DRUŠTVO NOVA 
SLOVENIJA
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 1
1. Janez JURCA, roj. 1944, Rovte 130, 1373 
Rovte

• Izpostava Litija:

1. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa

Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA

Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 5
1. Benedikt HOSTNIK, roj. 1967, Podroje 7, 
1275 Šmartno pri Litiji
2. Franc ČERNE, roj. 1955, Gozd-Reka 1a, 
1275 Šmartno pri Litiji
3. Janez BIAGGIO, roj. 1970, Slivna 5, 1252 
Vače
4. Anton JESENŠEK, roj. 1965, Spodnje Je-
lenje 2, 1273 Dole pri Litiji
5. Helena PERKO, roj. 1957, Vodice pri Ga-
brovki 1, 1274 Gabrovka

2. ime liste: DRUŠTVO SKZ - SLO-
VENSKa KMEČKa ZVEZa
Predlagatelj: DRUŠTVO SKZ - SLOVENSKA 
KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 5
1. Franci ROKAVEC, roj. 1963, Zgornja Jev-
nica 12, 1281 Kresnice
2. Janez BEJA, roj. 1969, Konjšica 29, 1272 
Polšnik
3. Rajko SELAN, roj. 1972, Mišji dol 8, 1275 
Šmartno pri Litiji

4. Branko JAVORŠEK, roj. 1955, Prevale 5, 
1273 Dole pri Litiji
5. Stanislav GRM, roj. 1942, Tlaka 10, 1274 
Gabrovka

• Izpostava Hrastnik: 

1. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA 
Predstavnik: Martin Nose, Seliškarjeva 
cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 4
1. Ivanka ROŽEJ, roj. 1970, Turje 49, 1431 
Dol pri Hrastniku
2. Damjana NAPRET – ČEPERLIN, roj. 
1973, Marno 22, 1431 Dol pri Hrastniku
3. Martina VAJDIČ, roj. 1960, Prapretno 15, 
1430 Hrastnik
4. Damjan NAPRET, roj. 1950, Marno 22, 
1431 Dol pri Hrastniku

V peti volilni enoti so za volitve v organe Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije območne enote Kočevje (za območja naslednjih občin: Ribnica, So-
dražica, Dobrepolje, Velike Lašče, Kočevje, Loški potok, Osilnica in Kostel) v seznam vpisani naslednji kandidati:

Volilna enota KOČEVJE

VOLITVE V SVET KGZS 
IZ OBMOČNE ENOTE 

KOČEVJE

Voli se 1 član.
1. Kandidat: Jože Hobič, roj. 1955, 
Nemška Loka 1, 1330 Kočevje
 Predlagatelj: Zveza društev rejcev drobnice 
Slovenije
 Predstavnik: Boris Raztresen, roj. 1951, 
Rim 1, 8341 Adlešiči

2. Kandidat: Franc Prelesnik, roj. 
1948, Nemška vas 22, 1310 Rib-
nica
 Predlagatelj: Forum za kmetijstvo in pode-
želje SDS
 Predstavnik: Rado Likar, roj. 1959, Za-
dlog 31, 5274 Črni Vrh nad Idrijo

3. Kandidat: Rok Pečnik, roj. 1978, 
Gradež 11, 1311 Turjak
 Predlagatelj: Zveza slovenske podeželske 
mladine
 Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 5f, 3310 Žalec

4. Kandidat: Peter Levstek, roj. 
1944, Petrinci 13, 1317 Petrinci
 Predlagatelj: Kmečka lista- Društvo za 
razvoj kmetijstva in podeželja
 Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje

5. Kandidat: Metod Jaklič, roj. 
1937, andol 1, 1316 Ortnek
 Predlagatelj: Kmečko društvo Nova Slo-
venija
 Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje

6. Kandidat: alojz brdnik, roj. 
1967, Rajhenav 1, 1330 Kočevje
 Predlagatelj: Društvo Glas dežele
 Predstavnik: Anton Darovic, roj. 1960, 
Trbovlje, Knezdol 24, 1420 Trbovlje

VOLITVE V SVET  
5. OBMOČNE ENOTE 

KOČEVJE

Voli se 8 članov.
1. ime liste: Zveza slovenske pode-
želske mladine
Predlagatelj: Zveza slovenske podeželske 
mladine
Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 5f, 3310 Žalec
Število kandidatov: 1
1. Rok Pečnik, roj. 1978, Gradež 11, 1311 
Turjak

2. ime liste: Kmečko društvo Nova 
Slovenija
Predlagatelj: IO Kmečkega društva Nova 
Slovenija
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje 
Število kandidatov: 3
1. Vinko Gruden, roj. 1955, Ulaka 14, 1315 
Velike Lašče
2. Metod Jaklič, roj. 1937, Andol 1, 1316 
Ortnek
3. Stanislav Indihar, roj. 1951, Dolnje Retje 
7, 1315 Velike Lašče

3. ime liste: Kmečka lista – društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja
Predlagatelj: Kmečka lista - društvo za ra-
zvoj kmetijstva in podeželja
Predstavnik: Martin Nose, Seliškarjeva 
cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 7
1. Branko Dejak, roj. 1960, Dolenji Lazi 11, 
1310 Ribnica
2. Peter Levstek, roj. 1944, Petrinci 13, 
1317 Sodražica
3. Franc Ahčin, roj. 1963, Gornje Retje 4, 
1315 Velike Lašče
4. Marija Horjak, roj. 1955, Nemška Loka 1, 
1330 Kočevje
5. Marko Kocjančič, roj. 1961, Trg zbora od-
poslancev 12c, 1330 Kočevje
6. Janez Gorše, roj. 1950, Kot pri Ribnici 16, 
1310 Ribnica

7. Marija Goršič, roj. 1958, Knežja Lipa 1, 
1330 Kočevje

4. ime liste: Društvo SKZ – Sloven-
ska kmečka zveza
Predlagatelj: Upravni odbor Društva SKZ – 
Slovenska kmečka zveza
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa c. 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 8
1. Ivan Grm, roj. 1973, Mala vas 3, 1312 Vi-
dem Dobrepolje
2. Jože Marolt, roj. 1964, Gorenje Podpo-
ljane 3, 1316 Ortnek
3. Mihaela Polzelnik, roj. 1961, Velika Sle-
vica 15, 1315 Velike Lašče
4. Jože Miklič, roj. 1966, Podtabor 20, 1313 
Struge
5. Olga Zupančič, roj. 1951, Kompolje 115, 
1312 Videm Dobrepolje
6. Janez Škrabec, roj. 1956, Rob 11, 1314 
Rob
7. Janez Babič, roj. 1952, Mala vas 32, 
1312 Videm Dobrepolje
8. Anica Jakopič, roj. 1955, Podpeč 30, 
1312 Videm Dobrepolje

5. ime liste: Društvo Glas dežele
Predlagatelj: Društvo Glas dežele, Ljubljan-
ska 64, 1230 Domžale
Predstavnik: Anton Darovic, Knezdol 24, 
1421 Trbovlje
Število kandidatov: 1
1. Alojz Brdnik, roj. 1967, Rajhenav 1, 1330 
Kočevje

6. ime liste: Forum za kmetijstvo 
in podeželje SDS
Predlagatelj: Forum za kmetijstvo in pode-
želje SDS
Predstavnik: Likar Rado, roj. 1959, Za-
dlog 31, 5274 Črni Vrh nad Idrijo
Število kandidatov: 3
1. Franc Prelesnik, roj. 1948, Nemška vas 
22, 1310 Ribnica
2. Franc Krže, roj. 1960, Petrinci 2, 1317 
Sodražica
3. Franc Trdan, roj. 1958, Lončarska 40, 
1331 Dolenja vas

VOLITVE V IZPOSTAVE 
OBMOČNE ENOTE 

KOČEVJE 

Voli se 5 članov.

• Izpostava Kočevje:

1. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 4
1. Marija GORŠIČ, roj. 1958, Knežja Lipa 1, 
1330 Kočevje
2. Janko ŠMALC, roj. 1955, Podlesje 2, 
1330 Kočevje
3. Marija HORJAK, roj. 1955, Nemška Loka 
1, 1330 Kočevje
4. Marko KOCJANČIČ, roj. 1961, Trg zbora 
odposlancev 12c, 1330 Kočevje

• Izpostava Ribnica:

1. ime liste: KMEČKO DRUŠTVO 
NOVa SLOVENiJa
Predlagatelj: IO KMEČKEGA DRUŠTVA NOVA 
SLOVENIJA
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 3
1. Vinko GRUDEN, roj. 1955, Ulaka 14, 1315 
Velike Lašče
2. Metod JAKLIČ, roj. 1937, Andol 1, 1316 
Ortnek
3. Stanislav INDIHAR, roj. 1951, Dolnje Re-
tje 7, 1315 Velike Lašče

2. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa

Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 3
1. Franci AHČIN, roj. 1963, Grič 9, 1315 Ve-
like Lašče
2. Janez GORŠE, roj. 1950, Kot pri Ribnici 
16, 1310 Ribnica
3. Branko DEJAK, roj. 1960, Dolenji Lazi 11, 
1310 Ribnica

3. ime liste: ZVEZa SLOVENSKE 
PODEŽELSKE MLaDiNE
Predlagatelj: ZVEZA SLOVENSKE PODEŽELSKE 
MLADINE
Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 5f, 3310 Žalec
Število kandidatov: 1
1. Rok PEČNIK, roj. 1978, Gradež 11, 1311 
Turjak

4. ime liste: DRUŠTVO SKZ - SLO-
VENSKa KMEČKa ZVEZa 
Predlagatelj: UPRAVNI ODBOR DRUŠTVA SKZ 
- SLOVENSKA KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 5
1. Jože MAROLT, roj. 1964, Gorenje Podpo-
ljane 3, 1316 Ortnek
2. Jože DEBELJAK, roj. 1973, Gorenje Retje 
1, 1315 Velike Lašče
3. Janez ŠUŠTAR, roj. 1946, Podgorica 9, 
1312 Videm-Dobrepolje
4. Mihaela POLZELNIK, roj. 1961,Velika 
Slevica 15, 1315 Velike Lašče
5. Anton JAKOPIČ, roj. 1951, Podpeč 30, 
1312 Videm-Dobrepolje
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V šesti volilni enoti so za volitve v organe Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije območne enote Postojna (za območja naslednjih občin: Postojna, 
Pivka, Ilirska Bistrica, Cerknica, Bloke in Loška dolina) seznam vpisani naslednji kandidati: 

V sedmi volilni enoti so za volitve v organe Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije območne enote Novo mesto (za območja naslednjih občin: Novo 
mesto, Trebnje, Mirna peč, Žužemberk, Dolenjske Toplice, Šentjernej, Škocjan, Črnomelj, Semič, Metlika, Straža, Šmarješke Toplice, Šentrupert in 
Mokronog – Trebelno) v seznam vpisani naslednji kandidati: 

Volilna enota POSTOJNA

Volilna enota NOVO MESTO

VOLITVE V SVET KGZS 
IZ OBMOČNE ENOTE 

POSTOJNA

Voli se 2 člana.
1. Kandidat: Josip bajc, roj. 1949, 
Matenja vas 70, 6258 Prestranek
 Predlagatelj: DRUŠTVO SKZ – SLOVENSKA 
KMEČKA ZVEZA
 Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana

2. Kandidat: Rafael Kraševec, roj. 
1952, Studenec na blokah 12 b, 
1385 Nova vas
 Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
 Predstavnik: Martin Nose, Seliškarjeva 
cesta 15, 1290 Grosuplje

3. Kandidat: Matevž Steržaj, roj. 
1954, Partizanska 40a, 1381 Rakek 
 Predlagatelj: ZVEZA DRUŠTEV REJcEV 
DROBNIcE SLOVENIJE
 Predstavnik: Boris Raztresen, roj. 1951, 
Rim 1, 8341 Adlešiči

4. Kandidat: Janez Milavec, roj. 
1956, ivanje selo 47, 1381 Rakek
 Predlagatelj: DRUŠTVO GLAS DEŽELE
 Predstavnik: Anton Darovic, roj. 1960, 
Knezdol 24, 1420 Trbovlje

5. Kandidat: Ema Zadel, roj. 1960, 
Petelinje 39, 6257 Pivka
 Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
 Predstavnik: Martin Nose, Seliškarjeva 
cesta 15, 1290 Grosuplje

6. Kandidat: Jože Udovič, roj. 
1947, Slivice 22a, 1381 Rakek
 Predlagatelj: ZVEZA DRUŠTEV REJcEV 
DROBNIcE SLOVENIJE
 Predstavnik: Boris Raztresen, roj. 1951, 
Rim 1, 8341 Adlešiči

7. Kandidat: Milenko Oblak, roj. 
1960, Rozmanova 19, 6250 ilirska 
bistrica
 Predlagatelj: DRUŠTVO GLAS DEŽELE
 Predstavnik: Anton Darovic, roj. 1960, 
Knezdol 24, 1420 Trbovlje

8. Kandidat: Janez Okoliš, roj. 
1961, Nadlesk 28, 1386 Stari trg 
pri Ložu
 Predlagatelj: DRUŠTVO SKZ – SLOVENSKA 
KMEČKA ZVEZA
 Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana

9. Kandidat: Danijela brenčič-Ru-
par, roj. 1955, Lešnjake 4, 1380 
cerknica
 Predlagatelj: Kmečko društvo Nova Slo-
venija
 Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje

VOLITVE V SVET  
6. OBMOČNE ENOTE 

POSTOJNA

Voli se 8 članov.
1. ime liste: Kmečka lista – društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja

Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, Seliškarjeva 
cesta 15, 1290 Grosuplje 
Število kandidatov: 8
1. Ema Zadel, roj. 1960, Petelinje 39, 6257 
Pivka
2. Vincenc Primc, roj. 1942, Velika Bukovica 
14, 6250 Ilirska Bistrica
3. Janja Mlakar, roj. 1974, Viševek 40, 1386 
Stari trg pri Ložu
4. Anton Suša, roj. 1973, Strane 27, 6225 
Hruševje
5. Franci Logar, roj. 1964, Hacetova ulica 6, 
1380 Cerknica
6. Marjan Benc, roj. 1970, Gabrije 19, 6250 
Ilirska Bistrica
7. Albin Tomšič, roj. 1960, Zagorje 93, 
6257 Pivka
8. Milena Mele Petrič, roj. 1955, Martinjak 
25, 1380 Cerknica

2. ime liste: Kmečko društvo Nova 
Slovenija
Predlagatelj: Kmečko društvo Nova Slo-
venija
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 2
1. Danijela Brenčič Rupar, roj. 1955, Le-
šnjake 4, 1380 Cerknica
2. Ernest Margon, roj. 1951, Prečna ulica 
2, 6257 Pivka

3. ime liste: Zveza društev rejcev 
drobnice Slovenije
Predlagatelj: ZVEZA DRUŠTEV REJcEV 
DROBNIcE SLOVENIJE
Predstavnik: Boris Raztresen, roj. 1951, 
Rim 1, 8341 Adlešiči
Število kandidatov: 1
1. Matevž Steržaj, roj. 1954, Partizanska 
40a, 1381 Rakek

4. ime liste: Društvo SKZ – Sloven-
ska kmečka zveza

Predlagatelj: Društvo SKZ – Slovenska 
kmečka zveza, 
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 8
1. Josip Bajc, roj. 1949, Matenja vas 70, 
6258 Prestranek
2. Janez Okoliš, roj. 1961, Nadlesk 28, 1386 
Stari trg pri Ložu
3. Anton Tonjo Janežič, roj. 1956, Zarečje 
21, 6250 Ilirska Bistrica
4. Matija Gabrejna, roj. 1953, Unec 62, 
1381 Rakek
5. Andrej Penko, roj. 1965, Petelinje 27, 
6257 Pivka
6. Florijan Peternelj, roj. 1971, Brce 10, 
6250 Ilirska Bistrica
7. Vincenc Otoničar, roj. 1955, Begunje pri 
Cerknici 48, 1382 Begunje pri Cerknici
8. Matjaž Urh, roj. 1980, Tominje 27, 6250 
Ilirska Bistrica

5. ime liste: Društvo Glas dežele
Predlagatelj: DRUŠTVO GLAS DEŽELE
Predstavnik: Anton Darovic, roj. 1960, 
Knezdol 24, 1420 Trbovlje
Število kandidatov: 6
1. Tomaž Premrl, roj. 1973, Šmihel pod Na-
nosom 4c, 6230 Postojna
2. Andreja Modic, roj. 1960, Ivanje Selo 46, 
1381 Rakek
3. Janez Milavec, roj. 1956, Ivanje Selo 47, 
1381 Rakek
4. Milenko Oblak, roj. 1960, Rozmanova 
19, 6250 Ilirska Bistrica
5. Anton Žgajnar, roj. 1956, Studenec 28, 
6230 Postojna
6. Vincenc Steržaj, roj. 1958, Postojnska 26, 
1381 Rakek

VOLITVE V IZPOSTAVE 
OBMOČNE ENOTE 

POSTOJNA 

Voli se 5 članov.

• Izpostava Ilirska 
Bistrica:

1. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 5
1. Vincenc PRIMC, roj. 1942, Velika Bukovi-
ca 14, 6250 Ilirska Bistrica
2. Marjan BENC, roj. 1970, Gabrije 19, 6250 
Ilirska Bistrica
3. Anamarija DIMIC, roj. 1944, Šembije 37, 
6253 Knežak

4. Franc ŠKRLJ, roj. 1952, Velika Bukovica 
24, 6250 Ilirska Bistrica
5. Milan TOMAŽIČ, roj. 1948, Dobropolje 
12, 6250 Ilirska Bistrica

2. ime liste: DRUŠTVO SKZ - SLO-
VENSKa KMEČKa ZVEZa
Predlagatelj: UPRAVNI ODBOR DRUŠTVA 
SKZ - SLOVENSKA KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa c. 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 4
1. Florijan PETERNELJ, roj. 1971, Brce 10, 
6250 Ilirska Bistrica
2. Anton Tonjo JANEŽIČ, roj. 1956, Zarečje 
21, 6250 Ilirska Bistrica
3. Matjaž URH, roj. 1980, Tominje 27, 6250 
Ilirska Bistrica
4. Igor BOBEK, roj. 1956, Janeževo Brdo 12, 
6255 Prem

• Izpostava Postojna:

1. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 5
1. Matija ŠTEFIN, roj. 1958, Tržaška cesta 
74, 6230 Postojna
2. Urban HREŠČAK, roj. 1976, Nova Sušica 
23, 6256 Nova Sušica-Košana
3. Jože ŠIRCA, roj. 1959, Zagon 37, 6230 
Zagon-Postojna
4. Albin TOMŠIČ, roj. 1960, Zagorje 93, 
6257 Zagorje
5. Rafael DUŽNIK, roj. 1964, Hrenovice 35, 
6230 Hrenovice-Postojna

2. ime liste: DRUŠTVO SKZ – SLO-
VENSKa KMEČKa ZVEZa
Predlagatelj: DRUŠTVO SKZ – SLOVENSKA 
KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 5
1. Aleksander TORNIČ, roj. 1940, Hruševje 
89, 6225 Hruševje
2. Danilo VIČIČ, roj. 1948, Tovarniška 7, 
6257 Pivka
3. Jožef Aleksander JURCA, roj. 1944, Gore-
nje 3a, 6230 Postojna
4. Karlo LENASSI, roj. 1976, Šmihel pod 
Nanosom 12, 6230 Postojna
5. Jože POSEGA, roj. 1937, Strane 20, 6225 
Hruševje
3. ime liste: KMEČKO DRUŠTVO 
NOVa SLOVENiJa
Predlagatelj: KMEČKO DRUŠTVO NOVA 
SLOVENIJA

Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 1
1. Ernest MARGON, roj. 1951, Prečna ulica 
2, 6257 Pivka

• Izpostava Cerknica:

1. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 5
1. Franci LOGAR, roj. 1964, Hacetova ulica 
6, 1380 Cerknica
2. Janja MLAKAR, roj. 1974, Viševek 40, 
1386 Stari trg pri Ložu
3. Milena MELE PETRIČ, roj. 1955, Marti-
njak 25, 1380 Cerknica
4. Rafael KRAŠEVEC, roj. 1952, Studenec 
12b, 1385 Nova vas
5. Janez ŠIRAJ, roj. 1953, Ravnik 9, 1385 
Nova vas

2. ime liste: ZVEZa DRUŠTEV REJ-
cEV DRObNicE SLOVENiJE 
Predlagatelj: ZVEZA DRUŠTEV REJcEV DROB-
NIcE SLOVENIJE
Predstavnik: Boris Raztresen, roj. 1951, 
Rim 1, 8341 Adlešiči
Število kandidatov: 1
1. Damjan RAVŠELJ, roj. 1958, Viševek 17, 
1386 Stari trg pri Ložu

3. ime liste: KMEČKO DRUŠTVO 
NOVa SLOVENiJa 
Predlagatelj: KMEČKO DRUŠTVO NOVA 
SLOVENIJA 
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 1
1. Danijela BRENČIČ – RUPAR, roj. 1955, 
Lešnjake 4, 1380 Cerknica

4. ime liste: DRUŠTVO SKZ - 
SLOVENSKa KMEČKa ZVEZa
Predlagatelj: DRUŠTVO SKZ – SLOVENSKA 
KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 4
1. Matija GABREJNA, roj. 1953, Unec 62, 
1381 Rakek
2. Franc KNAVS, roj. 1949, Ravne na Blokah 
7A, 1385 Nova vas
3. Vincenc OTONIČAR, roj. 1955, Begunje 
48, 1382 Begunje pri Cerknici
4. Janez OKOLIŠ, roj. 1961, Nadlesk 28, 
1386 Stari trg pri Ložu

VOLITVE V SVET KGZS 
IZ OBMOČNE ENOTE 

NOVO MESTO
Voli se 4 člane.
1. ime liste: Zveza društev rejcev 
drobnice Slovenije
 Predlagatelj: ZVEZA DRUŠTEV REJcEV 
DROBNIcE SLOVENIJE
 Predstavnik: Boris Raztresen, roj. 1951, 

Rim 1, 8341 Adlešiči
 Število kandidatov: 4
 1. Boris Grabrijan, roj. 1961, Velika Sela 6, 
8341 Adlešiči
 2. Jožef Grmovšek, roj. 1936, Dolnje Pra-
preče 12, 8212 Velika Loka 
 3. Stanko Pašič, roj. 1967, Štrekljevec 16, 
8333 Semič
 4. Ciril Totter, roj. 1977, Griblje 13, 8332 
Gradac

2. ime liste: Kmečko društvo Nova 
Slovenija
 Predlagatelj: KMEČKO DRUŠTVO NOVA 
SLOVENIJA
 Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje 
 Število kandidatov: 3
 1. Rudolf Zabukovec roj. 1973, Pristavica 7, 
8213 Veliki Gaber

 2. Anton Kostelec roj. 1962, Drašiči 13, 
8330 Metlika
 3. Božidar Vrtačič roj. 1970, Pristavica 1, 
8310 Šentjernej

3. ime liste: Forum za kmetijstvo in 
podeželje SDS
 Predlagatelj: FORUM ZA KMETIJSTVO IN 
PODEŽELJE SDS
 Predstavnik: Rado Likar, roj. 1959, Zadlog 

31, 5274 Črni Vrh nad Idrijo
 Število kandidatov: 1
 1. Rajko Štefanič,roj. 1947, Dragatuš 22, 
8343 Dragatuš

4. ime liste: Kmečka lista - Društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja
 Predlagatelj: KMEČKA LISTA - DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA 
 Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, 
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Seliškarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
 Število kandidatov: 4
 1. Ivan Kure, roj. 1943, Grm pri Podzemlju 
8a, 8332 Gradac
 2. Franc Zalokar, roj. 1956, Vinica pri Šmar-
jeti 3, 8220 Šmarješke Toplice
 3. Ludvik Jerman, roj. 1955, Gorenja vas 9, 
8230 Mokronog
 4. Borut Bartelj, roj. 1968, Dolenje Kame-
nje 17, 8000 Novo mesto

5. ime liste: Grmčani - društvo za 
gospodarski in kulturni razvoj 
podeželja ter ohranjanje krajine, 
naravne in kulturne dediščine
 Predlagatelj: IZVRŠILNI ODBOR GRMČANI
 Predstavnik: Slavko Košak, roj. 1950, Dol. 
Maharovec 21, 8310 Šentjernej
 Število kandidatov: 4
 1. Matjaž Košak, roj. 1977, Dol. Maharovec 
21, 8310 Šentjernej
 2. Janez Bratkovič , roj. 1952, Dol. Brezovi-
ca 3a, 8310 Šentjernej
 3. Samoel Malnarič, roj. 1971, Vavpča vas 
40, 8333 Semič
 4. Alojz Rogelj, roj. 1977, Češnjevek 1, 
8210 Trebnje
 
6. ime liste: Društvo SKZ – Sloven-
ska kmečka zveza
 Predlagatelj: Društvo SKZ – Slovenska 
kmečka zveza
 Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
 Število kandidatov: 4
 1. Igor Hrovatič, roj. 1963, Škrjanče 12, 
8000 Novo mesto
 2. Slavko Dragovan, roj. 1961, Svržaki 9b, 
8330 Metlika
 3. Jože Škrjanec, roj. 1955, Čužnja vas 1, 
8231 Trebelno
 4. Pavel Hrovat, roj. 1966, Gor. Brezovica 
31, 8310 Šentjernej

 7. ime liste: Društvo Glas dežele
 Predlagatelj: DRUŠTVO GLAS DEŽELE
 Predstavnik: Anton Darovic, roj. 1960, 
Knezdol 24, 1420 Trbovlje
 Število kandidatov: 3
 1. Stanko Jaki, roj. 1968, Brinje 6, 8232 
Šentrupert
 2. Pavel Vidic, roj. 1966, Hruševec 14, 8351 
Straža
 3. Franc Medle roj. 1959, Sela pri Ratežu 
10, 8222 Otočec

VOLITVE V SVET  
7. OBMOČNE ENOTE 

NOVO MESTO

Voli se 10 članov.
1. ime liste: Društvo SKZ – Sloven-
ska kmečka zveza
Predlagatelj: UPRAVNI ODBOR DRUŠTVA SKZ 
– SLOVENSKA KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa c. 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 9
1. Slavko Dragovan, roj. 1961, Svržaki 9b, 
8330 Metlika
2. Igor Hrovatič, roj. 1963, Škrjanče 12, 
8000 Novo mesto
3. Janez Strajnar, roj. 1962, Deča vas 20, 
8210 Trebnje
4. Pavel Hrovat, roj. 1966, Gor. Brezovica 31, 
8310 Šentjernej
5. Martin Puhek, roj. 1960, Sela pri Draga-
tušu 11, 8343 Dragatuš
6. Alojz Kastelic, roj. 1963, Pristavica pri Ve-
likem Gabru 12, 8213 Veliki Gaber
7. Marjan Mušič, roj. 1954, Dragovanja vas 
3, 8343 Dragatuš
8. Ivan Kurent, roj. 1973, Kamnje 13, 8232 
Šentrupert
9. Jože Švalj, roj. 1966, Dol. Brezovica 5, 
8310 Šentjernej

2. ime liste: Forum za kmetijstvo in 
podeželje SDS 
Predlagatelj: FORUM ZA KMETIJSTVO IN 
PODEŽELJE SDS 

Predstavnik: Likar Rado, roj. 1959, Zadlog 
31, 5274 Črni vrh nad Idrijo
Število kandidatov: 3
1. Anton Filak, roj. 1958, Griblje 11a, 8332 
Gradac
2. Tomaž Burgar, roj. 1953, Gornji Suhor 11, 
8343 Dragatuš
3. Peter Malenšek, roj. 1961, Maline 17, 
8333 Semič

3. ime liste: Kmečka lista – društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja 
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA 
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje 
Število kandidatov: 10
1. Franc Zalokar, roj. 1956,Vinica 3, 8220 
Šmarješke Toplice
2. Božidar Kravcar, roj. 1947, Praproče 13, 
8210 Trebnje
3. Ivan Kure, roj. 1943, Grm pri Podzemlju 
8a, 8332 Gradac
4. Borut Bartelj, roj. 1968, Dolnje Kamenje 
17, 8000 Novo mesto
5. Milan Plut, roj. 1956, Rožni dol 7, 8333 
Semič
6. Jožko Tomšič, roj. 1971, Volčje njive 5, 
8233 Mirna
7. Ivan Hočevar, roj. 1962, Dolnja Stara vas 
5, 8275 Škocjan
8. Štefka Vidic, roj. 1964, Hruševec 14, 8351 
Straža
9. Martin Nemanič, roj. 1947, Drašiči 40, 
8330 Metlika
10. Stanislav Jarkovič, roj. 1972, Drama 18, 
8310 Šentjernej

4. ime liste: Društvo Glas dežele
Predlagatelj: DRUŠTVO GLAS DEŽELE
Predstavnik: Anton Darovic, roj. 1960, 
Knezdol 24, 1420 Trbovlje
Število kandidatov: 9
1. Pavel Vidic, roj. 1966, Hruševec 14, 8351 
Straža
2. Franc Medle, roj. 1959, Sela pri Ratežu 
10, 8222 Otočec
3. Darko Glivar, roj. 1966, Korita 6, 8211 
Dobrnič
4. Jože Križan, roj. 1957, Griblje 81, 8332 
Gradac
5. Ivan Povšič, roj. 1963, Čučja mlaka 6, 
8275 Škocjan
6. Darko Gorenc, roj. 1963, Zbure 34, 8220 
Šmarješke Toplice
7. Anton Žnidaršič, roj. 1963, Roje 17, 8310 
Šentjernej
8. Frančiška Trbanc, roj. 1957, Roje 4, 8310 
Šentjernej
9. Marjan Kralj, roj. 1965, Dobruška vas 4, 
8275 Škocjan

5. ime liste: Grmčani - društvo za 
gospodarski in kulturni razvoj 
podeželja ter ohranjanje krajine, 
naravne in kulturne dediščine
Predlagatelj: IZVRŠILNI ODBOR GRMČANI
Predstavnik: Slavko Košak, roj. 1950, Dol. 
Maharovec 21, 8310 Šentjernej
Število kandidatov: 9
1. Janez Bratkovič , roj. 1952, Dol. Brezovica 
3a, 8310 Šentjernej
2. Matjaž Košak, roj. 1977, Dol. Maharovec 
21, 8310 Šentjernej
3. Samoel Malnarič, roj. 1971, Vavpča vas 
40, 8333 Semič
4. Alojz Rogelj, roj. 1977, Češnjevek 1, 8210 
Trebnje
5. Janez Bučar roj. 1967, Vušinec 5, 8350 
Dol. Toplice
6. Jože Košak, roj. 1958, Družinska vas 3, 
8220, Šmarješke Toplice
7. Slavko Šeruga, roj. 1946, Sela pri Ratežu 
15, 8222 Otočec
8. Hendrik Štupar, roj. 1949, Dvor 96, 8361 
Dvor
9. Franc Kocjan, roj. 1952, Zagrad 3, 8275 
Škocjan

6. ime liste: Kmečko društvo Nova 
Slovenija

Predlagatelj: KMEČKO DRUŠTVO NOVA 
SLOVENIJA
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na Pro-
du 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 7
1. Rudolf Zabukovec, roj. 1973, Pristavica 7, 
8213 Veliki Gaber
2. Božidar Vrtačič, roj. 1970, Pristavica 1, 
8310 Šentjernej
3. Jože Papež, roj. 1963, Cvibelj 19, 8360 
Žužemberk
4. Anton Kostelec, roj. 1962, Drašiči 13, 
8330 Metlika
5. Damjan Smolič, roj. 1971, Knežja vas 13, 
8211 Dobrnič
6. Marjan Parkelj, roj. 1973, Vihre 2 8233 
Mirna
7. Stanislav Cvelbar, roj. 1970, Glavna cesta 
32, 8233 Mirna

VOLITVE V IZPOSTAVE 
OBMOČNE ENOTE 

NOVO MESTO

Voli se 5 članov.

• Izpostava Novo 
mesto:

1. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 5
1. Borut BARTELJ, roj. 1968, D. Kamenje 17, 
8000 Novo mesto
2. Jože HROVAT, roj. 1948, Gornja Brezovica 
21, 8310 Šentjernej
3. Jože GLOBEVNIK, roj. 1969, Škocjan 5, 
8275 Škocjan
4. Milan KELŠIN, roj. 1949, Dolga vas 38, 
8360 Žužemberk
5. Štefka VIDIC, roj. 1964, Hruševec 14, 
8351 Straža

2. ime liste: GRMČaNi - DRUŠTVO 
Za GOSPODaRSKi iN KULTURNi 
RaZVOJ PODEŽELJa TER OHRa-
NJaNJE KRaJiNE, NaRaVNE iN 
KULTURNE DEDiŠČiNE
Predlagatelj: IZVRŠILNI ODBOR DRUŠTVA 
GRMČANI
Predstavnik: Slavko Košak, roj. 1950, Dol. 
Maharovec 21, 8310 Šentjernej
Število kandidatov: 4
1. Andrej TURK, roj. 1980, Roje 12, 8310 
Šentjernej
2. Janez KRHIN, roj. 1959, Gornje Gradišče 
7, 8310 Šentjernej
3. Slavko PEKE, roj. 1964, Veliki Slatnik 24, 
8000 Novo mesto
4. Anton JORDAN, roj. 1951, Mihovica 25, 
8310 Šentjernej

3. ime liste: KMEČKO DRUŠTVO 
NOVa SLOVENiJa
Predlagatelj: IO KMEČKEGA DRUŠTVO NOVA 
SLOVENIJA 
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na Pro-
du 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 3
1. Jože PAPEŽ, roj. 1963, Cvibelj 19, 8360 
Žužemberk
2. Marjan PARKELJ, roj. 1973, Vihre 2, 8216 
Mirna peč 
3. Božidar VRTAČIČ, roj. 1970, Pristavica 1, 
8310 Šentjernej

4. ime liste: DRUŠTVO SKZ – SLO-
VENSKa KMEČKa ZVEZa
Predlagatelj: UPRAVNI ODBOR DRUŠTVA SKZ 
– SLOVENSKA KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, Strniševa ce-
sta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 4
1. Pavel HROVAT, roj. 1966, Gorenja Brezovi-
ca 31, 8310 Šentjernej
2. Igor HROVATIČ, roj. 1963, Škrjanče 12, 
8000 Novo mesto

3. Jože ŠVALJ, roj. 1966, Dol. Brezovica 5, 
8310 Šentjernej
4. Anton VIDMAR, roj. 1963, Škrjanče 7, 
8000 Novo mesto

• Izpostava Metlika:

1. ime liste: GRMČaNi – DRUŠTVO 
Za GOSPODaRSKi iN KULTURNi 
RaZVOJ PODEŽELJa TER OHRa-
NJaNJE KRaJiNE, NaRaVNE iN 
KULTURNE DEDiŠČiNE
Predlagatelj: IZVRŠILNI ODBOR DRUŠTVA 
GRMČANI 
Predstavnik: Slavko Košak, roj. 1950, Dol. 
Maharovec 21, 8310 Šentjernej
Število kandidatov: 4
1. Anton ŠTEFANIČ, roj. 1952, Primostek 13, 
8332 Gradac
2. Martina VIDIC, roj. 1955, Rosalnice 58, 
8330 Metlika
3. Martin PEČARIČ, roj. 1958, Drašiči 33, 
8330 Metlika
4. Anton LOVŠIN, roj. 1948, Križevska vas 
64, 8330 Metlika

2. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 3
1. Jože JAKOFČIČ, roj. 1964, Krasinec 5, 
8332 Gradac
2. Martin NEMANIČ, roj. 1947, Drašiči 40, 
8330 Metlika
3. Martin KRAMARIČ, roj. 1939, Stara Cesta 
6, 8330 Metlika

• Izpostava Črnomelj:

1. ime liste: FORUM Za KMETiJ-
STVO iN PODEŽELJE SDS
Predlagatelj: FORUM ZA KMETIJSTVO IN 
PODEŽELJE SDS
Predstavnik: Rado Likar, roj. 1959, Zadlog 
31, 5274 Črni vrh nad Idrijo
Število kandidatov: 5
1. Jožef ŽUGELJ, roj. 1942, Jelševnik 7, 8340 
Črnomelj
2. Rajko ŠTEFANIČ, roj. 1947, Dragatuš 22, 
8343 Dragatuš
3. Jože ČEMAS, roj. 1950, Zilje 35, 8344 Vi-
nica
4. Vinko DRAGOŠ, roj. 1957, Cerkvišče 7, 
8332 Gradac
5. Jože VRŠČAJ, roj. 1947, Rodine 7a, 8340 
Črnomelj

2. ime liste: DRUŠTVO SKZ - SLO-
VENSKa KMEČKa ZVEZa
Predlagatelj: UPRAVNI ODBOR DRUŠTVA SKZ - 
SLOVENSKA KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 4
1. Martin PUHEK, roj. 1960, Sela pri Draga-
tušu 11, 8343 Dragatuš
2. Marjan MUŠIČ, roj. 1954, Dragovanja vas 
3, 8343 Dragatuš
3. Franc STRUGAR, roj. 1957, Ločka cesta 7, 
8340 Črnomelj
4. Zdravko BAHOR, roj. 1944, Dragovanja 
vas 15, 8343 Dragatuš

3. ime liste: GRMČaNi - DRUŠTVO 
Za GOSPODaRSKi iN KULTURNi 
RaZVOJ PODEŽELJa TER OHRa-
NJaNJE KRaJiNE, NaRaVNE iN 
KULTURNE DEDiŠČiNE
Predlagatelj: IZVRŠILNI ODBOR DRUŠTVA 
GRMČANI
Predstavnik: Slavko Košak, roj. 1950, Dol. 
Maharovec 21, 8310 Šentjernej
Število kandidatov: 3
1. Samoel MALNARIČ, roj. 1971, Vavpča vas 
40, 8333 Semič
2. Jože BRULA, roj. 1950, Talčji vrh 2, 8340 
Črnomelj

3. Martin VRTIN, roj. 1952, Dobliče 35, 8340 
Črnomelj
4. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 4
1. Milan PLUT, roj. 1956, Rožni dol 7, 8333 
Semič
2. Martin HLEBEC, roj. 1963, Griblje 7, 8332 
Gradac
3. Martin PLUT, roj. 1962, Kot 16, 8333 Se-
mič
4. Stanislav ŠEGINA, roj. 1961, Cerkvišče 22, 
8332 Gradac

• Izpostava Trebnje:

1. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 5
1. Božidar KRAVCAR, roj. 1947, Praproče 13, 
8210 Trebnje
2. Anton GOLE, roj. 1947, Stari trg 24, 8210 
Trebnje
3. Jožko TOMŠIČ, roj. 1971, Volčje njive 5, 
8233 Mirna
4. Ludvik JERMAN, roj. 1955, Gorenja vas 9, 
8230 Mokronog
5. Franc GRČMAN, roj. 1962, Mačji dol 16, 
8212 Velika Loka

2. ime liste: GRMČaNi – DRUŠTVO 
Za GOSPODaRSKi iN KULTURNi 
RaZVOJ PODEŽELJa TER OHRa-
NJaNJE KRaJiNE, NaRaVNE iN 
KULTURNE DEDiŠČiNE
Predlagatelj: IZVRŠILNI ODBOR DRUŠTVA 
GRMČANI 
Predstavnik: Slavko Košak, roj. 1950, Dol. 
Maharovec 21, 8310 Šentjernej
Število kandidatov: 3
1. Alojz ROGELJ, roj. 1977, Češnjevek 1, 
8210 Trebnje
2. Jožef LAMOVŠEK, roj. 1944, Mirna vas 18, 
8231 Trebelno
3. Terezija ŽNIDARŠIČ, roj. 1966, Jezero 5B, 
8210 Trebnje

3. ime liste: DRUŠTVO SKZ - SLO-
VENSKa KMEČKa ZVEZa
Predlagatelj: DRUŠTVO SKZ - SLOVENSKA 
KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja JAGODIČ, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 5
1. Anton KUKENBERGE, roj. 1961, Gorenje 
Ponikve 20, 8210 Gorenje Ponikve
2. Jože ŠKRJANEC, roj. 1955, Čužnja vas 1, 
8231 Čužnja vas
3. Ivan KURENT, roj. 1973, Kamnje 13, 8232 
Kamnje
4. Anton MURN, roj. 1957, Gorenje Selce 6, 
8211 Dobrnič
5. Alojz KASTELIC, roj. 1963, Pristavica 12, 
8213 Veliki Gaber

4. ime liste: KMEČKO DRUŠTVO 
NOVa SLOVENiJa
Predlagatelj: IO KMEČKEGA DRUŠTVA NOVA 
SLOVENIJA
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na Pro-
du 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 4
1. Rudolf ZABUKOVEC, roj. 1973, Pristavica 
pri Velikem Gabru 7, 8213 Veliki Gaber
2. Stanislav CVELBAR, roj. 1970, Glavna ce-
sta 32, 8233 Mirna
3. Damjan SMOLIČ, roj. 1971, Knežja vas 13, 
8211 Dobrnič
4. Leopold HABINC, roj. 1948, Gubčeva 8, 
8233 Mirna
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V osmi volilni enoti so za volitve v organe Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije območne enote Brežice (za območja naslednjih občin: Brežice, 
Krško, Sevnica, Kostanjevica na Krki) v seznam vpisani naslednji kandidati:

Volilna enota BREŽICE

VOLITVE V SVET KGZS 
IZ OBMOČNE ENOTE 

BREŽICE

Voli se 3 člane.
1. ime liste: Forum za kmetijstvo 
in podeželje SDS
Predlagatelj: Forum za kmetijstvo in pode-
želje SDS
Predstavnik: Rado Likar, roj. 1959, Za-
dlog 31, 5274 Črni Vrh nad Idrijo
Število kandidatov: 3
1. Franc Vranetič, roj. 1953, Kapele 21, 
8258 Kapele
2. Jožef Zupančič, roj. 1940, Pod lipo 7, 
8274 Raka
3. Marjan Zupančič, roj. 1960, Ledina 85, 
8290 Sevnica

2. ime liste:Društvo SKZ – Sloven-
ska kmečka zveza
 Predlagatelj: Društvo SKZ – Slovenska 
kmečka zveza
 Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
 Število kandidatov: 3
 1. Janez Žaren, roj. 1938, Nemška vas 1, 
8273 Leskovec pri Krškem
 2. Aleš Balon, roj. 1972, Drenovec 3, 8259 
Bizeljsko
 3. Boris Orešek, roj. 1958, Florjansko 4, 
8290 Sevnica

3. ime liste: Kmečko društvo Nova 
Slovenija
 Predlagatelj: IO Kmečko društvo Nova 
Slovenija
 Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje 
 Število kandidatov: 2
 1. Franc Tomše, roj. 1965, Globočice 8, 
8262 Krška vas
 2. Jože Šinkovec, roj. 1948, Dol. Boštanj 
97, 8294 Boštanj

4. ime liste: Kmečka lista – Društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja
Predlagatelj: Kmečka lista – Društvo za 
razvoj kmetijstva in podeželja 
Predstavnik: Martin Nose, Seliškarjeva 
cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 3
1. Franc Pribožič, roj. 1946, Dečno selo 25, 
8253 Artiče
2. Alojz Kerin, roj. 1956, Straža pri Krškem 
2, 8271 Krško
3. Janez Zevnik, roj. 1959, Dolenje Skopice 
53/b, 8262 Krška vas
 
5. ime liste: Društvo članov sindi-
kata kmetov
 Predlagatelj: Društvo članov sindikata 
kmetov 
 Predstavnik: Jernej Redek, roj. 1982, 
Krka 21, 8000 Novo mesto
 Število kandidatov: 3
 1. Božidar Beci, roj. 1965, Razbor 44, 1434 
Loka pri Zidanem mostu
 2. Benjamin Baškovič, roj. 1983, Mrzlava 
vas 16, 8262 Krška vas
 3. Roman Žveglič, roj. 1964, Stržišče 4, 
8290 Sevnica

6. ime liste: Zveza slovenske pode-
želske mladine
Predlagatelj: Zveza slovenske podeželske 
mladine
Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 5f, 3310 Žalec
Število kandidatov: 2
1. Jožica Butkovič, roj. 1984, Dečno selo 
34, 8253 Artiče
2. Jože Jerele, roj. 1975, Karlče 3, 8311 Ko-
stanjevica na Krki

VOLITVE V SVET  
8. OBMOČNE ENOTE 

BREŽICE

Voli se 10 članov.
1. ime liste: Zveza slovenske pode-
želske mladine
Predlagatelj: Zveza slovenske podeželske 
mladine
Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 5f, 3310 Žalec
Število kandidatov: 2
1. Jože Jerele, roj. 1975, Karlče 3, 8311 Ko-
stanjevica na Krki 
2. Jožica Butkovič, roj. 1984, Dečno selo 
34, 8253 Artiče

2. ime liste: Forum za kmetijstvo 
in podeželje SDS 
Predlagatelj: Forum za kmetijstvo in pode-
želje SDS 
Predstavnik: Rado Likar, roj. 1959, Za-
dlog 31, 5274 Črni Vrh nad Idrijo
Število kandidatov: 7
1. Franc Vranetič, roj. 1953, Kapele 21, 
8258 Kapele
2. Jožef Zupančič, roj. 1940, Podlipa 7, 
8274 Raka
3. Marjan Zupančič, roj. 1960, Ledina 85, 
8290 Sevnica
4. Franc Kelher, roj. 1955, Brezovica 31, 
8259 Bizeljsko
5. Jože Šekoranja, roj. 1960, Drameljšek 3, 
8259 Bizeljsko 
6. Jože Jurečič, roj. 1968, Hrastje pri Cer-
kljah 21, 8263 Cerklje ob Krki 
7. Ivan Orešnik, roj. 1973, Osredek 1, 8297 
Šentjanž

3. ime liste: Društvo SKZ – Sloven-
ska kmečka zveza
Predlagatelj: Društvo SKZ – Slovenska 
kmečka zveza
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 10
1. Jože Levak, roj. 1960, Bukošek 28, 8250 
Brežice
2. Boris Orešek, roj. 1958, Florjansko 4, 
8290 Sevnica
3. Franc Jordan, roj. 1962, Malence 12, 
8311 Kostanjevica na Krki
4. Mihael Kvartuh, roj. 1974, Koritno 12, 
8261 Jesenice na Dolenjskem
5. Cilka Kranjc, roj. 1963, Budna vas 26a, 
8297 Šentjanž
6. Alojz Kerin, roj. 1962, Ardro pri Raki 24, 
8274 Raka
7. Veronika Fabinc, roj. 1956, Črnc 57, 8250 
Brežice
8. Alojz Androjna, roj. 1959, Rogačice 10, 
8293 Studenec
9. Ivan Bogovič, roj. 1960, Veliki Kamen 35, 
8282 Koprivnica
10. Peter Camloh, roj. 1962, Gabrje 14, 
8295 Tržišče

4. ime liste: Društvo članov sindi-
kata kmetov
Predlagatelj: Društvo članov sindikata 
kmetov
Predstavnik: Jernej Redek, roj. 1982, 
Krka 21, 8000 Novo mesto 
Število kandidatov: 8
1. Branko Pečarič, roj. 1961, Gmajna 8, 
8274 Raka
2. Vinko Škulj, roj. 1986, Dobrava ob Krki 7, 
8312 Podbočje
3. Peter Končina, roj. 1966, Polje pri Tržiču 
19, 8296 Krmelj
4. Janez Avguštin, roj. 1966, Mali Podlog 5, 
8273 Leskovec pri Krškem

5. Božidar Beci, roj. 1965, Razbor 44, 1434 
Loka pri Zidanem mostu
6. Ivan Škvarč, roj. 1949, Veliki Obrež 52, 
8257 Dobova
7. Gregor Pleterski, roj. 1959, Kremen 14, 
8270 Krško
8. Roman Žveglič, roj. 1964, Stržišče 4, 
8290 Sevnica

5. ime liste: Kmečka lista – društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja
Predlagatelj: Kmečka lista – društvo za 
razvoj kmetijstva in podeželja
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje 
Število kandidatov: 10
1. Franc Pribožič, roj. 1946, Dečno selo 25, 
8253 Artiče
2. Franc Gunčar, roj. 1960, Čretež pri Kr-
škem 10, 8270 Krško
3. Alojz Jamnik, roj. 1962, Libna 4, 8270 
Krško
4. Janez Zevnik, roj. 1959, Dolenje Skopice 
53b, 8262 Krška vas
5. Stanislav Voglar, roj. 1961, Libelj 2, 8273 
Leskovec pri Krškem
6. Franc Kežman, roj. 1950, Gabrje 7, 8257 
Dobova
7. Janez Cerjak, roj. 1969, Pesje 7, 8270 
Krško
8. Anton Dornik, roj. 1956, Vrhovska vas 1, 
8263 Cerklje ob Krki
9. Franc Grabnar, roj. 1962, Ardro pri Raki 
17, 8274 Raka
10. Franc Medvedec, roj. 1954, Jereslavec 
43, 8258 Kapele

6. ime liste: Kmečko društvo Nova 
Slovenija
Predlagatelj: Kmečko društvo Nova Slo-
venija
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje 
Število kandidatov: 5
1. Jože Šinkovec, roj. 1948, Dol. Boštanj 97, 
8294 Boštanj
2. Franc Tomše, roj. 1965, Globočice 8, 
8262 Krška vas
3. Franc Kukovičič, roj. 1969, Brezje pri 
Dovškem 10 A, 8281 Senovo
4. Alojz Kerin, roj. 1960, Straža pri Krškem 
3, 8270 Krško
5. Zvonko Černelič, roj. 1963, Dečno selo 
48, 8253 Artiče

VOLITVE V IZPOSTAVE 
OBMOČNE ENOTE 

BREŽICE

Voli se 5 članov.

• Izpostava Brežice:

1. ime liste: DRUŠTVO ČLaNOV 
SiNDiKaTa KMETOV
Predlagatelj: DRUŠTVO ČLANOV SINDIKATA 
KMETOV
Predstavnik: Jernej Redek, roj. 1982, 
Krka 21, 8000 Novo mesto
Število kandidatov: 4
1. Veronika FABINC, roj. 1956, Črnc 57, 
8250 Brežice
2. Viki TOMŠE, roj. 1945, Gornje Skopice 5, 
8262 Krška vas
3. Ivan ŠKVARČ, roj. 1949, Veliki Obrež 52, 
8257 Dobrova
4. Roman ŠEPETAVC, roj. 1955, Bizeljska 
cesta 75, 8259 Bizeljsko

2. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa

Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 5
1. Janez ZEVNIK, roj. 1959, Dolenje Skopice 
53/b, 8262 Krška vas
2. Mihael PRIBOŽIČ, roj. 1973, Dečno selo 
25, 8253 Artiče
3. Franc KEŽMAN, roj. 1950, Gaberje 7, 
8257 Dobova
4. Slavko PETAN, roj. 1961, Dečno selo 26, 
8253 Artiče
5. Anton DORNIK, roj. 1956, Vrhovska vas 
1, 8263 Cerklje ob Krki

3. ime liste: DRUŠTVO SKZ – SLO-
VENSKa KMEČKa ZVEZa
Predlagatelj: UPRAVNI ODBOR DRUŠTVA SKZ 
– SLOVENSKA KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 3
1. Vladimir CERJAK, roj. 1954, Gornji Le-
nart 24, 8250 Brežice
2. Iztok GRAMC, roj. 1970, Gazice 3, 8263 
Cerklje ob Krki
3. Jože PRAH, roj. 1962, Velike Malence 16, 
8262 Krška vas

4. ime liste: ZVEZa SLOVENSKE 
PODEŽELSKE MLaDiNE
Predlagatelj: ZVEZA SLOVENSKE PODEŽELSKE 
MLADINE
Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 5f, 3310 Žalec
Število kandidatov: 1
1. Jožica BUTKOVIČ, roj. 1984, Dečno selo 
34, 8253 Artiče

5. ime liste: FORUM Za KMETiJ-
STVO iN PODEŽELJE SDS
Predlagatelj: FORUM ZA KMETIJSTVO IN 
PODEŽELJE SDS
Predstavnik: Rado Likar, roj. 1959, Za-
dlog 31, 5274 Črni Vrh nad Idrijo
Število kandidatov: 5
1. Franc VRANETIČ, roj. 1953, Kapele 21, 
8258 Kapele
2. Jože ŠEKORANJA, roj. 1960, Drameljšek 
3, 8259 Bizeljsko
3. Jože JUREČIČ, roj. 1968, Hrastje pri Cer-
kljah 21, 8263 Cerklje ob Krki
4. Mihael PRAH, roj. 1964, Koritno 16, 
8261 Jesenice na Dolenjskem
5. Franc KELHER, roj. 1955, Brezovica 31, 
8259 Bizeljsko

6. ime liste: KMEČKO DRUŠTVO 
NOVa SLOVENiJa
Predlagatelj: IO KMEČKEGA DRUŠTVA NOVA 
SLOVENIJA
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 2
1. Franc TOMŠE, roj. 1965, Globočice 8, 
8262 Krška vas
2. Zvonko ČERNELIČ, roj. 1963, Dečno selo 
48, 8253 Artiče

• Izpostava Krško:

1. ime liste: FORUM Za KMETiJ-
STVO iN PODEŽELJE SDS
Predlagatelj: FORUM ZA KMETIJSTVO IN 
PODEŽELJE SDS
Predstavnik: Rado Likar, roj. 1959, Za-
dlog 31, 5274 Črni Vrh nad Idrijo
Število kandidatov: 1
1. Jožef ZUPANČIČ, roj. 1940, Podlipa 7, 
8274 Raka

2. ime liste: ZVEZa SLOVENSKE 
PODEŽELSKE MLaDiNE
Predlagatelj: ZVEZA SLOVENSKE PODEŽELSKE 
MLADINE
Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 5f, 3310 Žalec
Število kandidatov: 1
1. Jože JERELE, roj. 1975, Karlče 3, 8311 
Kostanjevica na Krki

3. ime liste: DRUŠTVO SKZ - SLO-
VENSKa KMEČKa ZVEZa
Predlagatelj: UPRAVNI ODBOR DRUŠTVA SKZ 
- SLOVENSKA KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa c. 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 4
1. Franc JORDAN, roj. 1962, Malence 12, 
8311 Kostanjevica
2. Janez ŽAREN, roj. 1938, Nemška vas 1, 
8273 Leskovec
3. Boris PLETERSKI, roj. 1972, Anže 13, 
8280 Brestanica
4. Janez AVGUŠTIN, roj. 1966, Mali Podlog 
5, 8273 Leskovec

4. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 5
1. Alojz JAMNIK, roj. 1962, Libna 4, 8270 
Krško
2. Branko ŠOBA, roj. 1956, Zdole 30, 8272 
Zdole
3. Janez CERJAK, roj. 1969, Pesje 7, 8270 
Krško
4. Franc GUNČAR, roj. 1960, Čretež pri Kr-
škem 10, 8270 Krško
5. Franc GRABNAR, roj. 1962, Ardro pri Raki 
17, 8274 Raka

5. ime liste: KMEČKO DRUŠTVO 
NOVa SLOVENiJa 
Predlagatelj: KMEČKEGA DRUŠTVO NOVA 
SLOVENIJA
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 2
1. Alojz KERIN, roj. 1960, Straža pri Krškem 
3, 8270 Krško
2. Franc KUKOVIČIČ, roj. 1969, Brezje pri 
Dovškem 10a, 8281 Senovo

• Izpostava Sevnica: 

1. ime liste: DRUŠTVO ČLaNOV 
SiNDiKaTa KMETOV
Predlagatelj: DRUŠTVO ČLANOV SINDIKATA 
KMETOV
Predstavnik: Jernej Redek, roj. 1982, 
Krka 21, 8000 Novo mesto
Število kandidatov: 4
1. Fanika SIMEONOV, roj. 1965, Zgornje Vo-
dale 3, 8295 Tržišče
2. Peter KONČINA, roj. 1966, Polje pri Trži-
šču 19, 8296 Krmelj
3. Roman ŽVEGLIČ, roj. 1964, Stržišče 4, 
8290 Sevnica
4. Peter CAMLOH, roj. 1962, Gabrje 14, 
8295 Tržišče

2. ime liste: DRUŠTVO SKZ - SLO-
VENSKa KMEČKa ZVEZa
Predlagatelj: DRUŠTVO SKZ - SLOVENSKA 
KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, Strniševa 
cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 5
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1. Cilka KRANJC, roj. 1963, Budna vas 26a, 
8297 Šentjanž
2. Roman LINDIČ, roj. 1969, Šentjanž 72, 
8297 Šentjanž
3. Boris OREŠEK, roj. 1958, Florjansko 4, 
8290 Sevnica
4. Alojz ANDROJNA, roj. 1959, Rogačice 10, 
8293 Studenec

5. Jože KUNŠEK, roj. 1957, Zabukovje nad 
Sevnico 51, 8292 Sevnica

3. ime liste: FORUM Za KMETiJ-
STVO iN PODEŽELJE SDS 
Predlagatelj: FORUM ZA KMETIJSTVO IN 
PODEŽELJE SDS

Predstavnik: Rado Likar, roj. 1959, Za-
dlog 31, 5274 Črni Vrh nad Idrijo
Število kandidatov: 4
1. Marjan ZUPANČIČ, roj. 1960, Ledina 85, 
8290 Sevnica
2. Ivan OREŠNIK, roj. 1973, Osredek pri Kr-
melju 1, 8297 Šentjanž
3. Jože KRAJNC, roj. 1953, Metni vrh 17, 
8290 Sevnica

4. Ivan ZUPAN, roj. 1956, Podgorje 41a, 
8292 Zabukovje
4. ime liste: KMEČKO DRUŠTVO 
NOVa SLOVENiJa 
Predlagatelj: KMEČKO DRUŠTVO NOVA 
SLOVENIJA 
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje

Število kandidatov: 1
1. Jože ŠINKOVEC, roj. 1948, Dol. Boštanj 
97, 8294 Boštanj

V deveti volilni enoti so za volitve v organe Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije območne enote Celje (za območja naslednjih občin: Laško, Rade-
če, Žalec, Vransko, Tabor, Prebold, Braslovče, Polzela, Slovenske Konjice, Vitanje, Zreče, Celje, Štore, Vojnik, Dobrna, Šentjur pri Celju, Dobje, Šmarje 
pri Jelšah, Rogaška Slatina, Rogatec, Podčetrtek, Bistrica ob Sotli in Kozje) potrjene naslednje liste kandidatov:

Volilna enota CELJE

VOLITVE V SVET KGZS 
IZ OBMOČNE ENOTE 

CELJE

Voli se 4 člane.
1. ime liste: Društvo SKZ – Sloven-
ska kmečka zveza
Predlagatelj: UPRAVNI ODBOR DRUŠTVA 
SKZ – SLOVENSKA KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana 
Število kandidatov: 3
1. Marjan Kovač, roj. 1953, Arclin 60, 3211 Škofja 
vas
2. Marjan Ribič, roj. 1956, Latkova vas 6, 3312 
Prebold
3. Stanislav Šalej, roj. 1955, Drešinja vas 16, 3301 
Petrovče

2. ime liste: Zveza društev rejcev 
drobnice Slovenije 
Predlagatelj: ZVEZA DRUŠTEV REJcEV 
DROBNIcE SLOVENIJE, Rodica, Groblje 3, 
1230 Domžale
Predstavnik: Boris Raztresen, roj. 1951, 
Rim 1, 8341 Adlešiči
Število kandidatov: 4
1. Rafael Novak, roj. 1961, Zajasovnik 14, 3305 
Vransko
2. Franc Otavnik, roj. 1961, Marija Reka 69 A, 
3312 Prebold
3. Jožef Zupan, roj. 1940, Marija Reka 37, 3312 
Prebold
4. Avgust Aškerc, roj. 1960, Senožete 1, 3272 
Rimske Toplice

3. ime liste: Kmečko društvo Nova 
Slovenija
Predlagatelj: KMEČKO DRUŠTVO NOVA SLO-
VENIJA, Na Produ 43, 2391 Prevalje
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 4
1. Franc Gračnar, roj. 1953, Brdo 15, 3225 Planina 
pri Sevnici
2. Zdravko Pečarič, roj. 1955, Podlog v Savinjski 
dolini 2, 3311 Žalec
3. Konrad Hladin, roj. 1977, Mrzlo polje 7, 3273 
Jurklošter
4. Branko Plankelj, roj. 1961, Brdo 6, 3210 Slo-
venske Konjice

4. ime liste: Društvo Glas dežele
Predlagatelj: DRUŠTVO GLAS DEŽELE, Lju-
bljanska 64, 1230 Domžale
Predstavnik: Anton Darovic, roj. 1960, 
Knezdol 24, 1420 Trbovlje
Število kandidatov: 4
1. Andrej Podpečan, roj. 1955, Galicija 51, 3310 
Žalec
2. Jožef Šmid, roj. 1954, Mlače 10, 3215 Loče
3. Ivan Mastnak, roj. 1971, Lokarje 10, 3230 
Šentjur
4. Anton Lavbič, roj. 1967, Svetelka 5, 3222 
Dramlje

5. ime liste: Zveza slovenske pode-
želske mladine

Predlagatelj: ZVEZA SLOVENSKE PODEŽEL-
SKE MLADINE
Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 5f, 3310 Žalec
Število kandidatov: 4
1. Rok Sedminek, roj. 1976, Podlog 30, 3311 
Šempeter v Savinjski dolini
2. Jože Kotnik, roj. 1977, Kraberk 18, 3215 Loče 
pri Poljčanah
3. Tomaž Mernik, roj. 1981, Padeški Vrh 2, 3214 
Zreče
4. Dean Kokot, roj. 1983, Senovica 12, 3240 
Šmarje pri Jelšah

6. ime liste: Forum za kmetijstvo 
in podeželje SDS
Predlagatelj: FORUM ZA KMETIJSTVO IN 
PODEŽELJE SDS
Predstavnik: Rado Likar, roj. 1959, Za-
dlog 31, 5274 Črni vrh nad Idrijo
Število kandidatov: 4
1. Marjan Golavšek, roj. 1963, Matke 34 b, Griže, 
3312 Prebold
2. Tone Plevčak, roj. 1959, Gabrovec 4A, 3241 
Podplat
3. Marjan Brglez, roj. 1963, Radana vas 12, 3214 
Zreče
4. Srečko Štravs, roj. 1963, Brdce nad Dobrno 17, 
3204 Dobrna

7. ime liste: Kmečka lista – društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja
Predlagatelj: Kmečka lista – društvo za 
razvoj kmetijstva in podeželja
Predstavnik: Martin Nose, Seliškarjeva 
cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 4
1. Simon Tisel, roj. 1966, Planina 55, 3225 Planina 
pri Sevnici
2. Dušan Arbajter, roj. 1956, Draža vas 22, 3215 
Loče pri Poljčanah
3. Jože Knez, roj. 1960, Male Grahovše 7, 3270 
Laško
4. Ivan Krašovc, roj. 1948, Pongrac 53, 3302 Griže

VOLITVE V SVET  
9. OBMOČNE ENOTE 

CELJE

Voli se 10 članov.
1. ime liste: Društvo Glas dežele
Predlagatelj: Društvo Glas dežele
Predstavnik: Anton Darovic, roj. 1960, 
Knezdol 24, 1420 Trbovlje
Število kandidatov: 10
1. Marko Vasle, roj. 1971, Zakl 13, 3303 Gomilsko
2. Anton Grobelnik, roj. 1968, Galicija 54, 3310 
Žalec
3. Boštjan Čulk, roj. 1977, Male Braslovče 7, 3314 
Braslovče
4. Anton Lavbič, roj. 1967, Svetelka 5, 3222 
Dramlje
5. Alojz Rojnik, roj. 1963, Spodnje Grušovlje 2, 
3311 Šempeter v Savinjski dolini
6. Ivan Mastnak, roj. 1971, Lokarje 10, 3230 
Šentjur
7. Janez Žnidar, roj. 1968, Dolga Gora 21, 3232 
Ponikva
8. Ivan Polh, roj. 1952, Podob 5, 3215 Loče pri 
Poljčanah

9. Viktor Kotnik, roj. 1950, Hudinja 13, 3205 
Vitanje
10. Jožef Šmid, roj. 1954, Mlače 10, 3215 Loče pri 
Poljčanah

2. ime liste: Kmečka lista – društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 10
1. Milan Pustoslemšek, roj. 1967, Kapla 23, 3304 
Tabor
2. Danijel Sivka, roj. 1967, Nova cerkev 53, 3203 
Nova cerkev
3. Peter Hosnik, roj. 1968, Polje ob Sotli 11, 3255 
Buče
4. Simon Tisel, roj. 1966, Planina 55, 3225 Planina
5. Martin Obrul, roj. 1948, Bezina 75, 3210 Slo-
venske Konjice
6. Marjan Deželak, roj. 1959, Velike Gorelce 15, 
3270 Laško
7. Janko Pečovnik, roj. 1956, Tešova 6, 3305 
Vransko
8. Marjan Turnšek, roj. 1956, Lokrovec 53, 3000 
Celje
9. Janez Jančič, roj. 1967, Mestinje 49, 3241 
Podplat
10. Franc Leskovšek, roj. 1950, Brezje 16, 3224 
Dobje pri Planini

3. ime liste: Društvo SKZ – Sloven-
ska kmečka zveza
Predlagatelj: UO DRUŠTVA SKZ – SLOVEN-
SKA KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 8
1. Marjan Ribič, roj. 1956, Latkova vas 6, 3312 
Prebold
2. Stanislav Šalej, roj. 1955, Drešinja vas 16, 3301 
Petrovče
3. Adolf Laznik, roj. 1965, Miklavž pri Taboru 10, 
3304 Tabor
4. Tomaž Košec, roj. 1971, Ločica ob Savinji 32, 
3313 Polzela
5. Ignac Kožel, roj. 1958, Škofja vas 22, 3211 
Škofja vas
6. Ferdinand Kunst, roj. 1955, Spodnje Grušovlje 
12, 3311 Šempeter
7. Ivan Hojnik, roj. 1966, Zadobrova 43a, 3211 
Škofja vas
8. Janez Brecl, roj. 1967, Črnova 9, 3320 Velenje

4. ime liste: Forum za kmetijstvo 
in podeželje SDS
Predlagatelj: FORUM ZA KMETIJSTVO IN 
PODEŽELJE SDS
Predstavnik: Rado Likar, roj. 1959, Za-
dlog 31, 5274 Črni Vrh nad Idrijo
Število kandidatov: 8
1. Janko Šket, roj. 1963, Belo 12, 3240 Šmarje 
pri Jelšah
2. Renata Kovač, roj. 1964, Bukovlje 63, 3206 
Stranice
3. Aleš Roman, roj. 1963, Prekopa 35, 3305 
Vransko

4. Srečko Štravs, roj. 1963, Brdce nad Dobrno 17, 
3204 Dobrna
5. Janez Fatur, roj. 1951, Slatina 12, 3232 Ponikva
6. Jožef Senica, roj. 1955, Vrenska Gorca 25, 3255 
Buče
7. Martin Vrbnjak, roj. 1946, Zalog 6, 3311 
Šempeter
8. Marjan Hudina, roj. 1959, Križan vrh 25, 3256 
Bistrica ob Sotli

5. ime liste: Zveza slovenske pode-
želske mladine
Predlagatelj: ZVEZA SLOVENSKE PODEŽEL-
SKE MLADINE
Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 5f, 3310 Žalec
Število kandidatov: 10
1. Rok Sedminek, roj. 1976, Podlog 30, 3311 
Šempeter
2. Jože Kotnik, roj. 1977, Kraberk 18, 3215 Loče
3. Anton Horvat, roj. 1969, Dragomilo 2, 3240 
Šmarje pri Jelšah
4. Tomaž Mernik, roj. 1981, Padeški vrh 2, 3214 
Zreče
5. Marta Rojnik, roj. 1972, Sp. Grušovlje 2, 3311 
Šempeter
6. Boris Pivec, roj. 1973, Kraberk 3, 3215 Loče
7. Dean Kokot, roj. 1983, Senovica 12, 3240 
Šmarje pri Jelšah
8. Klemen Šalej, roj. 1983, Drešinja vas 16, 3301 
Petrovče
9. Andrej Lopan, roj. 1977, Stari trg 19, 3215 Loče
10. Boštjan Škrabar, roj. 1979, Cesta na Žago 5, 
3311 Šempeter

6. ime liste: Kmečko društvo Nova 
Slovenija
Predlagatelj: KMEČKO DRUŠTVO NOVA 
SLOVENIJA
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 5
1. Franc Gračnar, roj. 1953, Brdo 15, 3225 Planina 
pri Sevnici
2. Jožef Knez, roj. 1956, Svibno 20, 1433 Radeče
3. Zdravko Pečarič, roj. 1955, Podlog v Savinjski 
dolini 2, 3311 Šempeter v Savinjski dolini
4. Branko Plankelj, roj. 1961, Brdo 6, 3210 Slo-
venske Konjice
5. Martin Ožir, roj. 1938, Brnica 1, 3301 Petrovče
VOLITVE V IZPOSTAVE OBMOČNE ENOTE CELJE
Voli se 5 članov.

• Izpostava Šmarje pri 
Jelšah:

1. ime liste: FORUM Za KMETiJ-
STVO iN PODEŽELJE SDS 
Predlagatelj: FORUM ZA KMETIJSTVO IN 
PODEŽELJE SDS
Predstavnik: Rado Likar, roj. 1959, Za-
dlog 31, 5274 Črni vrh nad Idrijo
Število kandidatov: 4
1. Ivan TACER, roj. 1961, Koretno 5, 3240 Šmarje 
pri Jelšah
2. Ivan JEZOVŠEK, roj. 1951, Spodnje Selce 5, 3231 
Grobelno

3. Vjekoslav KRALJ, roj. 1950, Črešnjevec 4, 3256 
Bistrica ob Sotli
4. Nande OSOJNIK, roj. 1958, Olimje 76, 3254 
Podčetrtek
2. ime liste: DRUŠTVO SKZ – SLO-
VENSKa KMEČKa ZVEZa
Predlagatelj: UPRAVNI ODBOR DRUŠTVA SKZ 
– SLOVENSKA KMEČKA ZVEZA 
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 1
1. Marija POLAJŽAR, roj. 1947, Sv. Jurij 4, 3252 
Rogatec

3. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 5
1. Peter HOSTNIK, roj. 1968, Polje ob Sotli 11, 
3255 Buče
2. Franc ERJAVEC, roj. 1954, Brezje pri Podplatu 4, 
3241 Podplat
3. Jožef KAJBA, roj. 1970, Vrenska Gorca 42, 3255 
Buče
4. Marjan PEVEC, roj. 1962, Strtenica 24, 3253 
Pristava pri Mestinju
5. Rudolf HORVAT, roj. 1957, Spodnje Selce 11, 
3231 Grobelno

4. ime liste: ZVEZa SLOVENSKE 
PODEŽELSKE MLaDiNE
Predlagatelj: ZVEZA SLOVENSKE PODEŽELSKE 
MLADINE
Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 5f, 3310 Žalec
Število kandidatov: 2
1. Anton HROVAT, roj. 1969, Dragomilo 2, 3240 
Šmarje pri Jelšah
2. Dean KOKOT, roj. 1983, Senovica 12, 3240 
Šmarje pri Jelšah

• Izpostava Žalec:

1. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 4
1. Milan LOBNIKAR, roj. 1973, Marija Reka 14, 
3312 Prebold
2. Albin VASLE, roj. 1956, Ponikva 31, 3310 
Ponikva
3. Anton JAVORNIK, roj. 1955, Levec 12, 3301 
Petrovče
4. Rudolf SAVINEK, roj. 1958, Prekopa 22, 3305 
Vransko

2. ime liste: KMEČKO DRUŠTVO 
NOVa SLOVENiJa
Predlagatelj: IO KMEČKEGA DRUŠTVA NOVA 
SLOVENIJA
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
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Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 2
1. Zdravko PEČARIČ, roj. 1955, Podlog v Savinjski 
dolini 2, 3311 Šempeter v Savinjski dolini
2. Martin OŽIR, roj. 1938, Brnica 1, 3301 Petrovče

3. ime liste: ZVEZa SLOVENSKE 
PODEŽELSKE MLaDiNE
Predlagatelj: ZVEZA SLOVENSKE PODEŽELSKE 
MLADINE
Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 5F, 3310 Žalec
Število kandidatov: 4
1. Klemen ŠALEJ, roj. 1983, Drešinja vas 16, 3301 
Petrovče
2. Marta ROJNIK, roj. 1972, Sp. Grušovlje 2, 3311 
Šempeter v Savinjski dolini
3. Boštjan ŠKRABAR, roj. 1979, Cesta na Žago 5, 
3311 Šempeter v Savinjski dolini
4. Rok SEDMINEK, roj. 1976, Podlog v Savinjski 
dolini 30, 3311 Šempeter v Savinjski dolini

4. ime liste: DRUŠTVO SKZ – SLO-
VENSKa KMEČKa ZVEZa
Predlagatelj: DRUŠTVO SKZ – SLOVENSKA 
KMEČKA ZVEZA 
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 4
1. Marjan RIBIČ, roj. 1956, Latkova vas 6, 3312 
Prebold
2. Ferdinand KUNST, roj. 1955, Sp. Grušovlje 12, 
3311 Šempeter v Savinjski dolini
3. Tomaž KOŠEC, roj. 1971, Ločica ob Savinji 32, 
3313 Polzela

4. Adolf LAZNIK, roj. 1965, Miklavž pri Taboru 10, 
3304 Tabor

5. ime liste: FORUM Za KMETiJ-
STVO iN PODEŽELJE SDS
Predlagatelj: FORUM ZA KMETIJSTVO IN 
PODEŽELJE SDS
Predstavnik: Rado Likar, roj. 1959, Za-
dlog 31, 5274 Črni Vrh nad Idrijo
Število kandidatov: 4
1. Roman ALEŠ, roj. 1963, Prekopa 35, 3305 
Vransko
2. Matej VEDENIK, roj. 1972, Kaplja vas 10, 3312 
Prebold
3. Martin VASLE, roj. 1973, Založe 62, 3313 Polzela
4. Martin VRBNJAK, roj. 1946, Zalog pri Šempetru 
6, 3311 Šempeter v Savinjski dolini

• Izpostava  
Šentjur pri Celju:

1. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 5
1. Simon TISEL, roj. 1966, Planina 55, 3225 
Planina
2. Ivan LAVBIČ, roj. 1962, Lutarje 16, 3232 Ponikva
3. Štefan MUŽERLIN, roj. 1957, Babna reka 23, 
3223 Loka pri Žusmu

4. Franc LESKOVŠEK, roj. 1950, Brezje 16, 3224 
Dobje
5. Martin TREBOVC, roj. 1963, Goričica 15, 3230 
Šentjur

• Izpostava Laško:

1. ime liste: KMEČKO DRUŠTVO 
NOVa SLOVENiJa 
Predlagatelj: KMEČKO DRUŠTVO NOVA 
SLOVENIJA 
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 4
1. Jože KNEZ, roj. 1956, Svibno 20, 1433 Radeče
2. Marija POŽIN, roj. 1968, Povčeno 1, 3272 
Rimske Toplice
3. Matevž DEŽELAK, roj. 1938, Lože 1, 3272 
Rimske Toplice
4. Janko VODIŠEK, roj. 1960, Stopce 3, 3270 Laško

• Izpostava Celje:

1. ime liste: DRUŠTVO SKZ – SLO-
VENSKa KMEČKa ZVEZa
Predlagatelj: UPRAVNI ODBOR DRUŠTVA SKZ 
– SLOVENSKA KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 4
1. Andrej PIŠEK, roj. 1964, Medlog 67, 3000 Celje
2. Ivan HOJNIK, roj. 1966, Zadobrova 43 a, 3211 
Škofja vas
3. Ignac KOŽEL, roj. 1958, Škofja vas 22, 3211 
Škofja vas

4. Drago KOŠENINA, roj. 1954, Zadobrova 28a, 
3211 Škofja vas

2. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA 
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva c. 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 5
1. Janez ŠTANTE, roj. 1952, Pot v Lešje 8, 3212 
Vojnik
2. Marjan TURNŠEK, roj. 1956, Lokrovec 53, 3000 
Celje
3. Karl JELENC, roj. 1941, Javornik 14, 3220 Štore
4. Jožef VERDEL, roj. 1955, Pristova 27, 3204 
Dobrna
5. Danijel SIVKA, roj. 1967, Nova Cerkev 53, 3203 
Nova Cerkev

• Izpostava  
Slovenske Konjice: 

1. ime liste: ZVEZa SLOVENSKE 
PODEŽELSKE MLaDiNE
Predlagatelj: ZVEZA SLOVENSKE PODEŽELSKE 
MLADINE
Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 5f, 3310 Žalec
Število kandidatov: 5
1. Jože KOTNIK, roj. 1977, Kraberk 18, 3215 Loče 
pri Poljčanah
2. Boris PIVEC, roj. 1973, Kraberk 3, 3215 Loče pri 
Poljčanah

3. Andrej LOPAN, roj. 1977, Stari trg 19, 3215 Loče 
pri Poljčanah
4. Tomaž MERNIK, roj. 1981, Padeški vrh 2, 3214 
Zreče
5. Janja POLH, roj. 1978, Podob 4, 3215 Loče pri 
Poljčanah

2. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 5
1. Dušan ARBAJTER, roj. 1956, Draža vas 22, 3215 
Loče pri Poljčanah
2. Martin OBRUL, roj. 1948, Bezina 75, 3310 
Slovenske Konjice
3. Karl OROŽ, roj. 1940, Obvozna cesta 3, 3214 
Zreče
4. Marjan PODPEČAN, roj. 1963, Ljubnica 25, 3205 
Vitanje
5. Franc GORINŠEK, roj. 1947, Dobrnež 9, 3210 
Slovenske Konjice

3. ime liste: KMEČKO DRUŠTVO 
NOVa SLOVENiJa 
Predlagatelj: KMEČKO DRUŠTVO NOVA 
SLOVENIJA
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 1
1. Branko PLANKELJ, roj. 1961, Brdo 6, 3210 
Slovenske Konjice

VOLITVE V SVET KGZS 
IZ OBMOČNE ENOTE 

PTUJ

Voli se 5 članov.
1. ime liste: Kmečko društvo Nova 
Slovenija
Predlagatelj: IO KMEČKO DRUŠTVO NOVA 
SLOVENIJA 
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 5
1. Tatjana Klobasa, roj. 1969, Radgon-
ska cesta 3, 2235 Sveta Trojica v Sloven-
skih Goricah
2. Jožef Ozmec, roj. 1947, Osluševci 21, 
2273 Podgorci
3. Stanko Medved, roj. 1963, Lovrenc na 
Dravskem polju 16, 2324 Lovrenc na Dra-
vskem polju
4. Amalija Krošel, roj. 1965, Stranske Ma-
kole 19, 2321 Makole
5. David Kokot, roj. 1980, Hrastovec 27, 
2283 Zavrč

2. ime liste: Zveza slovenske pode-
želske mladine
Predlagatelj: ZVEZA SLOVENSKE PODEŽEL-
SKE MLADINE
Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 5f, 3310 Žalec
Število kandidatov: 5
1. Miha Leskovar, roj. 1985, Skrblje 3, 2322 
Majšperk
2. Anton Medved, roj. 1984, Stražgonjca 6, 
2331 Pragersko
3. Denis Hrga, roj. 1985, Dragovič 2a, 2256 
Juršinci
4. Gregor Auer, roj. 1987, Sp. Hajdina 43, 
2250 Ptuj
5. Janja Kosi, roj. 1986, Dobrava 31, 2270 
Ormož

3. ime liste: Društvo Glas dežele
Predlagatelj: DRUŠTVO GLAS DEŽELE 
Predstavnik: Anton Darovic, Knezdol 24, 
1420 Trbovlje
Število kandidatov: 5
1. Milan Tacinger, roj. 1952. Lešje 30, 2332 
Majšperk
2. Leopold Vrečko, roj. 1950, Zgornje Pre-
bukovje 34, 2315 Šmartno na Pohorju
3. Alberto Kocbek, roj. 1979, Zgornja Voli-
čina 28, 2232 Voličina
4. Aleš Kotnik, roj. 1970, Šikole 30, 2331 
Pragersko
5. Anton Žampa, roj. 1962, Levanjci 10, 
2253 Destrnik

4. ime liste: Kmečka lista – društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA, 
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 4
1. Simon Toplak, roj. 1940, Juršinci 21, 
2256 Juršinci
2. Viljem Šibila, roj. 1959, Pobrežje 45, 
2284 Videm pri Ptuju
3. Martin Rudolf, roj. 1949, Spodnji Ključa-
rovci 23, 2274 Velika Nedelja
4. Bogomira Rotman, roj. 1969, Spodnji 
Gasteraj 8, 2223 Jurovski Dol

5. ime liste: Društvo SKZ – Sloven-
ska kmečka zveza
Predlagatelj: DRUŠTVO SKZ – SLOVENSKA 
KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 5
1. Jožef Orthaber, roj. 1952, Spodnja Pol-
skava 90, 2331 Pragersko
2. Franc Obran, roj. 1959, Zabovci 35, 2281 
Markovci

3. Janez Rajšp, roj. 1956, Drvanja 6, 2234 
Benedikt
4. Miroslav Kosi, roj. 1961, Dobrava 31, 
2270 Ormož
5. Milan Unuk, roj. 1952, Zgornje Jablane 
35, 2326 Cirkovce

6. ime liste: Forum za kmetijstvo 
in podeželje SDS
Predlagatelj: FORUM ZA KMETIJSTVO IN 
PODEŽELJE SDS
Predstavnik: Rado Likar, roj. 1959, Za-
dlog 31, 5274 Črni Vrh nad Idrijo
Število kandidatov: 4
1. Milan Fideršek, roj. 1963, Zgornje Jabla-
ne 16, 232 Cirkovce
2. Anton Kokot, roj. 1949, Osluševci 34, 
2270 Ormož
3. Franc Grašič, roj. 1948, Koračice 78, 2258 
Sveti Tomaž
4. Bojan Šinko, roj. 1949, Dolga lesa 12a, 
2270 Ormož

VOLITVE V SVET  
10. OBMOČNE ENOTE 

PTUJ

Voli se 12 članov.
1. ime liste: Forum za kmetijstvo 
in podeželje SDS
Predlagatelj: FORUM ZA KMETIJSTVO IN 
PODEŽELJE SDS
Predstavnik: Rado Likar, roj. 1959, Za-
dlog 31, 5274 Črni Vrh nad Idrijo 
Število kandidatov: 10
1. Boštjan Marčič, roj. 1976, Starošince 29, 
2326 Cirkovce
2. Anton Kokot, roj. 1949, Osluševci 34, 
2273 Podgorci
3. Janez Čelofiga, roj. 1953, Spodnje Jabla-
ne 41, 2326 Cirkovce
4. Franc Grašič, roj. 1948, Koračice 78, 2258 
Sv. Tomaž

5. Franc Pišek, roj. 1950, Lovrenc na Dra-
vskem polju 117, 2324 Lovrenc na Dra-
vske polju
6. Ivan Kuharič, roj. 1965, Lešnica 30, 2270 
Ormož
7. Marija Škafar, roj. 1948, Strnišče 11, 
2325 Kidričevo
8. Ciril Meško, roj. 1963, Velika Nedelja 18 
a, 2274 Velika Nedelja
9. Milan Fideršek, roj. 1963, Zgornje Jabla-
ne 16, 2326 Cirkovce
10. Bojan Šinko, roj. 1949, Dolga lesa 12 a, 
2270 Ormož

2. ime liste: Kmečka lista – društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 9
1. Martin Rudolf, roj. 1949, Sp. Ključarovci 
23, 2274 Velika Nedelja
2. Viljem Šibila, roj. 1959, Pobrežje 45, 
2284 Videm pri Ptuju
3. Simon Toplak, roj. 1940, Juršinci 21, 
2256 Juršinci
4. Branko Valenko, roj. 1967, Moškanjci 1e, 
2272 Gorišnica
5. Bogomira Rotman, roj. 1969, Sp. Gaste-
raj 8, 2223 Jurovski Dol
6. Alojz Herga, roj. 1963, Gabrnik 17, 2256 
Juršinci
7. Franc Cigula, roj. 1953, Dornava 96, 
2252 Dornava
8. Zvonko Erbus, roj. 1953, Pleterje 35, 
2324 Lovrenc na Dravskem polju
9. Ivan Čeh, roj. 1944, Sakušak 70, 2256 
Juršinci

3. ime liste: Društvo Glas dežele 
Predlagatelj: UPRAVNI ODBOR DRUŠTVA 
GLAS DEŽELE
Predstavnik: Darovic Anton, roj. 1960, 
Knezdol 24, 1420 Trbovlje

Število kandidatov: 6
1. Milan Tacinger, roj. 1952, Lešje 30, 2322 
Majšperk
2. Leopold Vrečko, roj. 1950, Zgornje Pre-
bukovje 34, 2315 Šmartno na Pohorju
3. Alberto Kocbek, roj. 1979, Zgornja Voli-
čina 18, 2232 Voličina
4. Aleš Kotnik, roj. 1970, Šikole 30, 2331 
Pragersko
5. Anton Žampa, roj. 1962, Levanjci 10, 
2253 Destrnik
6. Boštjan Kraner, roj. 1979, Zamarkova 6, 
2230 Lenart

4. ime liste: Društvo SKZ – Sloven-
ska kmečka zveza
Predlagatelj: DRUŠTVO SKZ – SLOVENSKA 
KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 11
1. Milan Unuk, roj. 1952, Zgornje Jablane 
35, 2326 Cirkovce
2. Slavko Trstenjak, roj. 1967, Frankovci 20, 
2270 Ormož
3. Alojz Pučnik, roj. 1967, Dobrova pri Pri-
hovi 5, 2317 Oplotnica
4. Janez Vodušek, roj. 1961, Čermožiše 45, 
2287 Žetale
5. Franc Kuri, roj. 1948, Cogetinci 34, 2236 
Cerkvenjak
6. Radovan Šuman, roj. 1973, Zavrh 90a, 
2232 Voličina 
7. Mateja Cveček, roj. 1972, Gabernik 80, 
2314 Zg. Polskava
8. Irena Janežič, roj. 1950, Veliki Brebrov-
nik 5, 2275 Miklavž pri Ormožu
9. Franc Simonič, roj. 1955, Spodnja Senar-
ska 33a, 2235 Sv. Trojica
10. Jožef Zadravec, roj. 1943, Miklavž 51, 
2275 Miklavž pri Ormožu
11. Jožef Orthaber, roj. 1952, Spodnja Pol-
skava 90, 2331 Pragersko 

V deseti volilni enoti so za volitve v organe Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije območne enote Ptuj (za območja naslednjih občin: Ptuj, Žetale, 
Majšperk, Podlehnik, Videm, Zavrč, Gorišnica, Markovci, Kidričevo, Hajdina, Dornava, Destrnik, Juršinci, Trnovska vas, Sveti Andraž v Slovenskih go-
ricah, Slovenska Bistrica, Oplotnica, Lenart, Sveta Ana, Benedikt, Cerkvenjak in Ormož, Cirkulane, Sveti Jurij v Slovenskih goricah, Sveti Tomaž, Sveta 
trojica v Slovenskih goricah, Središče ob Dravi, Makole in Poljčane) potrjene naslednje liste kandidatov:

Volilna enota PTUJ
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5. ime liste: Zveza slovenske pode-
želske mladine
Predlagatelj: ZVEZA SLOVENSKE PODEŽEL-
SKE MLADINE
Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železna 5f, 3310 Žalec
Število kandidatov: 7
1. Miha Leskovar, roj. 1985, Skrblje 3, 2322 
Majšperk
2. Anton Medved, roj. 1984, Stražgojnca 6, 
2331 Pragersko
3. Denis Hrga, roj. 1985, Dragovič 2a, 2256 
Juršinci
4. Gregor Auer, roj. 1987, Spodnja Hajdina 
43, 2250 Ptuj
5. Janja Kosi, roj. 1986, Dobrava 31, 2270 
Ormož
6. Aleš Petrena, roj. 1985, Sejanci 21, 2258 
Sveti Tomaž
7. Janja Karner, roj. 1984, Malna 11, 2223 
Jurovski dol

6. ime liste: Kmečko društvo Nova 
Slovenija
Predlagatelj: KMEČKO DRUŠTVO NOVA SLO-
VENIJA, Na Produ 43, 2391 Prevalje
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 12
1. Jožef Turin, roj. 1953, Modraže 4, 2319 
Poljčane
2. Stanko Medved, roj. 1963, Lovrenc na 
Dravskem polju 16, 2324 Lovrenc na Dra-
vskem polju
3. Jožef Plohl, roj. 1959, Cvetkovci 45, 2273 
Podgorci
4. Roman Ploj, roj. 1963, Usnjarska c. 12, 
2235 Sveta Trojica
5. Martin Vesenjak, roj. 1939, Turški vrh 10, 
2283 Zavrč
6. Anton Kapun, roj. 1963, Aljaževa ul. 14, 
3210 Slovenska Bistrica
7. Janez Neudauer, roj. 1951, Žice 10, 2233 
Sv. Ana
8. Jožef Ozmec roj. 1947, Osluševci 21, 
2273 Podgorci
9. Dominik Vedlin, roj. 1941, Lešje 20, 
2322 Majšperk
10. Zdenka Avguštin, roj. 1966, Tinjska 
Gora 10, 2316 Zgornja Ložnica
11. Tatjana Klobasa, roj. 1969, Radgonska 
cesta 5, 2235 Sveta Trojica
12. Janez Žampa, roj.1929, Levanjci 10, 
2253 Destrnik

VOLITVE V IZPOSTAVE 
OBMOČNE ENOTE 

PTUJ

Voli se 5 članov.

• Izpostava Ptuj

1. ime liste: ZVEZa SLOVENSKE 
PODEŽELSKE MLaDiNE
Predlagatelj: ZVEZA SLOVENSKE PODEŽELSKE 
MLADINE
Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 5f, 3310 Žalec
Število kandidatov: 4
1. Miha LESKOVAR, roj. 1985, Skrblje 3, 
2322 Majšperk
2. Anton MEDVED, roj. 1984, Stražgojnca 6, 
2331 Pragersko
3. Denis HRGA, roj. 1985, Dragovič 2a, 
2256 Juršinci
4. Gregor AUER, roj. 1987, Spodnja Hajdina 
43, 2250 Ptuj

2. ime liste: KMEČKO DRUŠTVO 
NOVa SLOVENiJa
Predlagatelj: IZVRŠILNI ODBOR KMEČKEGA 
DRUŠTVA NOVA SLOVENIJA
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 4
1. Dominik VEDLIN, roj. 1941, Lešje 20, 
2322 Majšperk
2. Jožef PLETERŠEK, roj. 1947, Mihovce 
60a, 2326 Cirkovce
3. Anton HRŽENJAK, roj. 1942, Drenovec 2, 
2283 Zavrč
4. Janko ŠUMAN, roj. 1951, Gorišnica 172, 
2272 Gorišnica

3. ime liste: DRUŠTVO SKZ – SLO-
VENSKa KMEČKa ZVEZa
Predlagatelj: UPRAVNI ODBOR DRUŠTVO SKZ 
– SLOVENSKA KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 5
1. Milan STRMŠEK, roj. 1964, Šikole 12, 
2331 Pragersko
2. Anton KOLAR, roj. 1952, Dobrina 16, 
2287 Žetale
3. Radko FIRBAS, roj. 1970, Moškanjci 9, 
2272 Gorišnica
4. Milan MEZNARIČ, roj. 1959, Stojnci 66, 
2281 Markovci
5. Stanislav KLEMENČIČ, roj. 1965, Nova 
vas pri Ptuju 115c, 2250 Ptuj

4. ime liste: FORUM Za KMETiJ-
STVO iN PODEŽELJE SDS
Predlagatelj: FORUM ZA KMETIJSTVO IN 
PODEŽELJE SDS
Predstavnik: Rado Likar, roj. 1959, Za-
dlog 31, 5274 Črni Vrh nad Idrijo
Število kandidatov: 4
1. Janez ČELOFIGA, roj. 1953, Spodnje Ja-
blane 41, 2326 Cirkovce
2. Boštjan MARČIČ, roj. 1976, Starošince 
29, 2326 Cirkovce
3. Franc PIŠEK, roj. 1950, Lovrenc na Dra-
vskem polju 117, 2324 Lovrenc na Dra-
vskem polju

4. Milan FIDERŠEK, roj. 1963, Zgornje Ja-
blane 16, 2326 Cirkovce

5. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA - DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA, 
Predstavnik: Martin Nose, Seliškarjeva 
cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 4
1. Simon TOPLAK, roj. 1940, Juršinci 21, 
2256 Juršinci
2. Viljem ŠIBILA, roj. 1959, Podbrežje 45, 
2284 Videm pri Ptuju
3. Branko VALENKO, roj. 1967, Moškanjci 
1f, 2272 Gorišnica
4. Zvonko ERBUS, roj. 1953, Pleterje 35, 
2324 Kidričevo

• Izpostava Ormož:

1. ime liste: FORUM Za KMETiJ-
STVO iN PODEŽELJE SDS
Predlagatelj: FORUM ZA KMETIJSTVO IN 
PODEŽELJE SDS
Predstavnik: Rado Likar, roj. 1959, Za-
dlog 31, 5274 Črni Vrh nad Idrijo
Število kandidatov: 4
1. Ciril MEŠKO, roj. 1963, Velika Nedelja 18 
A, 2274 Velika Nedelja
2. Ivan KUHARIČ, roj. 1965, Lešnica 30, 
2270 Ormož
3. Franc GRAŠIČ, roj. 1948, Koračice 78, 
2258 Sveti Tomaž
4. Anton KOKOT, roj. 1949, Osluševci 34, 
2273 Podgorci

2. ime liste: ZVEZa SLOVENSKE 
PODEŽELSKE MLaDiNE
Predlagatelj: ZVEZA SLOVENSKE PODEŽELSKE 
MLADINE
Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 5f, 3310 Žalec
Število kandidatov: 2
1. Janja KOSI, roj. 1986, Dobrava 31, 2270 
Ormož
2. Aleš PETRENA, roj. 1985, Sejanci 21, 
2258 Sveti Tomaž

3. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 1
1. Martin RUDOLF, roj. 1949, Spodnji Klju-
čarevci 23, 2274 Velika Nedelja

4. ime liste: DRUŠTVO SKZ – SLO-
VENSKa KMEČKa ZVEZa
Predlagatelj: DRUŠTVO SKZ – SLOVENSKA 
KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 5
1. Miroslav KOSI, roj. 1961, Dobrava 31, 
2270 Ormož
2. Franc ŠTUHEC, roj. 1963, Spodnji Ključa-
rovci 18, 2274 Velika Nedelja
3. Franc TOMAŽIČ LETONJA, roj. 1966, Cvet-
kovci 50, 2273 Podgorci
4. Anton MARČEC, roj. 1956, Obrež 22, 
2277 Središče ob Dravi
5. Ludvik KRALJ, roj. 1970, Pavlovci 28, 
2270 Ormož

5. ime liste: KMEČKO DRUŠTVO 
NOVa SLOVENiJa
Predlagatelj: KMEČKO DRUŠTVO NOVA 
SLOVENIJA
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 3
1. Miran TRSTENJAK, roj. 1972, Vinski vrh 
43, 2275 Miklavž pri Ormožu
2. Marjan GORIČAN, roj. 1958, Savci 81, 
2258 Sveti Tomaž
3. Jožef PLOHL, roj. 1959, Cvetkovci 45, 
2273 Podgorci

• Izpostava Lenart:

1. ime liste: DRUŠTVO SKZ – SLO-
VENSKa KMEČKa ZVEZa
Predlagatelj: UPRAVNI ODBOR DRUŠTVA SKZ 
– SLOVENSKA KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 4
1. Vladimir KEGL, roj. 1963, Žice 4, 2233 
Sveta Ana v Slovenskih Goricah
2. Janez HOLER, roj. 1953, Dražen vrh 32, 
2233 Sveta Ana v Slovenskih Goricah
3. Marjan PALUC, roj. 1978, Brengova 18, 
2236 Cerkvenjak
4. Franc KOVAČEC, roj. 1948, Čagona 93, 
2236 Cerkvenjak

2. ime liste: ZVEZa SLOVENSKE 
PODEŽELSKE MLaDiNE
Predlagatelj: ZVEZA SLOVENSKE PODEŽELSKE 
MLADINE
Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 5f, 3310 Žalec
Število kandidatov: 1
1. Janja KARNER, roj. 1984, Malna 11, 
2223 Jurovski Dol

3. ime liste: KMEČKO DRUŠTVO 
NOVa SLOVENiJa
Predlagatelj:IO KMEČKEGA DRUŠTVO NOVA 
SLOVENIJA
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 2
1. Roman PLOJ, roj. 1. 8.1963, Usnjarska c. 
12, 2235 Sveta Trojica
2. Janez NEUDAUER, roj. 1951, Žice 10, 
2233 Sv. Ana

4. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 2
1. Bogomira ROTMAN, roj. 1969, Spodnji 
Gasteraj 8, 2223 Jurovski dol
2. Franc SIMONIČ, roj. 1955, Spodnja Se-
narska 33a, 2235 Sveta Trojica

• Izpostava Slovenska 
Bistrica: 

1. ime liste: DRUŠTVO SKZ - SLO-
VENSKa KMEČKa ZVEZa
Predlagatelj: UPRAVNI ODBOR DRUŠTVO SKZ 
- SLOVENSKA KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa c. 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 4
1. Mateja CVEČEK, roj. 1972, Gabernik 80, 
2314 Zg. Polskava
2. Alojz PUČNIK, roj. 1967, Dobrava pri Pri-
hovi 5, 2317 Oplotnica
3. Jožef KOHNE, roj. 1962, Stanovsko 83, 
2319 Poljčane
4. Alojz PUŠNIK, roj. 1963, Sp. Ložnica 32, 
2316 Zgornja Ložnica

2. ime liste: KMEČKO DRUŠTVO 
NOVa SLOVENiJa
Predlagatelj: IO KMEČKEGA DRUŠTVO NOVA 
SLOVENIJA
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 5
1. Rudi STREHAR, roj. 1954, Zgornje Prebu-
kovje 16, 2315 Šmartno na Pohorju
2. Jožef TURIN, roj. 1953, Modraže 4, 2319 
Poljčane
3. Zdenka AVGUŠTIN, roj. 1966, Tinjska 
Gora 10, 2316 Zgornja Ložnica
4. Amalija Krošel, roj. 1965, Stranske Ma-
kole 19, Makole
5. Anton VOVK, roj. 1946, Vrhole pri Lapor-
ju 55, 2318 Laporje

V enajsti volilni enoti so za volitve v organe Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije območne enote Maribor (za območja naslednjih občin: Maribor, 
Hoče-Slivnica, Duplek, Miklavž na Dravskem polju, Starše, Rače-Fram, Pesnica, Kungota, Šentilj, Ruše, Selnica ob Dravi in Lovrenc na Pohorju ) po-
trjene naslednje liste kandidatov:

Volilna enota MARIBOR

VOLITVE V SVET KGZS 
IZ OBMOČNE ENOTE 

MARIBOR

Voli se 2 člana.
1. Kandidat: Eva Tkalčič, roj. 1955, 
Svenškova 38, 2000 Maribor
Predlagatelj: Kmečka lista - Društvo za 
razvoj kmetijstva in podeželja
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje

2. Kandidat: Rado Lobnik, roj. 
1965, Orehova cesta 23, 2312 Ore-
hova vas
Predlagatelj: Društvo Glas dežele, Ljubljan-

ska 64, 1230 Domžale
Predstavnik: Anton Darovic, Knezdol 24, 
1420 Trbovlje

3. Kandidat: ivan Dreisibner, roj. 
1952, Špičnik 1, 2201 Zgornja 
Kungota
 Predlagatelj: Društvo SKZ – Slovenska 
kmečka zveza
Predstavnik: Mateja Jagodič, Strniševa 
cesta 32, 1000 Ljubljana

4. Kandidat: andrej Sergo, roj. 
1980, Gačnik 85, 2211 Pesnica pri 
Mariboru
Predlagatelj: Zveza slovenske podeželske 
mladine

Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 5f, 3310 Žalec

5. Kandidat: Tomaž Jurše, roj. 
1969, Špengova 54, 2342 Ruše
Predlagatelj: Društvo Glas dežele
Predstavnik: Anton Darovic, Knezdol 24, 
1420 Trbovlje

6. Kandidat: Janko Visočnik, roj. 
1949, Hočko Pohorje 77 a, 2311 
Hoče
Predlagatelj: Društvo SKZ – Slovenska 
kmečka zveza
Predstavnik: Mateja Jagodič, Strniševa 
cesta 32, 1000 Ljubljana

7. Kandidat: Štefan Klinc, roj. 
1935, bohova 29, 2311 Hoče
Predlagatelj: Kmečka lista - društvo za ra-
zvoj kmetijstva in podeželja
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje

8. Kandidat: Tomaž Kren, roj. 1979, 
Plač 12, 2201 Zgornja Kungota
Predlagatelj: Zveza slovenske podeželske 
mladine
Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 5f, 3310 Žalec

VOLITVE V SVET  
11. OBMOČNE ENOTE 

MARIBOR
Voli se 8 članov.
1. ime liste: Zveza slovenske pode-
želske mladine
Predlagatelj: Zveza slovenske podeželske 
mladine
Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 5f, 3310 Žalec 
Število kandidatov: 5
1. Tomaž Kren, roj. 1979, Plač 12, 2201 
Zgornja Kungota
2. Andrej Sergo, roj. 1980, Gačnik 85, 2211 
Pesnica
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3. Borut Krajnc, roj. 1985, Sp. Korena 90, 
2242 Zg. Korena
4. Beno Skok, roj. 1986, Rošpoh 24, 2351 
Kamnica
5. Branko Kranjc, roj. 1986, Fram 26, 2313 
Fram

2. ime liste: Društvo Glas dežele
Predlagatelj: Društvo Glas dežele
Predstavnik: Anton Darovic, roj. 1960, 
Knezdol 24, 1420 Trbovlje
Število kandidatov: 7
1. Rado Lobnik, roj. 1965, Orehova cesta 
23, 2312 Orehova vas
2. Tomaž Jurše, roj. 1969, Špengova 54, 
2342 Ruše
3. Igor Kopše, roj. 1960, Gasilska ul. 6, 
2312 Orehova vas
4. Miroslav Petrovič, roj. 1962, Nad Izviri 
16, 2204 Miklavž na Dravskem polju
5. Danica Lemež, roj. 1962, Zrkovci 93, 
2000 Maribor
6. Alenka Leber, roj. 1957, Jedlovnik 28, 
2201 Zgornja Kungota
7. Darko Dobnik, roj. 1963, Zlatolišče 29, 
2205 Starše

3. ime liste: Društvo SKZ – Sloven-
ska kmečka zveza
Predlagatelj: Društvo SKZ – Slovenska 
kmečka zveza

Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 2
1. Janko Visočnik, roj. 1949, Hočko Pohorje 
77 a, 2311 Hoče
2. Ivan Dreisibner, roj. 1952, Špičnik 1, 
2201 Zg. Kungota

4. ime liste: Kmečka lista – društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja
Predlagatelj: Kmečka lista – društvo za 
razvoj kmetijstva in podeželja
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 8
1. Branko Falež, roj. 1959, Kovaška ulica 3, 
2312 Orehova vas
2. Eva Tkalčič, roj. 1955, Svenškova 38, 
2000 Maribor
3. Ema Cebe, roj. 1956, Podova 46, 2327 
Rače
4. Branko Kokol, roj. 1962, Ob potoku 11, 
2212 Šentilj
5. Maks Wolfgruber, roj. 1963, Kumen 69, 
2344 Lovrenc na Pohorju
6. Štefan Klinc, roj. 1935, Bohova 29, 2311 
Hoče
7. Janez Jurše, roj. 1961, Cesta 4. julija 100, 
2241 Spodnji Duplek
8. Venčeslav Čep, roj. 1961, Vukovje 62, 
2231 Pernica

VOLITVE V IZPOSTAVE 
OBMOČNE ENOTE 

MARIBOR

Voli se 5 članov.

• Izpostava Maribor:

1. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 4
1. Boris ROŽMAN, roj. 1947, Počehova 52, 
2000 Maribor
2. Alojz STERNAD, roj. 1943, Mariborska 
cesta 12, 2327 Rače
3. Ema CEBE, roj. 1956, Podova 46, 2327 
Rače
4. Milan Peter KOCUTAR, roj. 1928, Laznica 
58, 2341 Limbuš

2. ime liste: ZVEZa SLOVENSKE 
PODEŽELSKE MLaDiNE
Predlagatelj: ZVEZA SLOVENSKE PODEŽELSKE 
MLADINE

Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 5f, 3310 Žalec
Število kandidatov: 4
1. Borut KRAJNC, roj. 1985, Spodnja Kore-
na 90, 2242 Zgornja Korena
2. Beno SKOK, roj. 1986, Rošpoh 94, 2351 
Kamnica
3. Tomaž KREN, roj. 1979, Plač 12, 2201 
Zgornja Kungota
4. Branko KRANJC, roj. 1986, Fram 26, 
2313 Fram

• Izpostava Ruše:

1. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 4
1. Maks WOLFGRUBER, roj. 1963, Kumen 
69, 2344 Lovrenc na Pohorju
2. Marijan REPOLUSK, roj. 1958, Lobnica 
50, 2342 Ruše
3. Marijan MARIN, roj. 1956, Bezena 38, 
2342 Ruše
4. Anton PEČOVNIK, roj. 1950, Črešnjevec 
ob Dravi 19, 2352 Selnica ob Dravi

• Izpostava Pesnica: 

1. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 5
1. Branko KOKOL, roj. 1962, Ob potoku 11, 
2212 Šentilj v Slovenskih Goricah
2. Venčeslav ČEP, roj. 1961, Vukovje 62, 
2231 Pernica
3. Ivan DREIER, roj. 1967, Zgornji Jakobski 
dol 45, 2222 Jakobski dol
4. Dušan KOSTANJEVEC, roj. 1977, Gačnik 
42, 2211 Pesnica pri Mariboru
5. Andrej MARKO, roj. 1950, Plintovec 18 
,2201 Zgornja Kungota

2. ime liste: ZVEZa SLOVENSKE 
PODEŽELSKE MLaDiNE
Predlagatelj: ZVEZA SLOVENSKE PODEŽELSKE 
MLADINE
Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 57, 3310 Žalec
Število kandidatov: 1
1. Andrej SERGO, roj. 1980, Gačnik 85, 
2211 Pesnica

V dvanajsti volilni enoti so za volitve v organe Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije območne enote Slovenj Gradec (za območja naslednjih občin: 
Slovenj Gradec, Mislinja, Radlje ob Dravi, Muta, Vuzenica, Ribnica na Pohorju, Podvelka, Ravne na Koroškem, Črna na Koroškem, Prevalje, Mežica, 
Dravograd, Mozirje, Solčava, Luče, Gornji Grad, Ljubno, Nazarje, Velenje, Šoštanj, Šmartno ob Paki, Rečica ob Savinji) potrjene naslednje liste kandi-
datov:

Volilna enota SLOVENJ GRADEC

VOLITVE V SVET KGZS 
IZ OBMOČNE ENOTE 

SLOVENJ GRADEC

Voli se 3 člane.
1. ime liste: Kmečko društvo Nova 
Slovenija 
Predlagatelj: Kmečko društvo Nova Slo-
venija
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 3
1. Roman Dlopst, roj. 1975, Lom 29, 2392 
Mežica
2. Robert Kac, roj. 1966, Šmarska cesta 22, 
2380 Slovenj Gradec
3. Danilo Libnik, roj. 1971, Jamnica 6, 2391 
Prevalje

2. ime liste: Zveza društev rejcev 
drobnice Slovenije
Predlagatelj: Zveza društev rejcev drobnice 
Slovenije
Predstavnik: Boris Raztresen, roj. 1951, 
Rim 1, 8341 Adlešiči
Število kandidatov: 3
1. Peter Brezovnik, roj. 1960, Poljane 21, 
3332 Rečica ob Savinji
2. Silva Kosmač, roj. 1966, Ter 40, 3333 
Ljubno ob Savinji
3. Melita Antolinc, roj. 1964, Skorno 31, 
3327 Šmartno ob Paki

3. ime liste: Društvo Glas dežele
Predlagatelj: Društvo Glas dežele
Predstavnik: Anton Darovic, roj. 1960, 
Knezdol 24, 1420 Trbovlje
Število kandidatov: 3
1. Anton Spital, roj. 1960, Gaberke 294, 
3325 Šoštanj
2. Ivan Vogel, roj. 1951, Lom 8, 2392 Me-
žica
3. Jože Acman, roj. 1943, Brezje 34, 3330 
Mozirje

4. ime liste: Društvo SKZ - Sloven-
ska kmečka zveza
Predlagatelj: Upravni odbor Društva SKZ - 
Slovenska kmečka zveza

Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 3
1. Andrej Presečnik, roj. 1958, Zgornji Dol 
20, 3342 Gornji Grad
2. Anton Ješovnik, roj. 1957, Stari trg 208, 
2380 Slovenj Gradec
3. Roman Kolar, roj. 1969, Veliki Vrh 20, 
3327 Šmartno ob Paki

5. ime liste: Zveza slovenske pode-
želske mladine
Predlagatelj: Zveza slovenske podeželske 
mladine
Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 5f, 3310 Žalec
Število kandidatov: 3
1. Matjaž Gams, roj. 1982, Stari trg 31, 
2380 Slovenj Gradec
2. Franc Ladinik, roj. 1976, Plat 15, 2392 
Mežica
3. Peter Oblak, roj. 1984, Št. Janž pri Ra-
dljah 53, 2360 Radlje ob Dravi

6. ime liste: Kmečka lista - društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja
Predlagatelj: Kmečka lista - društvo za ra-
zvoj kmetijstva in podeželja 
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 3
1. Štefan Štrekelj, roj. 1958, Breznica 12, 
2391 Prevalje
2. Sonja Arlič, roj. 1964, Škale 82, 3320 
Velenje
3. Ivan Goltnik, roj. 1959, Šmihel nad Mo-
zirjem 24, 3330 Mozirje

VOLITVE V SVET  
12. OBMOČNE ENOTE 

SLOVENJ GRADEC

Voli se 10 članov.
1. ime liste: Društvo SKZ – Sloven-
ska kmečka zveza
Predlagatelj: Upravni odbor Društva SKZ – 
Slovenska kmečka zveza

Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 7
1. Stanko Zagožen, roj. 1957, Podter 8, 
3333 Ljubno ob Savinji
2. Izidor Lah, roj. 1964, Brdinje 18, 2394 
Kotlje
3. Matej Skrivarnik, roj. 1973, Podgorje 
122, 2381 Podgorje pri Slovenj Gradcu
4. Silvester Mežnar, roj. 1952, Florjan 16, 
3325 Šoštanj
5. Danica Štorgelj, roj. 1960, Florjan pri 
Gornjem Gradu 15, 3342 Gornji Grad
6. Roman Kolar, roj. 1969, Veliki Vrh 20, 
3327 Šmartno ob Paki
7. Leopold Mrak, roj. 1954, Završe 13, 2382 
Mislinja

2. ime liste: Kmečka lista – društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja
Predlagatelj: Kmečka lista – društvo za 
razvoj kmetijstva in podeželja
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 8
1. Janko Arlič, roj. 1963, Škale 82, 3320 
Velenje
2. Jožica Arbiter, roj. 1968, Brda 3, 2383 
Šmartno pri Slovenj Gradcu
3. Branko Brezovnik, roj. 1958, Šentjanž pri 
Radljah 42, 2360 Radlje ob Dravi
4. Jožef Rakun, roj. 1957, Radmirje 25, 
3333 Ljubno ob Savinji
5. Stanislav Koprivnikar, roj. 1951, Velika 
Mislinja 11, 2382 Velika Mislinja
6. Jožica Rotnik, roj. 1967, Ravne 185, 
3325 Šoštanj
7. Matej Gorenšek, roj. 1968, Podgora 35, 
2394 Kotlje
8. Edvard Kresnik, roj. 1966, Bukovska vas 
29, 2373 Šentjanž pri Dravogradu

3. ime liste: Zveza slovenske pode-
želske mladine 
Predlagatelj: Zveza slovenske podeželske 
mladine
Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 5f, 3310 Žalec
Število kandidatov: 5

1. Franc Ladinik, roj. 1976, Plat 15, 2392 
Mežica
2. Peter Oblak, roj. 1984, Št. Janž pri Ra-
dljah 53, 2360 Radlje ob Dravi
3. Jure Lužnik, roj. 1985, Trbonje 23, 2371 
Trbonje
4. Matjaž Gams, roj. 1982, Stari trg 31, 
2380 Slovenj Gradec
5. Matej Brezovnik, roj. 1984, Št. Janž pri 
Radljah 46, 2360 Radlje ob Dravi

4. ime liste: Društvo Glas dežele 
Predlagatelj: Društvo Glas dežele
Predstavnik: Anton Darovic, roj. 1960, 
Knezdol 24, 1420 Trbovlje
Število kandidatov: 9
1. Janez Herlah, roj. 1968, Radegunda 26, 
3330 Mozirje
2. Viktor Drev, roj. 1958, Topolšica 118, 
3326 Topolšica
3. Stanko Hribernik, roj. 1963, Plešivec 31, 
3320 Velenje
4. Ivan Vogel, roj. 1951, Lom 8, 2392 Me-
žica
5. Vid Vodovnik, roj. 1961, Loke pri Mozirju 
14, 3330 Mozirje
6. Peter Napotnik, roj. 1960, Topolšica 23, 
3326 Topolšica
7. Franc Goličnik, roj. 1968, Šmihel nad 
Mozirjem 14, 3330 Mozirje
8. Ivan Ločan, roj. 1968, Topolšica 6, 3326 
Topolšica
9. Jože Acman, roj. 1943, Brezje 34, 3330 
Mozirje

5. ime liste: Kmečko društvo Nova 
Slovenija
Predlagatelj: Kmečko društvo Nova Slo-
venija
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 8
1. Danilo Libnik, roj. 1971, Jamnica 6, 2391 
Prevalje
2. Franc Gams, roj. 1954, Šmartno pri Slo-
venj Gradcu 10, 2383 Šmartno pri Slo-
venj Gradcu
3. Ivanka Rezar Rat, roj. 1972, Tolsti vrh pri 
Ravnah na Koroškem 25, 2390 Ravne na 
Koroškem

4. Marija Plevnik, roj. 1958, Brda 16, 2383 
Šmartno pri Slovenj Gradcu
5. Robert Kac, roj. 1966, Šmarska cesta 22, 
2380 Slovenj Gradec
6. Janez Adamič, roj. 1958, Bistra 14, 2393 
Črna na Koroškem
7. Peter Veržun, roj. 1947, Meža 144, 2370 
Dravograd
8. Roman Dlopst, roj. 1975, Lom 29, 2392 
Mežica

VOLITVE V IZPOSTAVE 
OBMOČNE ENOTE 
SLOVENJ GRADEC

Voli se 5 članov.

• Izpostava Mozirje: 

1. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA - DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, Seliškarjeva 
cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 4
1. Jožef RAKUN, roj. 1957, Radmirje 25, 
3333 Ljubno ob Savinji
2. Ivan GOLTNIK, roj. 1959, Šmihel 24, 
3330 Mozirje
3. Danica ŠTORGELJ, roj. 1960, Florjan pri 
Gornjem Gradu 15, 3342 Gornji Grad
4. Franc BRIC, roj. 1967, Volog 7, 3341 
Šmartno ob Dreti

• Izpostava Ravne na 
Koroškem:

1. ime liste: ZVEZa SLOVENSKE 
PODEŽELSKE MLaDiNE
Predlagatelj: ZVEZA SLOVENSKE PODEŽELSKE 
MLADINE
Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 57, 3310 Žalec
Število kandidatov: 1
1. Franc LADINIK, roj. 1976, Plat 15, 2392 
Mežica
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2. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 5
1. Štefan MERKAČ, roj. 1952, Stražišče 26, 
2390 Ravne na Koroškem
2. Matej GORENŠEK, roj. 1968, Podgora 35, 
2394 Kotlje
3. Danica PETER, roj. 1960, Podkraj pri Me-
žici 7, 2392 Mežica
4. Štefan GRABNER, roj. 1954, Javorje 24, 
2393 Črna na Koroškem
5. Vinko KAJŽER, roj. 1971, Šentanel 10, 
2391 Prevalje

3. ime liste: KMEČKO DRUŠTVO 
NOVa SLOVENiJa 
Predlagatelj: KMEČKO DRUŠTVO NOVA 
SLOVENIJA
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 5
1. Erika ČAS, roj. 1970, Suhi Vrh 3, 2391 
Prevalje
2. Janez ADAMIČ, roj. 1958, Bistra 14, 2393 
Črna na Koroškem
3. Danilo LIBNIK, roj. 1971, Jamnica 6, 
2391 Prevalje
4. Ivanka REZAR RAT, roj. 1972, Tolsti Vrh 
pri Ravnah na Koroškem 25, 2390 Ravne 
na Koroškem
5. Roman DLOPST, roj. 1975, Lom 29, 2392 
Mežica

• Izpostava Radlje ob 
Dravi:

1. ime liste: ZVEZa SLOVENSKE 
PODEŽELSKE MLaDiNE
Predlagatelj: ZVEZA SLOVENSKE PODEŽELSKE 
MLADINE
Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 5f, 3310 Žalec
Število kandidatov: 2
1. Peter OBLAK, roj. 1984, Št. Janž pri Ra-
dljah 53, 2360 Radlje ob Dravi
2. Matej BREZOVNIK, roj. 1984, Št. Janž pri 
Radljah 46, 2360 Radlje ob Dravi

2. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 4
1. Andrej PETRUN, roj. 1957, Hudi Kot 2, 
2364 Ribnica na Pohorju
2. Anton ONUK, roj. 1959, Sv. Trije Kralji 51, 
2360 Radlje ob Dravi
3. Marijan ŠVIKART, roj. 1965, Gortina 96, 
2366 Muta
4. Maks VIHER, roj. 1952, Sv. Primož na Po-
horju 9, 2367 Vuzenica

• Izpostava  
Slovenj Gradec: 

1. ime liste: DRUŠTVO SKZ – SLO-
VENSKa KMEČKa ZVEZa
Predlagatelj: UPRAVNI ODBOR DRUŠTVA SKZ 
– SLOVENSKA KMEČKA ZVEZA

Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 3
1. Leopold MRAK, roj. 1954, Završe 13, 
2382 Mislinja
2. Matej SKRIVARNIK, roj. 1973, Podgorje 
122, 2381 Podgorje pri Slovenj Gradcu
3. Anton JEŠOVNIK, roj. 1957, Stari trg 208, 
2308 Slovenj Gradec

2. ime liste: KMEČKO DRUŠTVO 
NOVa SLOVENiJa 
Predlagatelj: KMEČKO DRUŠTVO NOVA 
SLOVENIJA
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 2
1. Robert KAC, roj. 1966, Šmarska cesta 22, 
2380 Slovenj Gradec
2. Franc GAMS, roj. 1954, Šmartno 10, 
2383 Šmartno pri Slovenj Gradcu

3. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 5
1. Boris PAČNIK, roj. 1978, Mislinjska Do-
brava 77, 2382 Mislinja
2. Vinko LENART, roj. 1949, Podgorje 121, 
2381 Podgorje
3. Mija MIRKAC, roj. 1966, Pameče 202, 
2380 Slovenj Gradec
4. Jože URBANCL, roj. 1954, Straže 86, 
2382 Mislinja
5. Jožica ARBITER, roj. 1968, Brda 3, 2383 
Šmartno pri Slovenj Gradcu

4. ime liste: ZVEZa SLOVENSKE 
PODEŽELSKE MLaDiNE
Predlagatelj: ZVEZA SLOVENSKE PODEŽELSKE 
MLADINE
Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 5 f, 3310 Žalec
Število kandidatov: 1
1. Matjaž GAMS, roj. 1982, Stari trg 31, 
2380 Slovenj Gradec

• Izpostava Velenje:

1. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 4
1. Jože ROČNIK, roj. 1947, Zavodnje 31, 
3325 Šoštanj
2. Ladislav HRASTNIK, roj. 1959, Slatina 
31, 3327 Šmartno ob Paki
3. Anton PEČEČNIK, roj. 1959, Ljubljanska 
cesta 35, 3320 Velenje
4. Jožica ROTNIK, roj. 1967, Ravne 185, 
3325 Šoštanj

• Izpostava 
Dravograd:

1. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje

Število kandidatov: 5
1. Edvard KRESNIK, roj. 1966, Bukovska vas 
29, 2373 Šentjanž pri Dravogradu
2. Harald KONEČNIK, roj. 1976, Selovec 9, 
2373 Šentjanž pri Dravogradu
3. Miroslav LUŽNIK, roj. 1956, Trbonje 23, 
2371 Trbonje
4. Jožefa PŠENIČNIK, roj. 1956, Gorče 7, 
2372 Libeliče
5. Zdravko GRILC, roj. 1966, Selovec 14, 
2373 Šentjanž pri Dravogradu

2. ime liste: ZVEZa SLOVENSKE 
PODEŽELSKE MLaDiNE
Predlagatelj: ZVEZA SLOVENSKE PODEŽELSKE 
MLADINE
Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 5 f, 3310 Žalec
Število kandidatov: 1
1. Jure LUŽNIK, roj. 1985, Trbonje 23, 2371 
Trbonje

3. ime liste: KMEČKO DRUŠTVO 
NOVa SLOVENiJa 
Predlagatelj: KMEČKO DRUŠTVO NOVA 
SLOVENIJA
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 2
1. Drago URŠNIK, roj. 1959, Sv. Danijel 27, 
2371 Trbonje
2. Peter VERŽUN, roj. 1947, Meža 144, 
2370 Dravograd

V trinajsti volilni enoti so za volitve v organe Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije območne enote Murska Sobota (za območje naslednjih občin: 
Murska Sobota, Gornja Radgona, Sveti Jurij, Radenci, Ljutomer, Križevci, Veržej, Beltinci, Tišina, Moravske toplice, Puconci, Cankova, Rogašovci, 
Kuzma, Grad, Gornji Petrovci, Hodoš, Šalovci, Lendava, Črenšovci, Odranci, Turnišče, Velika Polana, Dobrovnik, Kobilje, Razkrižje in Apače) potrjene 
naslednje liste kandidatov:

Volilna enota MURSKA SOBOTA

VOLITVE V SVET KGZS 
IZ OBMOČNE ENOTE 

MURSKA SOBOTA

Voli se 9 članov.
1. ime liste: Lista Franc Režonja
Predlagatelj: SKUPINA VOLIVcEV
Predstavnik: Franc Režonja, Renkovci 81, 
9224 Turnišče
Število kandidatov: 6
1. Franc Režonja, roj. 1955, Vratja vas 21/a, 
9253 Apače
2. Jožef Cigan, roj. 1962, Srednja Bistrica 4, 
9232 Črenšovci
3. Marijan Perša, roj. 1957, Fikšinci 40, 
9262 Rogašovci
4. Branko Seršen, roj. 1949, Banovci 15, 
9241 Veržej
5. Aleš Maroša, roj. 1967, Melinci 80, 9231 
Beltinci
6. Danilo Rihtarič, roj. 1976, Boračeva 20, 
9252 Radenci

2. ime liste: Društvo Glas dežele
Predlagatelj: UPRAVNI ODBOR DRUŠTVA 
GLAS DEŽELE
Predstavnik: Anton Darovic, Knezdol 24, 
1420 Trbovlje
Število kandidatov: 6
1. Franc Štuhec, roj. 1958, Gajševci 13, 
9242 Križevci pri Ljutomeru
2. Drago Cetl, roj. 1964, Sp. Ščavnica 70, 
9250 Gornja Radgona
3. Stanislav Glavač, roj. 1953, Panonska 
ulica 86, 9231 Beltinci
4. Stanko Gregorec, roj. 1968, Slaptinci 22, 
9244 Sv. Jurij ob Ščavnici

5. Damjan Kuzma, roj. 1977, Skakovci 36, 
9261 Cankova
6. Slavko Ostrc, roj. 1972, Kokoriči 25, 9242 
Križevci pri Ljutomeru

3. ime liste: Prekmursko prašiče-
rejsko društvo in društvo za med-
sosedsko pomoč - strojni krožek 
Murska Sobota
Predlagatelj: 1. PREKMURSKO PRAŠIČEREJ-
SKO DRUŠTVO MURSKA SOBOTA
2. DRUŠTVO ZA MEDSOSEDSKO POMOČ – 
STROJNI KROŽEK MURSKA SOBOTA
 Predstavnik: Robert Kovač, roj. 1970, Ve-
ščica 54, 9000 Murska Sobota
Število kandidatov: 6
1. Jožef Meolic, roj. 1947, Mali Bakovci 22, 
9000 Murska Sobota
2. Boris Gumilar, roj. 1965, Markišavci 32, 
9000 Murska Sobota
3. Borut Sinic, roj. 1974, Vanča vas 46, 
9251 Tišina
4. Franc Vitez, roj. 1966, Tešanovci 12, 9226 
Moravske Toplice
5. Jože Kuzmič, roj. 1953, Šalamenci 54, 
9201 Puconci
6. Avgust Antolin, roj. 1962, Zadružna ulica 
21, 9232 Črenšovci

4. ime liste: Društvo SKZ – Sloven-
ska kmečka zveza 
 Predlagatelj: UPRAVNI ODBOR DRUŠTVA 
SKZ – SLOVENSKA KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana 
Število kandidatov: 4
1. Evgen Sapač , roj. 1937, Brezovci 24, 
2901 Puconci

2. Aleksander Abraham, roj. 1964, Šalovci 
182, 9204 Šalovci
3. Slavko Kolmanič, roj. 1963, Rožički vrh 
86, 9244 Sv. Jurij ob Ščavnici
4. Marta Sever, roj, 1948, Šalamenci 72, 
9201 Puconci

5. ime liste: Kmečko društvo Nova 
Slovenija
 Predlagatelj: IO KMEČKEGA DRUŠTVA NOVA 
SLOVENIJA
 Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
 Število kandidatov: 2
1. Daniel Kolenko, roj. 1960, Za Logom 7, 
9232 Črenšovci
2. Slavko Horvat, roj. 1956, Brezje 10, 9226 
Moravske Toplice

6. ime liste: Kmečka lista – društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje 
Število kandidatov: 5
1. Jožef Bračko, roj. 1963, Lastomerci 15, 
9250 Gornja Radgona
2. Jožef Slavič, roj. 1964, Grabe 1, 9242 Kri-
ževci pri Ljutomeru
3. Alojz Gomboc, roj. 1946, Gerlinci 51, 
9261 Cankova
4. Janko Vogrin, roj. 1953, Spodnji Ivanjci 
5, 9245 Sp. Ivanci
5. Franc Stajnko, roj. 1949, Vogričevci 6, 
9240 Ljutomer

7. ime liste: Zveza slovenske pode-
želske mladine

Predlagatelj: ZVEZA SLOVENSKE PODEŽEL-
SKE MLADINE
Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 5f, 3310 Žalec
Število kandidatov: 6
1. Jože Kocuvan, roj. 1985, Sovjak 30, 9244 
Sveti Jurij ob Ščavnici
2. Alojz Štuhec, roj. 1973, Bolehnečici 23, 
9244 Sveti Jurij ob Ščavnici
3. Dejan Küčan, roj. 1983, Tešanovci 60, 
9226 Moravske Toplice
4. Jernej Ferenc, roj. 1968, Žihlava 1, 9244 
Sveti Jurij ob Ščavnici
5. Kristijan Stajnko, roj. 1979, Vogričevci 6, 
9240 Ljutomer
6. Damjan Mikl, roj. 1975, Očeslavci 2, 
9244 Sveti Jurij ob Ščavnici

8. ime liste: Društvo članov sindi-
kata kmetov
Predlagatelj: DRUŠTVO ČLANOV SINDIKATA 
KMETOV
Predstavnik: Jernej Redek, roj. 1982, 
Krka 21, 8000 Novo mesto
Število kandidatov: 6
1. Franc Küčan, roj. 1959, Tešarovci 60, 
9226 Moravske Toplice
2. Zvonko Fleisinger, roj. 1960, Spodnji 
Ivanjci 31, 9245 Spodnji Ivanjci
3. Alojz Flegar, roj. 1953, Puconci 140, 
9201 Puconci
4. Marjan Kolar, roj. 1971, Logarovci 19, 
9242 Križevci pri Ljutomeru
5. Alojz Berden, roj. 1945, Filovci 67a, 9922 
Bogojina
6. Franc Štih, roj. 1948, Noršinci 3, 9240 
Ljutomer

9. ime liste: Forum za kmetijstvo 
in podeželje SDS
Predlagatelj: FORUM ZA KMETIJSTVO IN 
PODEŽELJE SDS
Predstavnik: Rado Likar, roj. 1959, Za-
dlog 31, 5274 Črni Vrh nad Idrijo
Število kandidatov: 5
1. Jožef Štefko, roj. 1962, Ivanci 33, 9222 
Bogojina
2. Drago Korošec, roj. 1967, Mostje 65, 
9220 Lendava
3. Mihael Vouri, roj. 1962, Sotina 102, 
9262 Rogašovci
4. Jožef Žitek, roj. 1957, Murska ulica 40, 
9000 Murska Sobota
5. Milan Kolarič, roj. 1960, Norički vrh 35, 
9250 Gornja Radgona

VOLITVE V SVET  
13. OBMOČNE ENOTE 

MURSKA SOBOTA

Voli se 12 članov.
1. ime liste: Zveza slovenske pode-
želske mladine
Predlagatelj: ZVEZA SLOVENSKE PODEŽEL-
SKE MLADINE
Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 5f, 3310 Žalec
Število kandidatov: 6
1. Jernej Ferenc, roj. 1968, Žihlava 1, 9244 
Sveti Jurij ob Ščavnici
2. Alojz Štuhec, roj. 1973, Bolehnečici 23, 
9244 Sveti Jurij ob Ščavnici
3. Dejan Küčan, roj. 1983, Tešanovci 60, 
9226 Moravske Toplice
4. Kristijan Stajnko, roj. 1979, Vogričevci 6, 
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9240 Ljutomer
5. Damjan Mikl, roj. 1975, Očeslavci 2, 
9245 Spodnji Ivanjci
6. Jože Kocuvan, roj. 1985, Sovjak 30, 9244 
Sveti Jurij ob Ščavnici

2. ime liste: Društvo članov sindi-
kata kmetov
Predlagatelj: DRUŠTVO ČLANOV SINDIKATA 
KMETOV, Dunajska 122, 1000 Ljubljana
Predstavnik: Jernej Redek, roj. 1982, 
Krka 21, 8000 Novo mesto 
Število kandidatov: 7
1. Marjan Kolar, roj. 1971, Logarovci 19, 
9242 Križevci
2. Alojz Flegar, roj. 1953, Puconci 140, 
9201 Puconci
3. Franc Štih, roj. 1948, Noršinci 3, 9240 
Ljutomer
4. Alojz Berden, roj. 1945, Filovci 67a, 9222 
Bogojina
5. Zvonko Fleisinger, roj. 1960, Spodnji 
Ivanjci 31, 9245 Spodnji Ivanjci
6. Emil Šiftar, roj. 1964, Strukovci 50, 9265 
Bodonci
7. Miran Koltaj, roj. 1964, Tešanovci 81, 
9226 Moravske Toplice

3. ime liste: Prekmursko prašiče-
rejsko društvo in društvo strojni 
krožek Murska Sobota
Predlagatelj: 1. PREKMURSKO PRAŠIČEREJ-
SKO DRUŠTVO MURSKA SOBOTA
 2. DRUŠTVO ZA MEDSOSEDSKO POMOČ – 
STROJNI KROŽEK MURSKA SOBOTA
Predstavnik: Tibor Hošoj, roj. 1951, Mar-
hišavci 7, 9000 Murska Sobota
Število kandidatov: 12
1. Boris Gumilar, roj. 1965, Markišavci 32, 
9000 Murska Sobota
2. Danilo Meolic, roj. 1973, Mali Bakovci 
22, 9000 Murska Sobota
3. Franc Vitez, roj. 1966, Tešanovci 12, 9226 
Moravske Toplice
4. Janko Horvat, roj. 1984, Skakovci 34, 
9261 Cankova
5. Drago Sever, roj. 1969, Pečarovci 99, 
9202 Mačkovci
6. Goran Škaper, roj. 1975, Vaneča 80, 
9201 Puconci
7. Simon Kuzmič, roj. 1978, Nuskova 56, 
9262 Rogašovci
8. Borut Sinic, roj. 1974, Vanča vas 46, 
9251 Tišina
9. Jože Kuzmič, roj. 1953, Šalamenci 54, 
9201 Puconci
10. Avgust Antolin, roj. 1962, Zadružna uli-
ca 21, 9232 Črenšovci
11. Karel Vratarič, roj. 1959, Puconci 296, 
9201 Puconci
12. Dominik Pertoci, roj. 1982, Mali Bakov-
ci 102, 9000 Murska Sobota

4. ime liste: Društvo SKZ – Sloven-
ska kmečka zveza
Predlagatelj: Društvo SKZ – Slovenska 
kmečka zveza, Beethovnova ulica 4, 1000 
Ljubljana
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 9
1. Evgen Sapač, roj. 1937, Brezovci 24, 
9201 Puconci
2. Slavko Kolmanič, roj. 1963, Rožički vrh 
86, 9244 Sv. Jurij ob Ščavnici
3. Vladimir Smodiš, roj. 1948, Otovci 58 A, 
9202 Mačkovci
4. Marta Sever, roj. 1948, Šalamenci 72, 
9201 Puconci
5. Jožefa Jančar, roj. 1963, Črešnjevci 113, 
9250 Gornja Radgona
6. Ludvik Novak, roj. 1954, Bodonci 128, 
9201 Puconci
7. Martin Duh, roj. 1953, Melinci 142, 9231 
Beltinci
8. Štefan Ferencek, roj. 1953, Vučja Gomila 
24, 9208 Fokovci
9. Anton Trstenjak, roj. 1965, Spodnja 
Ščavnica 33, 9250 Gornja Radgona

5. ime liste: Društvo Glas dežele 
Predlagatelj: DRUŠTVO GLAS DEŽELE
Predstavnik: Anton Darovic, Knezdol 24, 

1421 Trbovlje
Število kandidatov: 10
1. Drago Cetl, roj. 1964, Spodnja Ščavnica 
70, 9250 Gornja Radgona
2. Stanislav Glavač, roj. 1953, Panonska 
ulica 86, 9231 Beltinci
3. Slavko Osterc, roj. 1972, Kokoriči 25, 
9242 Križevci pri Ljutomeru
4. Marjan Kisilak, roj. 1956, Radovci 86, 
9264 Grad
5. Boris Merčnik, roj. 1975, Ivanjševci ob 
Ščavnici 8, 9245 Spodnji Ivanjci
6. Stanko Gregorec, roj. 1968, Slaptinci 22, 
9244 Sveti Jurij ob Ščavnici
7. Štefan Vohar, roj. 1968, Dokležovje, 
Glavna ulica 27, 9231 Beltinci
8. Roman Šijanec, roj. 1961, Biserjane 14, 
9244 Sveti Jurij ob Ščavnici
9. Marko Fašalek, roj. 1976, Lastomerci 17, 
9250 Gornja Radgona
10. Franc Štuhec, roj. 1958, Gajševci 13, 
9242 Križevci pri Ljutomeru

6. ime liste: Forum za kmetijstvo 
in podeželje SDS
Predlagatelj: Forum za kmetijstvo in pode-
želje SDS, Matke 34b, 3312 Prebold
Predstavnik: Rado Likar, roj. 1959, Za-
dlog 31, 5274 Črni Vrh nad Idrijo
Število kandidatov: 6
1. Jožef Štefko, roj. 1962, Ivanci 33, 9222 
Bogojina
2. Drago Korošec, roj. 1967, Mostje 65, 
9220 Lendava
3. Anton Perša, roj. 1959, Gerlinci 28, 9261 
Cankova
4. Mihael Vouri, roj. 1962, Sotina 47, 9262 
Rogaševci
5. Jožef Žitek, roj. 1957, Krog, Murska ulica 
40, 9000 Murska Sobota
6. Milan Kolarič, roj. 1960, Norički vrh 35, 
9250 Gornja Radgona

7. ime liste: Kmečko društvo Nova 
Slovenija
Predlagatelj: KMEČKO DRUŠTVO NOVA SLO-
VENIJA, Na Produ 43, 2391 Prevalje
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje 
Število kandidatov: 8
1. Daniel Kolenko, roj. 1960, Za Logom 7, 
9232 Črenšovci
2. Marija Kofjač, roj. 1960, Petanjci 39, 
9251 Tišina 
3. Štefan Kramar, roj. 1965, Velika Polana 
129, 9225 Velika Polana 
4. Slavko Horvat, roj. 1956, Brezje 10, 9226 
Moravske Toplice
5. Branko Fekonja, roj. 1961, Radenski vrh 
2, 9252 Radenci
6. Anton Kozar, roj. 1956, Boreča 11, 9203 
Petrovci
7. Anton Sukič, roj. 1944, Boreča 20, 9203 
Petrovci
8. Regina Sraka, roj. 1945, Melinci 150, 
9231 Beltinci

8. ime liste: Kmečka lista – društvo 
za razvoj kmetijstva in podeželja
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA, Kocbe-
kova 5, 3000 celje
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 9
1. Jožef Slavič, roj. 1964, Grabe 1, 9242 Kri-
ževci pri Ljutomeru
2. Jožef Bračko, roj. 1963, Lastomerci 15, 
9250 Gornja Radgona
3. Alojz Gomboc, roj. 1946, Gerlinci 51, 
9261 Cankova
4. Janko Vogrin, roj. 1953, Spodnji Ivanjci 
5, 9245 Spodnji Ivanjci
5. Viljem Körmendi, roj. 1957, Pordašinci 
21, 9207 Prosenjakovci
6. Franc Štih, roj. 1971, Noršinci 3, 9240 
Ljutomer
7. Janez Sagaj, roj. 1970, Noršinci 33, 9240 
Ljutomer
8. Alojz Bauman, roj. 1956, Janhova 6/a, 
9253 Apače
9. Franc Horvat, roj. 1968, Martjanci 47, 
9221 Martjanci

9. ime liste: Lista Franc Režonja
Predlagatelj: SKUPINA VOLIVcEV Z IMENOM 
LISTE LISTA FRANc REŽONJA
Predstavnik: Franc Režonja, Renkovci 81, 
9224 Turnišče
Število kandidatov: 12
1. Jožef Cigan, roj. 1962, Srednja Bistrica 4, 
9232 Črenšovci
2. Danilo Rihtarič, roj. 1976, Boračeva 20, 
9252 Radenci
3. Marijan Perša, roj. 1957, Fikšinci 40, 
9262 Rogašovci
4. Branko Seršen, roj. 1949, Banovci 15, 
Veržej
5. Aleš Maroša, roj. 1976, Melinci 80, 9231 
Beltinci
6. Peter Žnidarič, roj. 1955, Črešnjevci 200, 
9250 Gornja Radgona
7. Jožef Jaklin, roj. 1952, Velika Polana 44 
A, Velika Polana
8. Branko Kornhauser, roj. 1963, Topolovci 
18, 9261 Cankova
9. Magdalena Rudaš, roj. 1960, Radmo-
žanci 31, Lendava
10. Daniel Puhan, roj. 1963, Gančani 182 
A, 9231 Beltinci
11. Ivan Špilak, roj. 1969, Gajska 3, Tur-
nišče
12. Sašo Peček, roj. 1986, Žepovci 66, 9253 
Apače

VOLITVE V IZPOSTAVE 
OBMOČNE ENOTE 
MURSKA SOBOTA

Voli se 5 članov.

• Izpostava  
Gornja Radgona:

1. ime liste: LiSTa FRaNc REŽONJa
Predlagatelj: SKUPINA VOLIVcEV Z IMENOM 
LISTE LISTA FRANc REŽONJA
Predstavnik: Franc Režonja, roj. 1958 
Renkovci 81, 9224 Turnišče
Število kandidatov: 5
1. Alojz SLAVIČ, roj. 1940, Mladinska 20, 
9252 Radenci
2. Sašo PEČEK, roj. 1986, Žepovci 66, 9253 
Apače
3. Danilo RIHTARIČ, roj. 1976, Boračeva 20, 
9252 Radenci
4. Franc REŽONJA, roj. 1955, Vratja vas 21 
A, 9253 Apače
5. Peter ŽNIDARIČ, roj. 1955, Črešnjevci 
200, 9250 Gornja Radgona

2. ime liste: KMEČKa LiSTa - DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA - DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 5
1. Jožef BRAČKO, roj. 1963, Lastomerci 15, 
9250 Gornja Radgona
2. Alojz BAUMAN, roj. 1956, Janhova 6 a, 
9253 Apače
3. Mirko KAUČIČ, roj. 1959, Gornji Ivanjci 
21, 9245 Spodnji Ivanjci
4. Miroslav ROŽMAN, roj. 1953, Kunova 23, 
9245 Spodnji Ivanjci
5. Janko VOGRIN, roj. 1953, Spodnji Ivanjci 
5, 9245 Spodnji Ivanjci

3. ime liste: KMEČKO DRUŠTVO 
NOVa SLOVENiJa
Predlagatelj: KMEČKEGA DRUŠTVO NOVA 
SLOVENIJA
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 1
1. Branko FEKONJA, roj. 1961, Radenski vrh 
2, 9252 Radenci

4. ime liste: DRUŠTVO SKZ – SLO-
VENSKa KMEČKa ZVEZa
Predlagatelj: UPRAVNI ODBOR DRUŠTVA SKZ 
– SLOVENSKA KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 

Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 5
1. Jože TOMAŽIČ, roj. 1957, Zagajski vrh 16, 
9250 Gornja Radgona
2. Jožefa JANČAR, roj. 1963, Črešnjevci 
113, 9250 Gornja Radgona
3. Jožef KOZAR, roj. 1949, Mele 13, 9252 
Radenci
4. Martin GRABAR, roj. 1956, Plitvički vrh 
53, 9250 Gornja Radgona
5. Anton TRSTENJAK, roj. 1965, Spodnja 
Ščavnica 33, 9250 Gornja Radgona

5. ime liste: DRUŠTVO GLaS DE-
ŽELE
Predlagatelj: DRUŠTVO GLAS DEŽELE
Predstavnik: Anton Darovic, roj. 1960, 
Knezdol 24, 1420 Trbovlje
Število kandidatov: 5
1. Roman ŠIJANEC, roj. 1961, Biserjane 14, 
9244 Sv. Jurij ob Ščavnici
2. Boris MERČNIK, roj. 1975, Ivanjševci ob 
Ščavnici 8, 9245 Spodnji Ivanjci
3. Marko FAŠALEK, roj. 1976, Lastomerci 
17, 9250 Gornja Radgona
4. Stanko GREGOREC, roj. 1968, Slaptinci 
22, 9244 Sv. Jurij ob Ščavnici
5. Drago CETL, roj. 1964, Spodnja Ščavnica 
70, 9250 Gornja Radgona

6. ime liste: ZVEZa SLOVENSKE 
PODEŽELSKE MLaDiNE
Predlagatelj: ZVEZA SLOVENSKE PODEŽELSKE 
MLADINE
Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 5F, 3310 Žalec
Število kandidatov: 4
1. Alojz ŠTUHEC, roj. 1973, Bolehnečici 23, 
9244 Sveti Jurij ob Ščavnici
2. Jernej FERENC, roj. 1968, Žihlava 1, 9244 
Sveti Jurij ob Ščavnici
3. Damjan MIKL, roj. 1975, Očeslavci 2, 
9245 Spodnji Ivanjci
4. Jože KOCUVAN, roj. 1985, Sovjak 30, 
9244 Sveti Jurij ob Ščavnici

• Izpostava Lendava:

1. ime liste: KMEČKO DRUŠTVO 
NOVa SLOVENiJa
Predlagatelj: KMEČKO DRUŠTVO NOVA 
SLOVENIJA
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 1
1. Štefan KRAMAR, roj. 1965, Velika Polana 
129, 9225 Velika Polana

2. ime liste: LiSTa FRaNc REŽONJa 
Predlagatelj: SKUPINA VOLIVcEV Z IMENOM 
LISTE LISTA FRANc REŽONJA
Predstavnik: Franc Režonja, roj. 1958 
Renkovci 81, 9224 Turnišče
Število kandidatov: 5
1. Ivan ŠPILAK, roj. 1969, Gajska 3, Turnišče
2. Jožef JAKLIN, roj. 1952, Velika Polana 44 
A, Velika Polana 
3. Magdalena RUDAŠ, roj. 1960, Radmo-
žanci 31, Radmožanci
4. Štefan HALAS, roj. 1963, Za Logom 18, 
Črenšovci
5. Jožef CIGAN, roj. 1962, Srednja Bistrica 
4, Črenšovci

3. ime liste: KMEČKa LiSTa – DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA – DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 4
1. Ivan SMOLKO, roj. 1966, Mladinska 27, 
9233 Odranci
2. Ladislav SEČI, roj. 1956, Štefana Raja 15, 
9224 Turnišče
3. Jozsef CSUKA, roj. 1944, Genterovci, Pri 
Čardi 10, 9223 Dobrovnik
4. Matija ŽIŽEK, roj. 1943, Žižki 47, 9232 
Črenšovci

• Izpostava Ljutomer:

1. ime liste: ZVEZa SLOVENSKE 
PODEŽELSKE MLaDiNE
Predlagatelj: ZVEZA SLOVENSKE PODEŽELSKE 
MLADINE
Predstavnik: Ane Mari Petre, roj. 1986, 
Železno 5f, 3310 Žalec
Število kandidatov: 1
1. Kristijan STAJNKO, roj. 1979, Vogričevci 
6, 9240 Ljutomer

2. ime liste: KMEČKa LiSTa - DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA - DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 5
1. Jožef SLAVIČ, roj. 1964, Grabe 1, 9242 
Križevci pri Ljutomeru
2. Franc STAJNKO, roj. 1949, Vogričevci 6, 
9240 Ljutomer
3. Jožef SLAVIČ, roj. 1952, Stara Nova vas 
42, 9242 Križevci
4. Franc ŠTIH, roj. 1971, Noršinci 3, 9240 
Ljutomer
5. Janez SAGAJ, roj. 1970, Noršinci 33, 
9240 Ljutomer

3. ime liste: LiSTa FRaNc REŽONJa
Predlagatelj: FRANc REŽONJA IN SKUPINA 
VOLIVcEV
Predstavnik: Franc Režonja, roj. 1958, 
Renkovci 81, 9224 Turnišče
Število kandidatov: 4
1. Zvonko ŠKRGET, roj. 1979, Iljaševci 1, 
Iljaševci
2. Dušan SKUHALA, roj. 1967, Banovci 21, 
Banovci
3. Franc PETOVAR, roj. 1969, Bunčani 13, 
Bunčani
4. Branko SERŠEN, roj. 1949, Banovci 15, 
Banovci

4. ime liste: DRUŠTVO GLaS DE-
ŽELE 
Predlagatelj: DRUŠTVO GLAS DEŽELE
Predstavnik: Anton Darovic roj. 1960, 
Knezdol 24, 1421 Trbovlje
Število kandidatov: 4
1. Srečko HORVAT, roj. 1962, Ključarovci 12, 
9242 Križevci pri Ljutomeru 
2. Ciril STAJNKO, roj. 1958, Vogričevci 14, 
9240 Ljutomer 
3. Slavko OSTRC, roj. 1972, Kokoriči 25, 
9242 Križevci pri Ljutomeru 
4. Franc ŠTUHEC, roj. 1958, Gajševci 13, 
9242 Križevci pri Ljutomeru 

• Izpostava  
Murska Sobota:

1. ime liste: DRUŠTVO SKZ – SLO-
VENSKa KMEČKa ZVEZa
Predlagatelj: UPRAVNI ODBOR DRUŠTVA SKZ 
– SLOVENSKA KMEČKA ZVEZA
Predstavnik: Mateja Jagodič, roj. 1964, 
Strniševa cesta 32, 1000 Ljubljana
Število kandidatov: 3
1. Martin DUH, roj. 1953, Melinci 142, 
9231 Beltinci
2. Vladimir SMODIŠ, roj. 1948, Otovci 58 a, 
9202 Mačkovci
3. Aleksander ABRAHAM, roj. 1964, Šalovci 
182, 9204 Šalovci

2. ime liste: PREKMURSKO PRaŠi-
ČEREJSKO DRUŠTVO iN DRUŠTVO 
Za MEDSOSEDSKO POMOČ – 
STROJNi KROŽEK 
Predlagatelj: PREKMURSKO PRAŠIČEREJSKO 
DRUŠTVO MURSKA SOBOTA IN DRUŠTVO ZA 
MEDSOSEDSKO POMOČ – STROJNI KROŽEK 
Predstavnik: Robert Kovač, roj. 1970, Vo-
ščica 54, 9000 Murska Sobota
Število kandidatov: 5
1. Dominik PERTOCI, roj. 1982, Mali Bakov-
ci 102, 9000 Murska Sobota
2. Drago SEVER, roj. 1969, Pečarovci 99, 
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9202 Mačkovi
3. Janko HORVAT, roj. 1984, Skakovci 34, 
9261 Cankova
4. Goran ŠKAPER, roj. 1975, Vaneča 80, 
9201 Puconci
5. Karel VRATARIČ, roj. 1959, Puconci 296, 
9201 Puconci

3. ime liste: ZVEZa SLOVENSKE 
PODEŽELSKE MLaDiNE
Predlagatelj: ZVEZA SLOVENSKE PODEŽELSKE 
MLADINE
Predstavnik: Ane Mari Petre, Železno 5f, 
3310 Žalec
Število kandidatov: 1
1. Dejan KÜČAN, roj. 1983, Tešanovci 60, 
9226 Moravske Toplice

4. ime liste: LiSTa FRaNc REŽONJa
Predlagatelj: FRANc REŽONJA IN SKUPINA 
VOLIVcEV
Predstavnik: Franc Režonja, roj. 1958, 
Renkovci 81, 9224 Turnišče
Število kandidatov: 5

1. Marijan PERŠA, roj. 1957, Fikšinci 40, 
Fikšinci
2. Daniel PUHAN, roj. 1963, Gančani 182a, 
Gančani
3. Aleš MAROŠA, roj. 1967, Melinci 80, 
Melinci
4. Branko KORNHAUSER, roj. 1963, Topo-
lovci 18, Topolovci
5. Štefan TRATNJEK, roj. 1954, Gančani 
26a, Gančani

5. ime liste: FORUM Za KMETiJ-
STVO iN PODEŽELJE SDS
Predlagatelj: FORUM ZA KMETIJSTVO IN 
PODEŽELJE SDS
Predstavnik: Rado Likar, roj. 1959, Za-
dlog 31, Črni Vrh nad Idrijo
Število kandidatov: 1
1. Jožef ŽITEK, roj. 1957, Murska ulica 40, 
Krog, 9000 Murska Sobota

6. ime liste: DRUŠTVO GLaS DE-
ŽELE

Predlagatelj: DRUŠTVO GLAS DEŽELE
Predstavnik: Anton Darovic, roj. 1960, 
Knezdol 24, 1420 Trbovlje
Število kandidatov: 4
1. Štefan VOHAR, roj. 1968, Dokležovje, 
Glavna ulica 27, 9231 Beltinci
2. Damjan KUZMA, roj. 1977, Skakovci 36, 
9261 Cankova
3. Marjan KISILAK, roj. 1956, Radovci 86, 
9264 Grad
4. Stanislav GLAVAČ, roj. 1953, Panonska 
ulica 86, 9231 Beltinci

7. ime liste: KMEČKa LiSTa - DRU-
ŠTVO Za RaZVOJ KMETiJSTVa iN 
PODEŽELJa
Predlagatelj: KMEČKA LISTA - DRUŠTVO ZA 
RAZVOJ KMETIJSTVA IN PODEŽELJA
Predstavnik: Martin Nose, roj. 1960, Seli-
škarjeva cesta 15, 1290 Grosuplje
Število kandidatov: 4
1. Alojz GOMBOC, roj. 1946, Gerlinci 51, 
9261 Cankova

2. Viljem KÖRMENDI, roj. 1957, Pordašinci 
21, 9207 Prosenjakovci
3. Franc HORVAT, roj. 1968, Martjanci 47, 
9221 Martjanci
4. Dušan DOMJAN, roj. 1965, Šalamenci 
17, 9201 Puconci

8. ime liste: DRUŠTVO ČLaNOV 
SiNDiKaTa KMETOV
Predlagatelj: DRUŠTVO ČLANOV SINDIKATA 
KMETOV
Predstavnik: Jernej Redek, roj. 1982, 
Krka 21, 8000 Novo mesto
Število kandidatov: 5
1. Alojz BERDEN, roj. 1945, Filovci 67a, 
9222 Bogojina
2. Alojz FLEGAR, roj. 1953, Puconci 149, 
9201 Puconci
3. Emil ŠIFTAR, roj. 1964, Strukovci 50, 
9265 Bodonci
4. Miran KOLTAJ, roj. 1964, Tešanovci 81, 
9226 Moravske Toplice

5. Franc KÜČAN, roj. 1959, Tešanovci 60, 
9226 Moravske Toplice

9. ime liste: KMEČKO DRUŠTVO 
NOVa SLOVENiJa
Predlagatelj: IZVRŠILNI ODBOR KMEČKEGA 
DRUŠTVA NOVA SLOVENIJA
Predstavnik: Vlado Pori, roj. 1953, Na 
Produ 43, 2391 Prevalje
Število kandidatov: 4
1. Anton SUKIČ, roj. 1944, Boreča 20, 9203 
Petrovci
2. Anton KOZAR, roj. 1956, Boreča 11, 9203 
Petrovci
3. Regina SRAKA, roj. 1945, Melinci 150, 
9231 Beltinci
4. Slavko HORVAT, roj. 1956, Brezje 10, 
9226 Moravske Toplice

Voli se 1 (enega) kandidata.

SVET KGZS

1. ime kandidata: ivan Slokar, roj. 
1957, Renški Podkraj 55, Renče
Predlagatelj: IN.VA. d.o.o., Renče

2. ime kandidata: branko Tomažič, 
roj. 1961, Vrhpolje 77, Vipava

Predlagatelj: 
- Kmetijstvo Vipava d.d. 
- Kmetijska zadruga Vipava z.o.o., Vipava
- Trsničarska zadruga Vrhpolje z.o.o., Vipava
- Kmetijsko gozdarska zadruga Idrija z.o.o.
- Kmetijska zadruga Tolmin z.o.o.

SVET OBMOČNE 
ENOTE

1. ime kandidata: ivan Slokar, roj. 
1957, Renški Podkraj 55, Renče
Predlagatelj: IN.VA. d.o.o., Renče 

2. ime kandidata: Miran Marc, roj. 
1949, Slap 83, Vipava
Predlagatelj: Kmetijska zadruga Vipava 
z.o.o., Vipava

ODBORI IZPOSTAVE

Izpostava Ajdovščina

1. ime kandidata: Miran Marc, roj. 
1949, Slap 83, Vipava 
Predlagatelj: Kmetijska zadruga Vipava 
z.o.o., Vipava

Seznam potrjenih kandidatov in izžrebani 
vrstni red kandidatov za volitve v organe 
KGZS v drugi volilni skupini – pravne ose-
be, ki bodo 9. junija 2008.

Voli se 1 (enega) kandidata.

SVET KGZS

1. ime kandidata: Nevijo Pucer, 
roj. 1953, Puče 48, Šmarje
 Predlagatelj: Vinakoper, d.o.o., Koper
 
2. ime kandidata: Marjan colja, 
roj. 1961, coljava 10, Komen
Predlagatelj: Vinakras z.o.o., Sežana

SVET OBMOČNE 
ENOTE

1. ime kandidata: Radovan Rajčič, 
roj. 1949, Kampel 87, Koper
Predlagatelj: Kmetijska zadruga Agraria 
Koper z.o.o.

ODBORI IZPOSTAVE

Izpostava Izola 

1. ime kandidata: alfonz Ferfolja, 
roj. 1953, Tomažičeva 11, izola
Predlagatelj: Kmetijska Zadruga Agraria 
Koper z.o.o.

Izpostava Koper 

1. ime kandidata: Patricija Pirnat, 
roj. 1970, Krkavče 130, Koper
Predlagatelj: Kmetijska zadruga Agraria 
Koper z.o.o.

2. ime kandidata: bogdan Marku-
čič, roj. 1961, Hrastovlje 4, Črni Kal
Predlagatelj: Vinakoper d.o.o., Koper

Izpostava Piran 

1. ime kandidata: irena Vrhovnik, 
roj. 1956, Seča 179a, Portorož
Predlagatelj: Kmetijska zadruga Agraria 
Koper z.o.o.

Izpostava Sežana

1. ime kandidata: ingrid Tragin, 
roj. 1967, brje pri Komnu 1b, Ko-
men
Predlagatelj: Kmetijska zadruga Vinakras 
Sežana, proizvodnja in predelava, z.o.o., 
Sežana

Seznam potrjenih kandidatov in izžrebani 
vrstni red kandidatov za volitve v organe 
KGZS v drugi volilni skupini – pravne ose-
be, ki bodo 9. junija 2008.

Voli se 1 (enega) kandidata.

SVET KGZS

1. ime kandidata: Jože bizjak, roj. 
1941, Šmidova 9, Kranj
Predlagatelj: Župnija Kranj, Kranj

2. ime kandidata: Jože Skumavec, 
roj. 1946, Zgornje Laze 21, Zgor-
nje Gorje
Predlagatelj: Kmetijsko gozdarska zadruga 
Gozd Bled, z.o.o., Bled

3. ime kandidata: Emil Peternel, 
roj. 1966, Mošnje 22/a, Radovljica
Predlagatelj: SAVA KGZ z.o.o., Lesce

SVET OBMOČNE 
ENOTE

1. ime kandidata: Karel Zelič, roj. 
1943, Maistrov trg 12, Kranj
Predlagatelj: Župnija Kranj, Kranj

2. ime kandidata: Janko Golorej, 
roj. 1946, Voklo 53, Šenčur
Predlagatelj: Kmetijska zadruga cerklje 
z.o.o. cerklje

3. ime kandidata: Jože Skumavec, 
roj. 1946, Zgornje Laze 21, Zgor-
nje Gorje

Za območja naslednjih občin: Nova Gorica, Kanal, Brda, Šempeter-Vrtojba, Miren-Kostanjevica, Bovec, Kobarid, Tolmin, Ajdovščina, Vipava, 
Idrija in Cerkno, Renče - Vogrsko.

Za območja naslednjih občin: Koper, Izola, Piran, Sežana, Hrpelje-Kozina, Divača in Komen.

Za območja naslednjih občin: Kranj, Radovljica, Bled, Bohinj, Jesenice, Kranjska gora, Žirovnica, Tržič, Škofja Loka, Železniki, Gorenja vas – Poljane, 
Žiri, Naklo, Šenčur, Cerklje na Gorenjskem, Preddvor, Jezersko in Gorje.

Volilna enota NOVA GORICA

Volilna enota KOPER

Volilna enota KRANJ

RAZGLAS POTRJENIH KANDIDATNIH LIST 
DRUGE VOLILNE SKUPINE – PRAVNE OSEBE
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Predlagatelj: Kmetijsko gozdarska zadruga 
Gozd Bled, z.o.o., Bled

ODBORI IZPOSTAVE:

Izpostava Radovljica 

1. ime kandidata: Jože Skumavec, 
roj. 1946, Zgornje Laze 21,
Zgornje Gorje

Predlagatelj: Kmetijsko gozdraska zadruga 
GOZD Bled z.o.o., Bled

Izpostava Jesenice

1. ime kandidata: Janez Šebat, roj. 
1941, Smokuč 22, Žirovnica
Predlagatelj: Kmetijsko gozdarska zadruga 
Sava, z.o.o. Lesce 

Izpostava Tržič 
1. ime kandidata: Marija Štular, 
roj. 1959, Trnovlje 50, cerklje na
Gorenjskem
Predlagatelj: Kmetijska zadruga Križe, 
z.o.o., Križe

Izpostava Škofja Loka 

1. ime kandidata: aleš Dolenc, roj. 
1960, Partizanska 12, Žiri

Predlagatelj: KGZ  Škofja Loka z.o.o., Škofja 
Loka

Izpostava Kranj 

1. ime kandidata: Mirko Jenko, roj. 
1961, Drolčevo naselje 29, Kranj
Predlagatelj: Kmetijska zadruga cerklje, 
z.o.o., cerklje na Gorenjskem

2. ime kandidata: Tomaž Šink, roj. 
1979, Čirče 21, Kranj
Predlagatelj: Župnija Kranj, Kranj 

 Seznam potrjenih kandidatov in izžreba-
ni vrstni red kandidatov za volitve v organe 
KGZS v drugi volilni skupini – pravne ose-
be, ki bodo 9. junija 2008.

Voli se 1 (enega) kandidata.

SVET KGZS

1. ime kandidata: angela begovič, 
roj. 1959, Podgorica pri Šmarju 9a, 
Šmarje-Sap
Predlagatelj: Kmetijska zadruga Stična 
z.o.o., Ivančna gorica

2. ime kandidata: Milan Rojnič, roj. 
1961, Vodnikova 15, Domžale
Predlagatelj: Agroemona d.o.o., Domžale

3. ime kandidata: anton ilc, roj. 
1959, Goriča vas 12, Ribnica
Predlagatelj: Farme Ihan d.d., Domžale

4. ime kandidata: boštjan Noč,roj, 
1974, Selo pri Žirovnici 42, Žirov-
nica
Predlagatelj: Čebelarska zveza Slovenije, 
Lukovica

5. ime kandidata: igor Dolinšek, roj. 
1965, Podutiška 20, Ljubljana
Predlagatelj: Nadškofija Ljubljana, Lju-
bljana

SVET OBMOČNE 
ENOTE

1. ime kandidata: Milan Rojnič, roj. 
1961, Vodnikova 15, Domžale
Predlagatelj: Agroemona d.o.o. Domžale

2. ime kandidata: igor Dolinšek, 
roj. 1965, Podutiška 20, Ljubljana
Predlagatelj: Nadškofija Ljubljana, Lju-
bljana

3. ime kandidata: andrej Korbar, 
roj. 1958, Pod gričem 13, Ljubljana- 
Črnuče
Predlagatelj: Župnija Ljubljana – Črnuče

4. ime kandidata: andres Marko 
Poznič, roj. 1966, Peričeva 35, 
Ljubljana
Predlagatelj: 
- Župnija Ihan, Domžale
 - Župnija Jarše, Domžale

5. ime kandidata: anton ilc, roj. 
1959, Goriča vas 12, Ribnica
Predlagatelj: Farme Ihan, d.d., Domžale

6. ime kandidata: angela begovič, 
roj. 1959, Podgorica pri Šmarju 9 a, 
Šmarje - Sap
Predlagatelj: Kmetijska zadruga Stična, 
z.o.o., Ivančna Gorica

ODBORI IZPOSTAVE

Izpostava Vrhnika 

1. ime kandidata: Vinko Košir, roj. 
1957, Zabočevo 10,  borovnica
Predlagatelj: Kmetijska zadruga Vrhnika 
z.o.o., Vrhnika

Izpostava Grosuplje

1. ime kandidata: angela begovič, 
roj. 1959, Podgorica pri Šmarju 9a,  
Šmarje - Sap
Predlagatelj: Kmetijska zadruga Stična 
z.o.o., Ivančna Gorica

Izpostava Ljubljana 
Vič-Rudnik

1. ime kandidata: albin Oven, 
roj. 1952, Polhograjska cesta 57, 
Dobrova
 Predlagatelj: Kmetijska zadruga Dolomiti – 
Dobrova z.o.o., Dobrova

Izpostava Ljubljana 
Center in Ljubljana 
Moste in Ljubljana 

Bežigrad 

1. ime kandidata: andrej Korbar, 
roj. 1958, Pod gričem 13, Ljubljana
Predlagatelj: Župnija Črnuče, Ljubljana - 
Črnuče

2. ime kandidata: igor Dolinšek, 
roj. 1965, Podutiška 20, Ljubljana
Predlagatelj: Nadškofija Ljubljana, Lju-
bljana 

Izpostava Domžale 

1. ime kandidata: Milan Rojnič, roj. 
1961, Vodnikova 15, Domžale
Predlagatelj: Agroemona d.o.o., Domžale

2. ime kandidata: andres Marko 
Poznič, roj. 1966, Peričeva 35, 
Ljubljana
Predlagatelj: 
- Župnija Jarše, Domžale
 - Župnija Ihan, Domžale 

Izpostava Zagorje ob 
Savi 

1. ime kandidata: Marija Čebin-
Prašnikar, roj. 1962, Zavine 12, 
Kisovec
Predlagatelj: Kmetijska zadruga Izlake, 
z.o.o., Izlake

Seznam potrjenih kandidatov in izžrebani 
vrstni red kandidatov za volitve v organe 
KGZS v drugi volilni skupini – pravne ose-
be, ki bodo 9. junija 2008.

Voli se 1 (enega) kandidata. 

SVET KGZS

1. ime kandidata: Jerko babič, roj. 
1959, Koblarji 8, Stara cerkev 
 Predlagatelj: GO-KO, Govedoreja d.o.o., 
Kočevje

2. ime kandidata: Miroslav Pirc, 
roj. 1946, Grič, cesta Vii/10, Rib-
nica
Predlagatelj: Kmetijsko gozdarska zadruga 
Ribnica z.o.o., Ribnica

SVET OBMOČNE 
ENOTE

1. ime kandidata: Jerko babič, roj. 
1959, Koblarji 8, Kočevje
Predlagatelj: GO–KO d.o.o., Kočevje

2. ime kandidata: Samo Mohorčič, 
roj. 1964, Turjaško naselje 10, 
Kočevje
Predlagatelj: Kmetijsko gozdarska zadruga 
Ribnica z.o.o., Ribnica

Seznam potrjenih kandidatov in izžrebani 
vrstni red kandidatov za volitve v organe 
KGZS v drugi volilni skupini – pravne ose-
be, ki bodo 9. junija 2008.

Voli se 1 (enega) kandidata. 

SVET KGZS

1. ime kandidata: anton Lah, roj. 
1964, bečaje 8, cerknica
Predlagatelj: Župnijski urad Sv. Vid, cerknica

2. ime kandidata: Marko Pirman, 
roj. 1968, Grič 2, Logatec
Predlagatelj: 
- Grad Prestranek, turizem, kmetijstvo in 
storitve, d.d., Prestranek
 - Angus d.o.o., Prestranek

SVET OBMOČNE 
ENOTE

1. ime kandidata: Matej biščak, 
roj. 1972, ivana Vadnala 6, Pre-
stranek 
Predlagatelj: Kmetijsko–gozdarska zadruga 
Pivka z.o.o., Pivka

2. ime kandidata: anton Lah, roj. 
1964, bečaje 8, cerknica 
Predlagatelj: Župnijski urad Sv. Vid, cerknica

3. ime kandidata: Marko Pirman, 
roj. 1968, Grič 2, Logatec
Predlagatelj: 
- Grad Prestranek, turizem, kmetijstvo in 
storitve, d.d., Prestranek
 - Angus, kmetijstvo in storitve, d.o.o., 
Prestranek

ODBORI IZPOSTAVE

Izpostava Postojna

1. ime kandidata: Jože Šabec, roj. 
1958, Slavina 13, Slavina
Predlagatelj: Kmetijsko gozdarska zadruga 
Pivka z.o.o., Pivka

2. ime kandidata: Marko Pirman, 
roj. 1968, Grič 2, Logatec
Predlagatelj: 
- Angus d.o.o., Prestranek
 - Grad Prestranek, turizem, kmetijstvo in 
storitve d.d., Prestranek

Izpostava Cerknica

1. ime kandidata: anton Lah, roj. 
1964, bečaje 8, cerknica
Predlagatelj: Župnijski urad Sveti Vid, 
cerknica

Seznam potrjenih kandidatov in izžrebani 
vrstni red kandidatov za volitve v organe 
KGZS v drugi volilni skupini – pravne ose-
be, ki bodo 9. junija 2008.

Za območja naslednjih občin: Ljubljana, Vrhnika, Borovnica, Grosuplje, Ivančna Gorica, Brezovica, Ig, Škofljica, Horjul, Dobrova – Polhov Gradec, Dol 
pri Ljubljani, Vodice, Medvode, Kamnik, Komenda, Domžale, Mengeš, Trzin, Moravče, Lukovica, Zagorje ob Savi, Trbovlje, Logatec, Litija, Šmartno pri 
Litiji, Hrastnik, Log – Dragomer. 

Za območja naslednjih občin: Ribnica, Sodražica, Dobrepolje, Velike Lašče, Kočevje, Loški potok, Osilnica in Kostel.

Za območja naslednjih občin: Postojna, Pivka, Ilirska Bistrica, Cerknica, Bloke in Loška dolina. 

Volilna enota LJUBLJANA

Volilna enota KOČEVJE

Volilna enota POSTOJNA
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Voli se 1 (enega) kandidata. 

SVET KGZS

1. ime kandidata: Marjan Uhan, 
roj. 1960, Rodine pri Trebnjem 25, 
Trebnje
Predlagatelj: Mak kmetijstvo in trgovina 
d.o.o., Trebnje

2. ime kandidata: Janez Kužnik, 
roj. 1956, Vrhovo 6a, Mirna peč

Predlagatelj: Kmetijska zadruga Krka 
kmetijstvo, trgovina, proizvodnja, storitve 
z.o.o., Novo mesto

SVET OBMOČNE 
ENOTE

1. ime kandidata: Jože cajnar, roj. 
1973, Ulica 1. maja 6, Metlika
Predlagatelj: Kmetijska zadruga Metlika 
z.o.o., Metlika

ODBORI IZPOSTAVE

Izpostava Novo mesto

1. ime kandidata: Franci Smrekar, 
roj. 1951, Stara bučka 3, Škocjan
Predlagatelj: Kmetijska zadruga Krka z.o.o., 
Novo mesto

Izpostava Metlika 

1. ime kandidata: Jože cajnar, roj. 
1973, Ulica 1. maja 6, Metlika
Predlagatelj: Kmetijska zadruga Metlika, 
z.o.o., Metlika

Izpostava Črnomelj

1. ime kandidata: Martin Mušič, 
roj. 1975, Trubarjeva 14, Črnomelj 
Predlagatelj: Kmetijska zadruga Krka z.o.o., 
Novo mesto

Izpostava Trebnje

1. ime kandidata: Marjan Jevnikar, 
roj. 1956, Dol 8, Trebnje
Predlagatelj: Kmetijska zadruga Trebnje, 
z.o.o., Trebnje 
 
Seznam potrjenih kandidatov in izžrebani 
vrstni red kandidatov za volitve v organe 
KGZS v drugi volilni skupini – pravne ose-
be, ki bodo 9. junija 2008.

Voli se 1 (enega) kandidata. 

SVET KGZS

1. ime kandidata: anton Žnideršič, 
roj. 1972, Črnc 65, brežice
Predlagatelj: cerkev Svetega Roka Brežice, 
Brežice

2. ime kandidata: Mirko Maljković, 
roj. 1949, Kregarjeva 56, brežice

 Predlagatelj: HPG Brežice, Hortikultura, 
plantaže in gradnje Brežice d.o.o., Brežice

SVET OBMOČNE 
ENOTE

1. ime kandidata: anton Žnideršič, 
roj. 1972, Črnc 65, brežice
Predlagatelj: cerkev Svetega Roka Brežice, 
Brežice

2. ime kandidata: Mirko Maljković, 
roj. 1949, Kregarjeva 56, brežice
Predlagatelj: HPG Brežice, Hortikultura 
plantaže in gradnje d.o.o., Brežice

ODBORI IZPOSTAVE

Izpostava Brežice

1. ime kandidata: Mirko Maljković, 
roj. 1949, Kregarjeva 56, brežice
Predlagatelj: HPG Brežice, Hortikultura 
plantaže in gradnje Brežice d.o.o., Brežice

2. ime kandidata: anton Žnideršič, 
roj. 1972, Črnc 65, brežice
Predlagatelj: cerkev svetega Roka Brežice, 
Brežice

Izpostava Krško

1. ime kandidata: alojz Kerin, roj. 
1956, Straža pri Krškem 2, Krško
Predlagatelj: Kmečka zadruga Krško, z.o.o., 
Krško 

Seznam potrjenih kandidatov in izžrebani 
vrstni red kandidatov za volitve v organe 
KGZS v drugi volilni skupini – pravne ose-
be, ki bodo 9. junija 2008.

Voli se 1 (enega) kandidata. 

SVET KGZS

1. ime kandidata: Srečko Dajnko, 
roj. 1951, Stritarjeva 6, celje
Predlagatelj: Kmetijska zadruga Polzela 
z.o.o., Polzela

2. ime kandidata: Roman Gregorn, 
roj. 1973, Letuš 76a, Šmartno ob 
Paki
 Predlagatelj: Meja, kmetijsko podjetje 
Šentjur d.d., Šentjur

3. ime kandidata: Vinko but, roj. 
1973, Zgornja Kostrivnica 12, Ro-
gaška Slatina

Predlagatelj: Kmetijska zadruga Šmarje, 
z.o.o., Šmarje pri Jelšah

4. ime kandidata: Simon Erjavec, 
roj. 1964, Ložnica pri celju 4, celje
Predlagatelj: Simer, d.o.o., celje

5. ime kandidata: Jože Pribožič, 
roj. 1947, Skorno 1b, Šoštanj
Predlagatelj: 
- Misijonska hiša - Lazaristi, celje
- Župnijski urad Sveti Andraž nad Polzelo

SVET OBMOČNE 
ENOTE

1. ime kandidata: Simon Erjavec, 
roj. 1964, Ložnica pri celju 4, celje
Predlagatelj: Simer d.o.o., celje

2. ime kandidata: Zoran Kramer, 
roj. 1958, Svibno 6, Radeče
Predlagatelj: Kmetijska zadruga Laško 
z.o.o., Rimske Toplice

3. ime kandidata: Dominik Peko-
šak, roj. 1963, Nova cerkev 24 a, 
Nova cerkev
Predlagatelj: Župnija Sveti Jožef, celje

ODBORI IZPOSTAVE

Izpostava Šmarje pri 
Jelšah 

1. ime kandidata: andreja amon, 
roj. 1965, Dobležiče 32, Lesično
Predlagatelj: Kmetijska zadruga Šmarje 
z.o.o., Šmarje pri Jelšah

Izpostava Šentjur pri 
Celju 

1. ime kandidata: anton Pušnik, 
roj. 1964, Dole 14, Šentjur 
Predlagatelj: Kmetijska zadruga Šentjur 
z.o.o., Šentjur pri celju

Izpostava Celje 

1. ime kandidata: Simon Erjavec, 
roj. 1964, Ložnica pri celju 4, celje
Predlagatelj: Simer d.o.o., celje

2. ime kandidata: Marjan Kovač, 
roj. 1953, arclin 60, Škofja vas
Predlagatelj: Kmetijska zadruga celje
 
Seznam potrjenih kandidatov in izžrebani 
vrstni red kandidatov za volitve v organe 
KGZS v drugi volilni skupini – pravne ose-
be, ki bodo 9. junija 2008.

Voli se 1 (enega) kandidata. 

SVET KGZS

1. ime kandidata: Marjan Janže-
kovič, roj. 1953, Dornavska cesta 
21, Ptuj
Predlagatelj: 
- KZ Ptuj z.o.o., Ptuj
 - Štajersko sadje in zelenjava d.d., Ptuj

2. ime kandidata: Peter Pribožič, 

roj. 1963, Ormoška c. 89, Ptuj
Predlagatelj: 
- Župnija Zavrč, Zavrč 
 - Župnija Sv. Marko niže Ptuja, Markovci
 - Župnija Sveta Barbara v Halozah, cirku-
lane
 - Minoritski samostan Svetega Vida, Videm 
pri Ptuju
 - Župnija Sveti Bolfenk na Kogu, Kog
 - Župnija Ormož, Ormož 
 - Župnija Sv. Anton v Slovenskih Goricah, 
cerkvenjak

 - Župnija Sv. Miklavž pri Ormožu, Miklavž 
pri Ormožu
 - Župnijski urad Sv. Trojica Podlehnik
 - Župnija Sv. Andraž v Halozah, Zgornji 
Leskovec 
 - Nadžupnija Sv. Jurija na Ptuju, Ptuj
 - Župnija Hajdina, Hajdina
 - Samostan Sv. Frančiška Ptuj, Ptuj
 - Župnija Sv. Marjeta niže Ptuja, Gorišnica
 - Župnija Sv. Anton Puščavnik v Stopercah, 
Stoperce
 - Župnija Sveti Lovrenc Juršinci 

 - Župnija Središče ob Dravi, Središče ob 
Dravi
 - Minoritski samostan Sv. Petra in Pavla, 
Ptuj
 - Župnija Svetinje, Ivanjkovci
 - Župnija Sv. Lenart Slovenske Gorice 

3. ime kandidata: Darja bovha, roj. 
1968, buče 2, Kozje
Predlagatelj: Klet Bistrica d.o.o., Slovenska 
Bistrica

SVET OBMOČNE 
ENOTE

1. ime kandidata: Marjan Janže-
kovič, roj. 1953, Dornavska cesta 
21, Ptuj
Predlagatelj: 
- Kmetijska zadruga Ptuj z.o.o., Ptuj
 - Štajersko sadje in zelenjava d.d., Ptuj

2. ime kandidata: Janez Gumzej, 
roj. 1955, Raskovec 25, Slovenska  
bistrica

Za območja naslednjih občin: Novo mesto, Trebnje, Mirna peč, Žužemberk, Dolenjske Toplice, Šentjernej, Škocjan, Črnomelj, Semič, Metlika, Straža, 
Šmarješke Toplice, Šentrupert in Mokronog – Trebelno. 

Za območja naslednjih občin: Brežice, Krško, Sevnica, Kostanjevica na Krki

Za območja naslednjih občin: Laško, Radeče, Žalec, Vransko, Tabor, Prebold, Braslovče, Polzela, Slovenske Konjice, Vitanje, Zreče, Celje, Štore, Vojnik, 
Dobrna, Šentjur pri Celju, Dobje, Šmarje pri Jelšah, Rogaška Slatina, Rogatec, Podčetrtek, Bistrica ob Sotli in Kozje. 

Za območja naslednjih občin: Ptuj, Žetale, Majšperk, Podlehnik, Videm, Zavrč, Gorišnica, Markovci, Kidričevo, Hajdina, Dornava, Destrnik, Juršinci, 
Trnovska vas, Sveti Andraž v Slovenskih goricah, Slovenska Bistrica, Oplotnica, Lenart, Sveta Ana, Benedikt, Cerkvenjak in Ormož, Cirkulane, Sveti 
Jurij v Slovenskih goricah, Sveti Tomaž, Sveta trojica v Slovenskih goricah, Središče ob Dravi, Makole in Poljčane.

Volilna enota NOVO MESTO

Volilna enota BREŽICE

Volilna enota CELJE

Volilna enota PTUJ
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Predlagatelj: 
- Kmetijska zadruga Slovenska Bistrica, 
z.o.o., Slovenska Bistrica

3. ime kandidata: Franc Krabonja, 
roj. 1952, Podgorci 46a, Podgorci
Predlagatelj: - Jeruzalem Ormož SAT d.d., 
Ormož

4. ime kandidata: Peter Pribožič, 
roj. 1963, Ormoška cesta 89, Ptuj
Predlagatelj: 
- Župnija Sveti Lovrenc, Juršinci
 - Kapucinski samostan Sv. Frančiška, Ptuj
 - Nadžupnija Sv. Jurij Ptuj, Ptuj
 - Župnija Sveta Trojica Podlehnik
 - Minoritski samostan Svetega Petra in 
Pavla, Ptuj
 - Župnija Svetinje, Ivanjkovci
 - Župnija Hajdina, Hajdina
 

- Župnija Središče ob Dravi, Središče ob Dravi
 - Župnija Zavrč, Zavrč
 - Župnija Sv. Miklavž pri Ormožu 
 - Župnija Ormož, Ormož
 - Župnija Sv. Marjeta niže Ptuja, Gorišnica
 - Župnija Sveti Andraž v Halozah, Zgornji 
Leskovec
 - Župnija Sv. Anton Puščavnik v Stopercah, 
Stoperce
 - Župnija Sv. Anton v Slov. Goricah, cer-
kvenjak
 - Župnija Sveti Lenart v Slovenskih Goricah
 - Župnija Sv. Bolfenka na Kogu, Kog
 - Župnija Sv. Marko niže Ptuja, Markovci
 - Minoritski samostan Sv. Vida, Videm pri 
Ptuju
 - Župnija Sv. Barbara v Halozah, cirkulane

ODBORI IZPOSTAVE

Izpostava Ptuj 

1. ime kandidata: Marjan Janže-
kovič, roj. 1953, Dornavska cesta 
21, Ptuj
Predlagatelj: 
- Kmetijska zadruga Ptuj z.o.o., Ptuj
 - Štajersko sadje in zelenjava d.d., Ptuj

2. ime kandidata: Peter Pribožič, 
roj. 1963, Ptuj
Predlagatelj: 
- Samostan Sv. Frančiška Ptuj
 - Župnija Sv. Anton Puščavnik v Stopercah, 
Stoperce
 - Minoritski samostan Sv. Petra in Pavla, 
Ptuj
 - Župnija Zavrč, Zavrč

 - Župnija Sv. Andraž v Halozah, Zgornji 
Leskovec
 - Župnija Sv. Barbara v Halozah, cirkulane 
 - Minoritski samostan Sv. Vida, Videm pri 
Ptuju 
 - Nadžupnija Sv. Jurija na Ptuju
 - Župnija Sv. Marjeta niže Ptuja, Gorišnica 
 - Župnija Hajdina, Hajdina
 - Župnijski urad Sv. Trojice, Podlehnik
 - Župnija Sv. Marko niže Ptuja, Markovci
 - Župnija Sv. Lovrenc, Juršinci

Izpostava Lenart 

1. ime kandidata: Franc Senekovič, 
roj. 1957, Ulica Ele Kristl 4, Lenart 
Predlagatelj: - Župnija Sv. Lenart v Sloven-
skih Goricah, Lenart
 - Župnija Sv. Anton v Slovenskih Goricah, 
cerkvenjak 

Izpostava Ormož 

1. ime kandidata: Franc Krabonja, 
roj. 1952, Podgorici 46 a, Podgorci
Predlagatelj: 
- Jeruzalem Ormož SAT d.d., Ormož
 - Agropro Ormož d.o.o., Ormož

Izpostava Slovenska 
Bistrica 

1. ime kandidata: Janez Gumzej, 
roj. 1955, Raskovec 25, Oplotnica
Predlagatelj: Kmetijska zadruga Slovenska 
Bistrica, z.o.o.
 
Seznam potrjenih kandidatov in izžrebani 
vrstni red kandidatov za volitve v organe 
KGZS v drugi volilni skupini – pravne ose-
be, ki bodo 9. junija 2008.

Voli se 1 (enega) kandidata. 

SVET KGZS

1. ime kandidata: Rudolf Kosjek, 
roj. 1952, Dravska pot 16, Lovrenc 
na Pohorju
 Predlagatelj: Zveza zadrug z.o.o., Maribor
 
2. ime kandidata: Maks Wolfgru-
ber, roj. 1963, Kumen 69, Lovrenc 
na Pohorju 

Predlagatelj: Kmetijska zadruga Lovrenc na 
Pohorju z.o.o.
 

SVET OBMOČNE 
ENOTE

1. ime kandidata: Milivoj Trste-
njak, roj. 1953, Razlagova ulica 15, 
Maribor
 Predlagatelj: Zveza zadrug z.o.o., Maribor

2. ime kandidata: andrej Mesarec, 
roj. 1966, Prušnikova 44, Maribor
 Predlagatelj: Nadškofija Maribor, Maribor

ODBORI IZPOSTAVE

Izpostava Maribor

1. ime kandidata: Miroslav adam, 
roj. 1974, Nad Reko 55, Maribor
 Predlagatelj: Nadškofija Maribor, Maribor

2. ime kandidata: izidor brus, roj. 
1976, Majeričeva 2, Maribor
 Predlagatelj: Zveza zadrug z.o.o., Maribor

Izpostava Ruše

1. ime kandidata: Olga braček, roj. 
1952, Stubiška 4, Ruše
 Predlagatelj: Zveza zadrug z.o.o., Maribor

Izpostava Pesnica

1. ime kandidata: Martin bohl, roj. 
1976, Selnica ob Muri 157, ceršak 
 Predlagatelj: Zveza zadrug z.o.o., Maribor
 
Seznam potrjenih kandidatov in izžrebani 
vrstni red kandidatov za volitve v organe 
KGZS v drugi volilni skupini – pravne ose-
be, ki bodo 9. junija 2008.

Voli se 1 (enega) kandidata. 

SVET KGZS

1. ime kandidata: branko Virag, 
roj. 1960, Ravenska ulica 35, Od-
ranci
Predlagatelj:
 - Panvita Prašičereja d.o.o., Beltinci
 - Panvita Posestvo Motvarjevci d.o.o., 
Prosenjakovci

 - Kmetijsko gospodarstvo Rakičan, d.d., 
Murska Sobota 

2. ime kandidata: Janez Rihtarič, 
roj. 1952, boračeva 20, Radenci
Predlagatelj: Kmetijska zadruga Radgona 
z.o.o., Gornja Radgona

SVET OBMOČNE 
ENOTE

1. ime kandidata: Jožef Štuhec, 
roj. 1961, Križevci 11, Križevci
Predlagatelj: KLAS Splošna kmetijska zadru-
ga Križevci z.b.o., Križevci pri Ljutomeru 

2. ime kandidata: albert Smodič, 
roj. 1954, Štefana Kovača 11, Mur-
ska Sobota
Predlagatelj: 
- Panvita Prašičereja d.o.o., Beltinci
- Kmetijsko gospodarstvo Rakičan, d.d., 

Murska Sobota
- Panvita Posestvo Motvarjevci d.o.o., Pro-
senjakovci

ODBORI IZPOSTAVE

Izpostava Gornja 
Radgona 

1. ime kandidata: Janez Rihtarič, 
roj. 1952, boračeva 20, Radenci 
Predlagatelj: Kmetijska zadruga Radgona 
z.o.o., Gornja Radgona

Izpostava Ljutomer

1. ime kandidata: Jernej Slavič, 
roj. 1980, Šalinci 4a, Ljutomer 
Predlagatelj: KZ Kmetovalec Ljutomer 
z.b.o., Ljutomer

Voli se 1 (enega) kandidata. 

SVET KGZS

1. ime kandidata: Martin Tajnik, 
roj. 1945, Šentilj 43, Mislinja
Predlagatelj: Župnija Ljubno ob Savinji, 
Ljubno ob Savinji

SVET OBMOČNE 
ENOTE

1. ime kandidata: Franc Turinek, 
roj. 1938, Skorno pri Šoštanju 1, 
Šoštanj
Predlagatelj: Župnija Šoštanj, Šoštanj

2. ime kandidata: Matjaž Krevh, 
roj. 1957, Vič 2, Dravograd
Predlagatelj: Koroška kmetijsko-gozdarska 
zadruga, z.b.o., Slovenj Gradec

ODBORI IZPOSTAVE

Izpostava Mozirje

1. ime kandidata: Tomaž Marolt, 
roj. 1958, Podveža 3, Luče
Predlagatelj: ZKZ Mozirje, z.o.o., Gornji Grad

2. ime kandidata: alojzij Ternar, 
roj. 1952, Tirosek 51, Gornji Grad
Predlagatelj: Dekanija Gornji Grad, Ljubno 
ob Savinji

Izpostava Ravne na 
Koroškem

1. ime kandidata: Zdenka Go-
stenčnik, roj. 1965, Fužinarska pot 
2, Mežica
Predlagatelj: Koroška kmetijsko-gozdarska 
zadruga z.b.o., Slovenj Gradec

Izpostava Radlje ob 
Dravi

1. ime kandidata: ivan Praznik, 
roj. 1942, Sp. Orlica 32, Ribnica na 
Pohorju

Predlagatelj: Koroška kmetijsko-gozdarska 
zadruga z.b.o., Slovenj Gradec

Izpostava Slovenj 
Gradec

1. ime kandidata: ivo Verčkovnik, 
roj. 1961, Mislinjska Dobrava 112 e, 
Šmartno pri Slovenj Gradcu
Predlagatelj: Koroška kmetijsko-gozdarska 
zadruga z.b.o., Slovenj Gradec

Izpostava Velenje

1. ime kandidata: Franc Turinek, 
roj. 1938, Skorno pri Šoštanju 1, 
Šoštanj 

Predlagatelj: Župnija Šoštanj, Šoštanj

2. ime kandidata: ivan Drev, roj. 
1963, Florjan 56 a, Šoštanj
Predlagatelj: KZ Šaleška dolina, Šoštanj

Izpostava Dravograd

1. ime kandidata: Janko Osojnik, 
roj. 1961, Na Fari 33, Prevalje
Predlagatelj: Koroška kmetijsko-gozdarska 
zadruga z.b.o., Slovenj Gradec

Seznam potrjenih kandidatov in izžrebani 
vrstni red kandidatov za volitve v organe 
KGZS v drugi volilni skupini – pravne ose-
be, ki bodo 9. junija 2008.

Za območja naslednjih občin: Maribor, Hoče-Slivnica, Duplek, Miklavž na Dravskem polju, Starše, Rače-Fram, Pesnica, Kungota, Šentilj, Ruše,  
Selnica ob Dravi in Lovrenc na Pohorju. 

Za območje naslednjih občin: Murska Sobota, Gornja Radgona, Sveti Jurij, Radenci, Ljutomer, Križevci, Veržej, Beltinci, Tišina, Moravske toplice, Puconci, Can-
kova, Rogašovci, Kuzma, Grad, Gornji Petrovci, Hodoš, Šalovci, Lendava, Črenšovci, Odranci, Turnišče, Velika Polana, Dobrovnik, Kobilje, Razkrižje in Apače. 

Za območja naslednjih občin: Slovenj Gradec, Mislinja, Radlje ob Dravi, Muta, Vuzenica, Ribnica na Pohorju, Podvelka, Ravne na Koroškem, Črna na 
Koroškem, Prevalje, Mežica, Dravograd, Mozirje, Solčava, Luče, Gornji Grad, Ljubno, Nazarje, Velenje, Šoštanj, Šmartno ob Paki, Rečica ob Savinji. 

Volilna enota MARIBOR

Volilna enota MURSKA SOBOTA

Volilna enota SLOVENJ GRADEC
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Predstavniki Kmetijsko gozdarske 
zbornice Slovenije, ki jih je vodil pred-
sednik KGZS Peter Vrisk, so se sestali z 
državnim sekretarjem na ministrstvu za 
finance andrejem Šircljem.

Vodstvo Kmetijsko gozdarske zbornice 
Slovenije (KGZS) in predsedniki območnih 
enot KGZS so 20. maja na sestanku z držav-
nim sekretarjem na ministrstvu za finance 
Andrejem Šircljem ponovno zahtevali od 
ministrstva za finance in vlade takojšnjo 
izločitev plačil za ukrepe kmetijske politike 
in drugih državnih pomoči iz obdavčitve. 
Zahtevo so podprli tudi z več kot 8.800 
podpisi kmetov, ki jih je predsednik KGZS 
Peter Vrisk izročil državnemu sekretarju. 
Prav tako so predstavniki zbornice zahte-
vali ponovno uvedbo davčnih olajšav za 
izpad pridelka po naravnih nesrečah ter 
uvedbo investicijskih olajšav.

Plačila za ukrepe kmetijske politike so 
namenjena pokrivanju izpada dohodka in 
višjim stroškom pridelave zaradi izpolnje-
vanja zahtev navzkrižne skladnosti in po-
gojev dobre kmetijske in okoljske prakse, 
zato ne morejo biti obdavčena. Na KGZS 
tudi opozarjajo, da so zaradi prepoznega 
izplačila lanskih plačil za ukrepe kmetij-
ske politike in slabega položaja kmetijskih 
pridelkov na trgu onemogočena vlaganja 
v tekočo kmetijsko pridelavo. Ohranjanje 
obdavčitve omenjenih plačil bi še poslab-
šalo položaj kmetov in kmetijstva, zato na 
KGZS pričakujejo od ministrstva za finance 
ustrezne zakonske rešitve.

R. P.

KGZS je uspela v roku izpeljati vnos 
vlog za pridobitev plačil kmetijske politi-
ke. Ostal je le še rok za zamudnike, ki lah-
ko svoje vloge z enoodstotnim odbitkom 
na delovni dan vložijo do 9. junija 2008.

Vodstvo Kmetijsko gozdarske zbornice 
Slovenije (KGZS) je na novinarski konferenci 
konec maja predstavilo potek elektronske-
ga izpolnjevanja vlog za zahtevke ukrepov 

kmetijske politike 2008, ki je potekalo med 5. 
marcem in 15. majem. »Po podatkih Agencije 
za kmetijske trge in razvoj podeželja je bilo v 
rednem roku oddanih nekaj več kot 60.000 
vlog. Od teh jih je bilo le okoli petdeset ta-
kšnih, ki so jih vlagatelji izpolnili in poslali 
na Agencijo sami, vsi ostali so se za pomoč 
obrnili na Kmetijsko svetovalno službo pri 
KGZS, kar kaže na veliko zapletenost sistema 

ukrepov kmetijske politike. Prepričani smo, 
da so kmetijski svetovalci z opravljeno po-
močjo vlagateljem izpolnili pričakovanja in 
opravili zares veliko delo,« je zbranim novi-
narjem zatrdil vodja sektorja za kmetijsko 
svetovanje pri KGZS Igor Kotnik. 

Izvedba elektronskega izpolnjevanja 
vlog in zahtevkov za ukrepe kmetijske 
politike je v letu 2008 potekala na 83 lo-
kacijah v Sloveniji, kjer je vlagateljem vlog 
pomagalo 310 svetovalcev in zunanjih so-
delavcev. »Prek koordinatorjev na osmih 
kmetijsko-gozdarskih zavodih KGZS je bila 
vzpostavljena dobra komunikacija med 
sektorjem za kmetijsko svetovanje in kme-
tijskimi svetovalci na terenu«, je podrob-
no razložila potek dela direktorica KGZS 
Nataša Belingar in dodala: »Kljub težavam 
z delovanjem programske opreme in blo-
kiranimi MID-i kmetijskih gospodarstev je 
kmetijskim svetovalcem pri KGZS uspelo 
v roku pomagati vsem vlagateljem. Zato 
kampanjo ocenjujemo kot uspešno.« 

Da bi postopke oddajanja zahtevkov v 
letu 2009 izboljšali in poenostavili, na KGZS 
podpirajo odločitev ministra za kmetijstvo, 
gozdarstvo in prehrano Iztoka Jarca, da se 
opravi pregled delovanja sistema in najde 
rešitve za preprostejše in zanesljivejše de-
lovanje programske opreme.

T. V.

Vodstvo KGZS in predsedniki OE KGZS izročili zahtevo za ukinitev obdavčitve subvencij

Zahteva podprta z 8.800 podpisi kmetov

KGZS zaključila elektronski vnos vlog

Prvi del uspešno končan

Predsedstvo COGECA, evropskega združenja predstavnikov kmetov in njiho-
vih zadrug, je 26. maja na svojem zasedanju v prostorih Kmetijsko gozdarske 
zbornice Slovenije v Ljubljani sprejelo stališče glede pregleda skupne kme-
tijske politike (SKP), varnosti hrane in biotske raznovrstnosti gozdov in kme-
tijske krajine. To stališče so predstavili tudi evropskim kmetijskim ministrom 
v okviru neformalnega srečanja na Brdu pri Kranju. »Gre za prvo zasedanje 
predsedstva COGECA zunaj Bruslja, kar je rezultat dobrega mednarodnega 
sodelovanja KGZS,« je povedal Peter Vrisk, predsednik KGZS in podpredse-
dnik COGECA.
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Na KGZS–Zavodu Murska Sobota je 18. 
aprila potekal dan odprtih vrat. Številnim 
obiskovalcem so predstavili delo ustano-
ve, ki je osrednja strokovna, svetovalna in 
izobraževalna ustanova za kmetijstvo in 
razvoj podeželja v regiji. Zavod je eden od 
osmih zavodov KGZS, v okviru katerega 
delujejo oddelek za kmetijsko svetovalno 
službo, oddelek za živinorejo, osemenje-
valni središči za plemenske bike in merja-

sce ter oddelek za kmetijske analize in raz-
iskave. Njihovo znanje in izkušnje presega-
jo območje regije in državnih meja. Peter 
Vrisk, predsednik Kmetijsko gozdarske 
zbornice Slovenije, je poudaril pomen do-
brega dela KGZS–Zavoda Murska sobota, 
ki je veliko doprinesel k obstoju in razvoju 
slovenske živinoreje. Rezultate rejskega in 
selekcijskega dela so predstavili s sprevo-
dom bikov, ki jih redijo v osemenjevalnem 

središču. Zavod dobro sodeluje s sorodni-
mi ustanovami drugih držav, kar je potrdil 
obisk vodilnih predstavnikov Kmetijsko 
gozdarske zbornice Madžarske.

Ob dnevu odprtih vrat so podelili pri-
znanja najboljšim rejcem prašičev. Prejeli 
so jih: Avgust Antolin, Vekoslav Černel, 
Klavdij Ficko, Matija Galunder, Karel Kšela, 
Borut Sinic in Alojz Varga. Zahvalno listino 
za prispevek k razvoju živinoreje v Pomur-
ju je prejel veterinar Janez Pucko.

KGZS-Zavod Maribor je 18. aprila odprl 
vrata in na ogled medijem ter širši javno-

sti ponudil informacije o svojem delu. Pod 
sloganom Z znanjem do čistega okolja in 
varne hrane so obiskovalcem predstavili 
delo posameznih služb in lokacijo Sadjar-
skega centra Maribor Gačnik in Selekcijsko 
trsničarsko središče Ivanjkovci. Pripravlje-
ne so bile različne degustacije in predava-
nja, na katerih so obiskovalci prejeli vrsto 
koristnih informacij za delo v različnih 
kmetijskih panogah. Obiskovalci so bili 
enotnega mnenja, da je bil dogodek odlič-
no pripravljen.

Dneva odprtih vrat

Kmetijsko gozdarska zborni-
ca Slovenije in Zveza slovenske 
podeželske mladine sta v sklopu 
državnega tekmovanja Mladi in 
kmetijstvo na temo »Slovenski 
kmet prideluje kakovostno hra-
no« tudi letos razpisali likovni 
natečaj, na katerega se je odzva-
lo 108 osnovnih šol in njenih po-
družnic. Prispelo je skoraj tisoč 
čudovitih del mladih likovnih 
ustvarjalcev in med njimi so tudi 
dela učencev vaše šole. 

Otroci s svojo ustvarjalnostjo 
tudi tako utrjujejo in ohranjajo 
stik z naravo v okviru svojega 
bivalnega prostora. Pri tem gre 
velika zahvala predstavnikom 
šol, ki pri mladih spodbujajo po-
zitiven odnos do kmetijstva in 
podeželja.

Komisija v sestavi Nada Salo-
bir, Andreja Krt Stopar in Barba-
ra Lapuh ni imela lahkega dela. 
Med veliko izredno lepimi, zani-
mivimi in domiselnimi likovnimi 
deli je bilo težko izbrati najbolj-
ša. 

Prejemniki nagrad: 
Glavna nagrada: 
Dalila Markelj Rant (12 let)
OŠ Poldeta Stražišarja
Kejžarjeva 35, 4270 Jesenice
Mentorica: Magda Češek

Posebna nagrada za 
mentorstvo likovnega dela:
Aleksandra Vidovič
OŠ Videm
Videm pri Ptuju 47, 2284 Videm 
pri Ptuju

Posebna nagrada za izvirnost:
OŠ Belokranjskega odreda 
Semič
Šolska 1, 8333 Semič

Mentorica: Vlasta Henigsman

Ostali nagrajenci :

OŠ – NiŽJa STOPNJa:

1. NaGRaDa
Ajda Osterman (7 let)
OŠ Dob
Šolska ulica 7, 1233 Dob
Mentorica: Jadranka Peterc  

2. NaGRaDa: 
Maja Selič (10 let)
OŠ Franja Malgaja Šentjur
Vrbno 1d, 3230 Šentjur
Mentor: Ivo Brodej

 3. NaGRaDa: 
Žan Hudournik (10 let)
OŠ Gorica Velenje
Goriška cesta 48, 3320 Velenje
Mentorica: Barbara Trebižan
  
OŠ – SREDNJa STOPNJa:

1. NaGRaDa: 
Katja Brilej (11 let)
OŠ Dobje
Dobje 20a, 3224 Dobje
Mentorica: Suzana Plemenitaš 
Centrih

2. NaGRaDa: 
Anja Lončarič (11 let)
OŠ Juršinci
Juršinci 19, 2256 Juršinci
Mentor: Janko Marinič

3. NaGRaDa: 
Maša Svetlin (11 let)
OŠ Jurija Vege Moravče
Vegova 38, 1251 Moravče
Mentorica: Inge Ivartnik

OŠ – ViŠJa STOPNJa:

1. NaGRaDa: 
Ester Doljak (13 let)
OŠ Cerkno
Bevkova 26, 5282 Cerkno
Mentorica: Ana Vončina

2. NaGRaDa: 
Urška Vočanec (13 let)
OŠ Ivanjkovci
Ivanjkovci 71a, 2259 Ivanjkovci
Mentorica: Zdenka Rakuša

3. NaGRaDa: 
Manca Kadunc (15 let)
OŠ Stranje
Zg. Stranje 22, 1242 Stahovica
Mentorica: Brigita Ozimek Ku-
mer

NaGRaDa Za POSEbNE ŠOLE

1. NaGRaDa
Dejan Nezman (11 let)
OŠ Veržej, enota DOM
Puščenjakova ulica 7, 9241 
Veržej
Mentorji: Darinka Gerič, Monika 
Košec, Mitja Fras

2. NaGRaDa
Mirko Jezdimirovič (11 let)
ZUJL OŠPP, Zavod Janeza Levca
Dečkova 1b, 1000 Ljubljana
Mentorica: Ela Leskovšek
  
   
Nagrajencem čestitamo! Vsem 
ostalim se za sodelovanje iskre-
no zahvaljujemo in upamo, da 
se boste na naš natečaj likovnih 
del odzvali tudi prihodnje leto.

Andreja Krt

Rezultati nagradnega natečaja likovnih del

Mladi ohranjajo stik z naravo

Kmetijsko gozdarska zbornica Slovenije bo tudi letos podelila znake 
za specializirano ponudbo turističnih kmetij z nastanitvijo. Predvidenih 
je osem različnih specializiranih ponudb, in sicer za:

•	 ekološko	turistično	kmetijo,
•	 turistično	kmetijo	s	ponudbo	za	zdravo	življenje,
•	 družinam	z	otroki	prijazno	turistično	kmetijo,	
•	 otrokom	brez	spremstva	staršev	prijazno	turistično	kmetijo,
•	 ljubiteljem	konj	in	jahanja	prijazno	turistično	kmetijo,
•	 kolesarjem	prijazno	turistično	kmetijo,
•	 vinogradniško	turistično	kmetijo	in
•	 invalidom	prijazno	turistično	kmetijo.

Zato pozivamo turistične kmetije z nastanitvijo, ki so zaintere-
sirane za pridobitev znaka, da do konca junija 2008 na Kmetijsko 
gozdarsko zbornico Slovenije, celovška 135, Ljubljana, pošljejo 
vlogo za pridobitev znaka za specializirano ponudbo in ji priložijo: 

•	 izpolnjen	ocenjevalni	list	za	želeno	specializirano	ponudbo,	
•	 kopijo	odločbe	o	obratovanju	oz.	registraciji	turistične	kmetije	in	
•	 kopijo	odločbe	o	kategorizacij	nastanitvenega	obrata.	

Pravilnik o podeljevanju znaka, obrazce za vlogo in ocenjevalne liste 
lahko dobite pri svetovalkah za kmečko družino in razvoj dopolnilnih 
dejavnosti ali pa na spletnih straneh KGZS ali združenja turističnih kme-
tij. Kmetija lahko pridobi največ tri znake specializirane ponudbe. Vse 
prijavljene kmetije bo v juliju in avgustu obiskala komisija in preverila, 
če res izpolnjujete vse pogoje. Cena ocenitve je 60 evrov, brez DDV-ja. 
Podelitev znakov bo predvidoma v septembru na Mednarodnem obr-
tnem sejmu v Celju.

Oddaja Za vas in mesto
Strokovnjaki Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije s svojimi 

prispevki sodelujejo tudi pri nastajanju kmetijske televizijske odda-
je Za vas in mesto, ki jo lahko vidite vsako nedeljo na TV Pika ob 
11.00 (ponovitev ob ponedeljkih ob 16.30 in sredah ob 11.00), na 
MediaTV in TV AS. Vse oddaje lahko vidite tudi na spletni strani: 
www.skledar.si. 

Specializirana 
ponudba turističnih 
kmetij z nastanitvijo
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Predstavniki Kmetijsko gozdarske 
zbornice Slovenije (KGZS) so konec 
aprila obiskali Kmetijsko zbornico Če-
ške v Pragi in se sestali s predsednikom 
Janom Velebo, ki je tudi podpredsednik 
krovne organizacije kmetov Evrop-
ske unije - COPA. Predsednik Veleba 
je predstavil vlogo in organiziranost 
njihove zbornice, zanimale pa so ga 
slovenske izkušnje in vloga zbornice v 
času predsedovanja EU, saj bo Češka 
Uniji predsedovala od 1. januarja do 
31. junija 2009. Predsednik KGZS Peter 
Vrisk je Velebo povabil na neformalno 

srečanje Sveta kmetijskih ministrov, ki 
je potekalo konec maja v Sloveniji. 

Predstavniki KGZS so si v okviru stro-
kovne ekskurzije ogledali največjo pi-
ščančjo farmo na Češkem, ki deluje v 
okviru zadruge Agrodruštvo Jevišovice. 

Saša Hočevar

Vodstvo KGZS, na čelu s predsedni-
kom Petrom Vriskom, je obiskalo 

prostore češke kmetijske zbornice v 
Pragi, kjer jih je sprejel njihov pred-

sednik Jan Veleba.

46. mednarodni kmetijsko-živilski sejem 
v organizaciji Pomurskega sejma bo v Gornji 
Radgoni od 23. do 29. avgusta 2008 prestol-
nica kmetijske politike, središče gospodarstva, 
arena strokovnih izmenjav, najprimernejši pro-
stor za stanovsko in najprijetnejši za prijatelj-
sko druženje. 

aktualni poudarki bodo na: vodi v pre-
hrani, v okolju in v kmetijstvu; pridelavi različ-
nih sort krompirja in njegovi prehranski vlogi 
(leto 2008 - mednarodno leto krompirja); ra-
stlinskih oljih v prehrani in kot alternativnega 
pogonskega goriva; pridelavi različnih sort 
sadja; bio in ekološki pridelavi ter sledljivosti 
izdelkov; podnebnih spremembah in tehno-
logijah v kmetijski pridelavi; sodobni kmetijski 
tehniki s poudarkom na varnosti in varovanju 
okolja.

Deželi gostji bosta Hrvaška in Madžarska. 
Veliko državno predstavitev pripravlja Republi-

ka Avstrija. Z informativnimi prostori se bodo 
predstavile Bolgarija, Romunija in Makedonija. 

Približno tretjino vseh sejemskih površin 
bodo zavzemale znane blagovne znamke 
kmetijske mehanizacije in hlevske opre-
me. Sledili jima bodo prehrambeni izdelki, 
vino in brezalkoholne pijače, oprema za 
živilskopredelovalno industrijo, gostinska 
oprema, semena, sredstva za prehrano in 
nego živali in rastlin ter obrtni izdelki.

Predstavljala se bodo slovenska gospo-
darska združenja, zbornične organizacije, 
Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in 
prehrano ter druge vladne, izobraževalne 
in strokovne institucije. 

Sejem bodo kot najpomembnejši stalni 
strokovni del spremljale razstave govedi, 
konjev, prašičev, drobnice, malih živali in 
čebelarstva ter vzorčni nasadi rastlinske 
proizvodnje. 

Z njega bo odmevalo na desetine aktual-
nih strokovnih posvetov, med drugimi tudi 
okrogla miza o zdravi hrani, ki jo v sodelova-
nju z Ministrstvom za kmetijstvo, gozdarstvo 
in prehrano organizira EFSA – European Food 
Safety Autority. 

Mednarodni kmetijsko-živilski sejem bo 
poskrbel tudi za obilo tekmovanj, zabave 
in uživanja ob dobri hrani in vinu. Plesni pari 
bodo tekmovali v plesanju polke. Potekal bo 
izbor najtežje buče, najdebelejšega krompirja, 
krompirja najzanimivejše oblike pa tudi aforiz-
mov, ki se bodo najbolj »pokrompirili« avtor-
jem. Na sporedu bodo jubilejno, 10. državno 
sekaško prvenstvo lastnikov gozdov, tekmo-
vanje deklet v košnji, tekmovanje silakov v vle-
čenju vrvi … Obiskovalci bodo uživali v revijah 
živine s strokovnimi komentarji, privlačnih ko-

njeniških predstavitvah, glasbenih dogodkih, 
vodenih in odprtih pokušnjah vin ter v pestri 
gostinski ponudbi.

Sejem in dogajanje na njem začenjajo že 
v maju napovedovati strokovna ocenjevanja 
kakovosti. Izdelki, ki se potegujejo za najvišja 
priznanja, pa bodo seveda na sejmu na ogled, 
v pokušnjo in preizkušnjo.

V okviru 46. mednarodnega kmetijsko-
živilskega sejma bo organiziran sejem iN-
PaK kot poseben salon embalaže, tehnike 
pakiranja, logistike, trgovine in tržnega 
komuniciranja. Njegov del bo tudi razstava 
vseh izdelkov, ki so sodelovali na natečaju 32. 
slovenski oskar za embalažo. 

Več informacij: www.pomurski-sejem.si.

Z rodovitnim poreklom! 

Predstavniki KGZS na Češkem

Izkušnje KGZS so dobrodošle

Delegacija Kmetijsko gozdarske zbor-
nice Slovenije in Državnega sveta RS se 
je udeležila mednarodnega kmetijskega 
sejma v Novem Sadu, ki je potekal od 10. 
do 17. maja 2008. Na sejmu so se predstav-
niki slovenske delegacije srečali s predsed-
stvom Zadružne zveze Vojvodine, Zadru-
žne zveze Srbije in Zadružne zveze Hrva-
ške, sestali pa so se tudi s predsednikom 
Gospodarske zbornice Vojvodine. Vodstvo 
zbornice je sprejel tudi srbski sekretar mi-
nistrstva za kmetijstvo Danilo Golubović, ki 
je napovedal skupne projekte na področju 
vzpostavitve sistema za uveljavljanje poli-

tik razvoja podeželja v skladu z EU standar-
di ter v različnih izobraževalnih projektih.

V okviru obiska je bil podpisan spora-
zum o medsebojnem sodelovanju Zadru-
žne zveze Vojvodine, Kmetijsko gozdarske 
zbornice Slovenije in Zadružne zveze Slo-
venije. Prvi rezultat sporazuma je obisk 
predsednikov Zadružne zveze Vojvodine 
in Zadružne zveze Srbije v Sloveniji v času 
neformalnega srečanja Sveta kmetijskih 
ministrov EU, kjer bomo predstavili zbor-
nični in zadružni sistem v Sloveniji. 

R. P.

Vodstvo KGZS je v Novem Sadu podpisalo sporazum o sodelovanju z 
Zadružno zvezo Vojvodine.

Kmetijski sejem v Novem Sadu

Prvi rezultati podpisanega 
sporazuma

Uspešna promocija slovenskega pode-
želja širšemu evropskemu prostoru in pre-
bivalcem Maribora. Podeželje v mestu Ma-
ribor so obiskali kmetijski ministri Evrop-
ske unije, vodilni predstavniki organizacij 
cOPa in cOGEca ter številne evropske de-
legacije. Prireditev je navdušila evropske 
goste in zbudila zanimanje med prebivalci 
Maribora.

Kmetijsko gozdarske zbornica Slovenije 
(KGZS) je 25. maja v sodelovanju z Ministr-
stvom za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 
ter Mestno občino Maribor na Glavnem trgu 
v Mariboru prvič organizirala prireditev Pode-
želje v mestu. Prireditev so obiskali kmetijski 
ministri Evropske unije, vodilni predstavniki 
organizacij COPA in COGECA, krovnih orga-
nizacij kmetov in njihovih zadrug, ter številne 
mednarodne delegacije, ki so v Slovenijo pri-
spele v okviru neformalnega zasedanja Sveta 
evropskih kmetijskih ministrov in zasedanja 
Posebnega odbora za kmetijstvo SCA. Osnov-
ni cilj tokratne prireditve Podeželje v mestu 
Maribor je bila promocija slovenskega pode-
želja širšemu evropskemu prostoru. Številne 
delegacije so bile navdušene nad pridelki in 
izdelki slovenskega podeželja ter nad njegovo 
edinstveno kulinariko in dobrimi vini. Prijetno 
vzdušje so popestrile ljudske pesmi in plesi v 
izvedbi Akademske folklorne skupine Študent 
Maribor, vokalne skupine Srake ter Štajerske 
godbe.

»Dogodek je eden najpomembnejših v 
vrsti prireditev, ki smo jih pripravili v okviru 

slovenskega predsedovanja Evropski uniji. Je 
tudi nova priložnost, da slovensko kmetijstvo 
pokaže, kaj ima in zmore,« je povedal predse-
dnik Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije 
Peter Vrisk, ki je prvo Podeželje v mestu Mari-
bor slavnostno odprl skupaj s kmetijskim mi-
nistrom iztokom Jarcem. 

Ohranjanje tradicije, običajev in slovenske-
ga podeželja so pomembna vloga Kmetijsko 
gozdarske zbornice Slovenije, zagotovo pa 
med najbolj poznane in priljubljene dogodke 
sodi prav prireditev Podeželje v mestu. Njen 
glavni namen je predstavitev in promocija ra-
znolikosti ponudbe slovenskih kmetij iz vseh 
slovenskih regij.

Tokrat so se člani Kmetijsko gozdarske 
zbornice Slovenije prvič predstavili na Po-
deželju v mestu Maribor. Gre za promocijo 
slovenskega podeželja širšemu evropskemu 
prostoru in prebivalcem Maribora. Na enem 
mestu je bilo mogoče občutiti in poskusiti del 
slovenske kulture in bogastva. Obisk priredi-
tve je bil prvovrstna priložnost za potrditev 
dejstva, da smo Slovenci del evropske zamisli 
o varni in kakovostni hrani. 

Na Podeželju v mestu Maribor se je pred-
stavilo 51 kmetij, društev, združenj in zvez, ki 
so v pokušino in prodajo ponujale sadje, ze-
lenjavo, mlečne in mesne izdelke, krušne in 
pekovske izdelke ter sokove, vina in žgane pi-
jače. Na prireditvi so sodelovale tudi zamejske 
kmetije iz Italije, Madžarske in Avstrije.

Tatjana Vrbošek

KGZS pripravila prvo Podeželje v mestu Maribor

Promocijska prireditev 
slovenskega kmetijstva
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